
22-801-00001Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

01.01.2022

Příjem

5 865,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14301

01.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

1

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 5 865,00 0,00 Před

311 0320 0,00 5 865,00 Před

Celkem 5 865,005 865,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00002Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Příjem

260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14279

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 260,00 P

1342231 0100 260,00 0,00 P

Celkem 260,00260,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12555

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14281

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 600,00 Pře

1342231 0100 1 600,00 0,00 Pře

Celkem 1 600,001 600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00002Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Příjem

1 680,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14280

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 680,00 Př

1342231 0100 1 680,00 0,00 Př

Celkem 1 680,001 680,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 085,00 0,0

311 0007 0,00 2 085,0

3612 2111231 0100 3 915,00 0,0

1311 0007 0,00 3 915,0

Celkem 6 000,006 000,00

P A
K
K

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

03.01.2022

Výdej

30,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

2

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 30,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

518 0300 30,00 0,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

Celkem 30,0030,00

PLATEBNI KARTY EC/MC
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00002Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

11959
11965

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00 o

1345231 0100 400,00 0,00 o

Celkem 800,00800,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Příjem

1 580,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14288

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 580,00 P

1342231 0100 1 580,00 0,00 P

Celkem 1 580,001 580,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14287

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 2 000,00

1342231 0100 2 000,00 0,00

Celkem 2 000,002 000,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Příjem

14 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14286

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 14 400,00 Pře

1342231 0100 14 400,00 0,00 Pře

Celkem 14 400,0014 400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

141,95

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00916

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 141,95 0,00 spotřeba el. energie Frymburk Frymburk 23

3612 5154231 0100 0,00 141,95 spotřeba el. energie Frymburk Frymburk 23

Celkem 141,95141,95

spotřeba el. energie Frymburk Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

457,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00915

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 457,50 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 137

3612 5154231 0100 0,00 457,50 spotřeba el. energie Frymburk 137

Celkem 457,50457,50

spotřeba el. energie Frymburk 137Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00525

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00504

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00523

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 805,00 0,00 D

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00539

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00526

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

21Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

834,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00002

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 834,90 0,00 provoz kiosku 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 834,90 provoz kiosku 1/2022

Celkem 834,90834,90

provoz kiosku 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00507

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00517

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3314 5021231 0100 0,00 850,00 Do 1

331 0000 850,00 0,00 Do 1

Celkem 850,00850,00

1Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

950,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00918

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 950,00 0,00 dálkový přístup

6171 5169231 0100 0,00 950,00 dálkový přístup

Celkem 950,00950,00

dálkový přístupPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

1 040,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00531

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499 8231 0100 0,00 125,48 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

6171 5011 8231 0100 0,00 914,52 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

378 0199 1 040,00 0,00 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

Celkem 1 040,001 040,00

Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

1 096,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00908

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 096,00 0,00 slevy aquapark - 12/2021

6171 5169231 0100 0,00 1 096,00 slevy aquapark - 12/2021

Celkem 1 096,001 096,00

slevy aquapark - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00511

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3315 5021 9231 0100 0,00 1 275,00

331 0000 1 275,00 0,00

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00509

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 1 275,00 D

331 0000 1 275,00 0,00 D

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00527

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 1 700,00

331 0000 1 700,00 0,00

Celkem 1 700,001 700,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00521

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00 Do

331 0000 2 012,00 0,00 Do

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00513

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00

331 0000 2 012,00 0,00

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

2 402,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00501

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

378 0100 2 402,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 2 402,00

Celkem 2 402,002 402,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

3 259,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00510

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 3 259,00 D

331 0000 3 259,00 0,00 D

Celkem 3 259,003 259,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

3 569,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00906

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 569,50 0,00 GDPR - 12/2021

6171 5169231 0100 0,00 3 569,50 GDPR - 12/2021

Celkem 3 569,503 569,50

GDPR - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

4 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00520

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Dal Poznámka

378 0100 4 025,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 4 025,00

Celkem 4 025,004 025,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

4 050,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00498

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

2143 5021231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 12/2021

3315 5021 9231 0100 0,00 225,00 Daň srážková 12/2021

6171 5021231 0100 0,00 525,00 Daň srážková 12/2021

3314 5021231 0100 0,00 300,00 Daň srážková 12/2021

342 0100 4 050,00 0,00 Daň srážková 12/2021

6112 5023231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 12/2021

Celkem 4 050,004 050,00

Daň srážková 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

4 114,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00907

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 114,00 0,00 BOZP - 12/2021

6171 5169231 0100 0,00 4 114,00 BOZP - 12/2021

Celkem 4 114,004 114,00

BOZP - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

5 040,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00540

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

337 0100 1 680,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

337 0110 3 360,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 1 545,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

6171 5032231 0100 0,00 3 270,00 Zdravotní pojištění - 201 12/2021

Celkem 5 040,005 040,00

Zdravotní pojištění - 201 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

5 152,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00519

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 90,04 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 1 582,96 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

337 0100 1 718,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

6171 5032231 0100 0,00 3 344,00 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

Zdravotní pojištění - 207 12/2021Poznámka:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0110 3 434,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 12/2021

Celkem 5 152,005 152,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00503

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Dal

231 0100 ,00 6 000,00 D

331 0000 6 000,00 0,00 D

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00528

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00

331 0000 6 000,00 0,00

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

6 081,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00497

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5038231 0100 0,00 3 801,95 Zákonné pojištění 12/2021

378 0189 6 081,00 0,00 Zákonné pojištění 12/2021

Zákonné pojištění 12/2021Poznámka:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5038 8231 0100 0,00 2 279,05 Zákonné pojištění 12/2021

Celkem 6 081,006 081,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

6 966,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00913

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 966,00 0,00 trezor - lékárna

3532 5137231 0100 0,00 6 966,00 trezor - lékárna

Celkem 6 966,006 966,00

trezor - lékárnaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00533

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

2143 5021231 0100 0,00 8 500,00 D

331 0000 8 500,00 0,00 D

Celkem 8 500,008 500,00

DoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

8 712,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00910

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 712,00 0,00 provoz plynové kotelny Frymburk 23

6171 5169231 0100 0,00 8 712,00 provoz plynové kotelny Frymburk 23

provoz plynové kotelny Frymburk 23Poznámka:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 8 712,008 712,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

9 697,40

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00911

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 697,40 0,00 spotřební materiál

6171 5139231 0100 0,00 1 199,00 spotřební materiál

6171 5139 8231 0100 0,00 8 498,40 spotřební materiál

Celkem 9 697,409 697,40

spotřební materiálPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

10 769,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00001

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 769,00 0,00 licenční poplatek - užívání redakčního systému

6171 5041231 0100 0,00 10 769,00 licenční poplatek - užívání redakčního systému

Celkem 10 769,0010 769,00

licenční poplatek - užívání redakčního systémuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

10 959,29

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00921

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 959,29 0,00 PHM - 12/2021

6171 5156231 0100 0,00 4 575,96 PHM - 12/2021

5512 5156231 0100 0,00 1 459,37 PHM - 12/2021

ORLEN UNIPETROL RPAPoznámka:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 4 923,96 PHM - 12/2021

Celkem 10 959,2910 959,29

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

13 198,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00522

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 113,00 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 180,03 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 4 106,97 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

6171 5032231 0100 0,00 8 573,00 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

337 0100 4 400,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

6112 5032231 0100 0,00 225,00 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

337 0110 8 798,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 12/2021

Celkem 13 198,0013 198,00

Zdravotní pojištění - 211 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

13 415,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00535

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 5342231 0100 0,00 13 415,00 Sociální fond/FKSP 12/2021

262 0100 13 415,00 0,00 Sociální fond/FKSP 12/2021

Celkem 13 415,0013 415,00

Sociální fond/FKSP 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

14 707,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00505

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 14 707,00 0,00

6112 5023231 0100 0,00 14 707,00

Celkem 14 707,0014 707,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

15 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00914

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 700,00 0,00 stravné 12/2021

6171 5169231 0100 0,00 15 700,00 stravné 12/2021

Celkem 15 700,0015 700,00

stravné 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

16 724,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00534

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5499231 0100 0,00 1 779,89

6171 5011231 0100 0,00 14 944,11

331 0000 16 724,00 0,00

Celkem 16 724,0016 724,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

16 739,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

45Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00912

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 16 739,00 0,00 SDH  - obuv, svítilna, stejnokroj

5512 5137231 0100 0,00 16 739,00 SDH  - obuv, svítilna, stejnokroj

Celkem 16 739,0016 739,00

SDH  - obuv, svítilna, stejnokrojPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

19 432,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00516

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 19 432,00

331 0000 19 432,00 0,00

Celkem 19 432,0019 432,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

23 877,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

47Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00500

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 22 320

6171 5499 8231 0100 0,00 1 556

331 0000 23 877,00 0

Celkem 23 87723 877,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

23 979,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

48Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00518

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal a

6171 5499 8231 0100 0,00 1 452,65

6171 5011 8231 0100 0,00 22 526,35

331 0000 23 979,00 0,00

Celkem 23 979,0023 979,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

26 814,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

49Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00515

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU D Dal

6171 5499 8231 0100 0,00 1 707,46 D

6171 5011 8231 0100 0,00 25 106,54 D

331 0000 26 814,00 0,00 D

Celkem 26 814,0026 814,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

27 181,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00514

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5499 8231 0100 0,00 1 703,9

6171 5011 8231 0100 0,00 25 477,0

331 0000 27 181,00 0,0

Celkem 27 181,0027 181,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

29 196,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

51Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00512

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5499231 0100 0,00 1 607,13

6171 5011231 0100 0,00 27 588,87

331 0000 29 196,00 0,00

Celkem 29 196,0029 196,00

DoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

29 307,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00532

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499231 0100 0,00 1 606,96

6171 5011231 0100 0,00 27 700,04

331 0000 29 307,00 0,00

Celkem 29 307,0029 307,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

29 811,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

53Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00508

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU D Dal

6171 5011231 0100 0,00 28 206,53

331 0000 29 811,00 0,00

6171 5499231 0100 0,00 1 604,47

Celkem 29 811,0029 811,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

31 017,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00502

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499231 0100 0,00 1 599,47 D

6171 5011231 0100 0,00 29 417,53 D

331 0000 31 017,00 0,00 D

Celkem 31 017,0031 017,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

32 430,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

55Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00499

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5499231 0100 0,00 1 663,85

6171 5011231 0100 0,00 30 766,15

331 0000 32 430,00 0,00

Celkem 32 430,0032 430,00

DoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

32 555,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

56Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00506

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 5499 8231 0100 0,00 1 59

6171 5011 8231 0100 0,00 30 96

331 0000 32 555,00

Celkem 32 5532 555,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

35 856,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

57Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00536

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499 8231 0100 0,00 505,59 Daň zálohová 12/2021

6171 5011 8231 0100 0,00 8 226,41 Daň zálohová 12/2021

6112 5499231 0100 0,00 225,45 Daň zálohová 12/2021

6112 5023231 0100 0,00 6 784,55 Daň zálohová 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 671,29 Daň zálohová 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 19 442,71 Daň zálohová 12/2021

342 0200 35 856,00 0,00 Daň zálohová 12/2021

Celkem 35 856,0035 856,00

Daň zálohová 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

45 809,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

58Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00524

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499231 0100 0,00 1 558,80

6171 5011231 0100 0,00 44 250,20

331 0000 45 809,00 0,00

Celkem 45 809,0045 809,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

48 335,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

59Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00537

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

6112 5499231 0100 0,00 1 554,50 D

6112 5023231 0100 0,00 46 780,50 D

331 0000 48 335,00 0,00 D

Celkem 48 335,0048 335,00

DPoznámka:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

52 341,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

60Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00538

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5032231 0100 0,00 10 812,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5021231 0100 0,00 165,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5499 8231 0100 0,00 540,14 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5011 8231 0100 0,00 7 761,86 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5032 8231 0100 0,00 16 600,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 270,10 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 4 973,90 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6112 5499231 0100 0,00 90,02 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6112 5023231 0100 0,00 3 649,98 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

337 0100 17 451,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

6112 5032231 0100 0,00 7 478,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

337 0110 34 890,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 12/2021

Celkem 52 341,0052 341,00

Zdravotní pojištění - 111 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

52 651,94

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

61Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00909

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 52 651,94 0,00 objednávka vysílání - reklamní kampaň

2143 5169231 0100 0,00 52 651,94 objednávka vysílání - reklamní kampaň

Celkem 52 651,9452 651,94

objednávka vysílání - reklamní kampaňPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00003Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

85 401,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

62Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00917

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 85 401,80 0,00 montáž, demontáž, oprava vánoční výzdoby

6171 5137231 0100 0,00 17 545,00 montáž, demontáž, oprava vánoční výzdoby

6171 5169231 0100 0,00 67 856,80 montáž, demontáž, oprava vánoční výzdoby

Celkem 85 401,8085 401,80

montáž, demontáž, oprava vánoční výzdobyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

04.01.2022

Výdej

167 623,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

63Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-071-00530

04.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

3

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 239,00 Sociální pojištění 12/2021

6171 5499 8231 0100 0,00 780,19 Sociální pojištění 12/2021

6171 5011 8231 0100 0,00 11 210,81 Sociální pojištění 12/2021

6171 5031 8231 0100 0,00 45 741,14 Sociální pojištění 12/2021

6112 5499231 0100 0,00 130,03 Sociální pojištění 12/2021

6112 5023231 0100 0,00 3 912,97 Sociální pojištění 12/2021

6112 5031231 0100 0,00 15 422,38 Sociální pojištění 12/2021

6171 5499231 0100 0,00 910,18 Sociální pojištění 12/2021

6171 5011231 0100 0,00 17 632,82 Sociální pojištění 12/2021

336 0200 34 816,00 0,00 Sociální pojištění 12/2021

336 0210 132 807,00 0,00 Sociální pojištění 12/2021

6171 5031231 0100 0,00 71 643,48 Sociální pojištění 12/2021

Celkem 167 623,00167 623,00

Sociální pojištění 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00004Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14302

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 397,00 0,00 Př lo

311 0320 0,00 397,00 Př lo

Celkem 397,00397,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13153

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

1 386,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00318

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3392 2111231 0100 1 386,00 0,00 paušál el. energie + vodné

311 0315 0,00 1 386,00 paušál el. energie + vodné

Celkem 1 386,001 386,00

paušál el. energie + vodnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00004Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

2 847,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 085,00 0,00 S

311 0007 0,00 2 085,00 S

3612 2111231 0100 762,00 0,00 S

1311 0007 0,00 762,00 S

Celkem 2 847,002 847,00

S
K
K

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

3 945,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14308

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 3 945,00 0,00 Př o

311 0320 0,00 3 945,00 Př o

Celkem 3 945,003 945,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

30 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

4121231 0100 30 000,00 0,00 OBEC SVETLIK

672 0500 0,00 30 000,00 OBEC SVETLIK

Celkem 30 000,0030 000,00

OBEC SVETLIK
KB - roční příspěvek na SDH ( Světlík - 30.000, Lipno nad Vltavou - 50.000)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00004Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

28 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 4134231 0100 28 000,00 0,00 Příjem ze SF - finanční příspěvek

401 0019 0,00 28 000,00 Příjem ze SF - finanční příspěvek

Celkem 28 000,0028 000,00

Příjem ze SF - finanční příspěvekPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Příjem

10 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

5512 2321231 0100 10 000,00 0,00 OBEC SVETLIK

672 0300 0,00 10 000,00 OBEC SVETLIK

Celkem 10 000,0010 000,00

OBEC SVETLIKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Výdej

1 390,70

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00003

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 390,70 0,00 oprava akumulačních kamen - Frymburk 86

8901231 0100 0,00 -208,61 oprava akumulačních kamen - Frymburk 86

3612 5171231 0100 0,00 1 599,31 oprava akumulačních kamen - Frymburk 86

Celkem 1 390,701 390,70

oprava akumulačních kamen - Frymburk 86Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00004Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Výdej

4 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00923

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 000,00 0,00 občerstvení

6171 5175231 0100 0,00 4 000,00 občerstvení

Celkem 4 000,004 000,00

občerstveníPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Výdej

163 480,16

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00922

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 163 480,16 0,00 svoz a likvidace odpadu - 12/2021

3722 5169 1231 0100 0,00 14 938,50 svoz a likvidace odpadu - 12/2021

3722 5169231 0100 0,00 148 541,66 svoz a likvidace odpadu - 12/2021

Celkem 163 480,16163 480,16

svoz a likvidace odpadu - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

05.01.2022

Výdej

474 450,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00866

05.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

4

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 474 450,00 0,00 MAJETEK - ZUBNÍ ORDINACE A ČEKÁRNA

6171 5137231 0100 0,00 38 000,00 MAJETEK - ZUBNÍ ORDINACE A ČEKÁRNA

6171 5137231 0100 0,00 16 450,00 MAJETEK - ZUBNÍ ORDINACE A ČEKÁRNA

6171 6122231 0100 0,00 420 000,00 MAJETEK - ZUBNÍ ORDINACE A ČEKÁRNA

Celkem 474 450,00474 450,00

MAJETEK - ZUBNÍ ORDINACE A ČEKÁRNAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00004Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00005Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12609

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 ice,

1345231 0100 1 000,00 0,00 ice,

Celkem 1 000,001 000,00

VraPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Příjem

2 645,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00002
22-005-00001

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 645,00 0,00 Platba kartou 22-701-00007 R

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00008

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00008 

377 0000 0,00 1 645,00 Platba kartou 22-701-00007

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00007 

Celkem 2 645,002 645,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Příjem

5 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 068,00 0,00 J

311 0007 0,00 2 068,00 J

3612 2111231 0100 3 732,00 0,00 J

1311 0007 0,00 3 732,00 J

Celkem 5 800,005 800,00

JE
KB
KB

Poznámka:



22-801-00005Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Příjem

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14313

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 8 500,00 Předpis k, číslo

1342231 0100 8 500,00 0,00 Předpis

Celkem 8 500,008 500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Příjem

47 828,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00295

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 47 828,00 Odměna EKO-KOM - 3. Q. 2021

3725 2329231 0100 47 828,00 0,00 Odměna EKO-KOM - 3. Q. 2021

Celkem 47 828,0047 828,00

Odměna EKO-KOM - 3. Q. 2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

348,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00006

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 348,00 0,00 služby bezpečnostního centra - 1-3/2022

6171 5169231 0100 0,00 348,00 služby bezpečnostního centra - 1-3/2022

Celkem 348,00348,00

služby bezpečnostního centra - 1-3/2022Poznámka:



22-801-00005Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

4 840,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00925

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 840,00 0,00 nahrnování kompostu

6171 5169231 0100 0,00 4 840,00 nahrnování kompostu

Celkem 4 840,004 840,00

nahrnování kompostuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

5 708,28

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00927

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 708,28 0,00 náhradní díly

6171 5139 8231 0100 0,00 5 708,28 náhradní díly

Celkem 5 708,285 708,28

náhradní dílyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

6 840,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00004

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 840,00 0,00 barvy

3612 5139231 0100 0,00 6 840,00 barvy

Celkem 6 840,006 840,00

barvyPoznámka:



22-801-00005Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

16 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00926

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 16 940,00 0,00 tech. dozor + BOZP - sociální bydlení Frymburk 23 -12

3612 6121231 0100 0,00 16 940,00 tech. dozor + BOZP - sociální bydlení Frymburk 23 -12

Celkem 16 940,0016 940,00

tech. dozor + BOZP - sociální bydlení Frymburk 23 -12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

38 478,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00005

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 38 478,00 0,00 Nájemné vozidla + dervis - ZEBRA - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 Nájemné vozidla + dervis - ZEBRA - 1/2022

6171 5164231 0100 0,00 34 606,00 Nájemné vozidla + dervis - ZEBRA - 1/2022

Celkem 38 478,0038 478,00

Nájemné vozidla + dervis - ZEBRA - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

06.01.2022

Výdej

129 191,83

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00924

06.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

5

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 129 191,83 0,00 dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139 -

3612 5152231 0100 0,00 129 191,83 dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139 -

Celkem 129 191,83129 191,83

dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139 - 12/2021Poznámka:



22-801-00005Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00006Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14314

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 440,00 P

1342231 0100 440,00 0,00 P

Celkem 440,00440,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

660,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00319

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 660,00 pauašál vodné

3392 2111231 0100 660,00 0,00 pauašál vodné

Celkem 660,00660,00

pauašál vodnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12673

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př ,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př ,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00006Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13267

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpověd

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

1 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00003
22-005-00004

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00019 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00015

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00015 

377 0000 0,00 800,00 Platba kartou 22-701-00019

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00019 

Celkem 1 800,001 800,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

07.01.2022

Příjem

14 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

07.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

6

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 7 923,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 7 923,00 KB nájem BF

3612 2111231 0100 6 477,00 0,00 KB nájem BF

1311 0007 0,00 6 477,00 KB nájem BF

Celkem 14 400,0014 400,00

KB nájem BF
KB služby

Poznámka:



22-801-00006Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

180,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14309

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

315 0342 0,00 180,00 Předpis 

231 0100 180,00 0,00 Předpis 

Celkem 180,00180,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

680,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14300

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 680,00 Předpis 

1342231 0100 680,00 0,00 Předpis 

Celkem 680,00680,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

726,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00140

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 726,00 odpady - 2021

3722 2111231 0100 726,00 0,00 odpady - 2021

Celkem 726,00726,00

odpady - 2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13822

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

1 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13657
11947

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

Celkem 1 400,001 400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

11749
11750
13883
13230

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis  

315 0341 0,00 200,00 Předpis  

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  

315 0340 0,00 400,00 Předpis 

Poznámka:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 2 000,002 000,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

2 080,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14542

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 2 080,00 Předp

1342231 0100 2 080,00 0,00 Předp

Celkem 2 080,002 080,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

4 185,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14483

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 4 185,00 0,00 P

311 0320 0,00 4 185,00 P

Celkem 4 185,004 185,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

1 274,97

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00930

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

spotřeba el. energie Frymburk 26 - 12/2021Poznámka:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 274,97 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 12/2021

3392 5154231 0100 0,00 1 274,97 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 12/2021

Celkem 1 274,971 274,97

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

1 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00007

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 900,00 0,00 webinář - ekonomika

6171 5167231 0100 0,00 1 900,00 webinář - ekonomika

Celkem 1 900,001 900,00

webinář - ekonomikaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

4 619,11

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00932

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 619,11 0,00 životní výročí - balíčky

3399 5194 1231 0100 0,00 4 619,11 životní výročí - balíčky

Celkem 4 619,114 619,11

životní výročí - balíčkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

4 822,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00928

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 822,82 0,00 telefony - pevná linka - 12/2021

telefony - pevná linka - 12/2021Poznámka:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5162231 0100 0,00 4 822,82 telefony - pevná linka - 12/2021

Celkem 4 822,824 822,82

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

10 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00008

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 000,00 0,00 záloha vodné - cyklopoint na rok 2022

3429 5151231 0100 0,00 10 000,00 záloha vodné - cyklopoint na rok 2022

Celkem 10 000,0010 000,00

záloha vodné - cyklopoint na rok 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

11 767,25

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00009

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 11 767,25 0,00 oprava osvětlení - budova dílen

6171 5171 8231 0100 0,00 11 767,25 oprava osvětlení - budova dílen

Celkem 11 767,2511 767,25

oprava osvětlení - budova dílenPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

19 539,13

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00929

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 539,13 0,00 nové vodoměry

2321 5139231 0100 0,00 19 539,13 nové vodoměry

nové vodoměryPoznámka:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 19 539,1319 539,13

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Výdej

19 677,60

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00931

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 677,60 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 78 -12/2021

6171 5154231 0100 0,00 19 677,60 spotřeba el. energie Frymburk 78 -12/2021

Celkem 19 677,6019 677,60

spotřeba el. energie Frymburk 78 -12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

16 728,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 16 728,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 16 728,00 KB nájem BF

Celkem 16 728,0016 728,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

10.01.2022

Příjem

9 531,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

7

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 9 531,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 9 531,00 KB služby

Celkem 9 531,009 531,00

KB službyPoznámka:



22-801-00007Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00008Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

280,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14543

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 280,00 Př

1342231 0100 280,00 0,00 Př

Celkem 280,00280,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00005

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 400,00 Platba kartou 22-701-00030

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00030

Celkem 400,00400,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13611

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 400,00400,00

PlPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00008Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14310

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 540,00 0,00 Př

311 0320 0,00 540,00 Př

Celkem 540,00540,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6409 2329231 0100 540,00 0,00

378 0100 0,00 540,00

Celkem 540,00540,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12789

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Před

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp ské

Celkem 1 000,001 000,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00008Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12860

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

Celkem 1 000,001 000,00

FPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

1 290,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14489

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 1 290,00 0,00 Př

311 0320 0,00 1 290,00 Př

Celkem 1 290,001 290,00

IPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

3 220,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14544

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 3 220,00 Př

1342231 0100 3 220,00 0,00 Př

Celkem 3 220,003 220,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00008Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Výdej

2 335,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00011

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 335,30 0,00 splátka nájemní smlouvy- 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 2 335,30 splátka nájemní smlouvy- 1/2022

Celkem 2 335,302 335,30

splátka nájemní smlouvy- 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Výdej

6 337,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00012

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 337,00 0,00 servisní prohlídka

6171 5171231 0100 0,00 6 337,00 servisní prohlídka

Celkem 6 337,006 337,00

servisní prohlídkaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Výdej

21 528,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00010

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 528,00 0,00 zpravodaj 1/2022

6171 5139231 0100 0,00 21 528,00 zpravodaj 1/2022

Celkem 21 528,0021 528,00

zpravodaj 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00008Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

6 545,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 545,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 545,00 KB nájem BF

Celkem 6 545,006 545,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

11.01.2022

Příjem

3 220,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

8

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 220,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 220,00 KB služby

Celkem 3 220,003 220,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

132,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00317

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 132,00 paušál vodné a stočné

3392 2111231 0100 132,00 0,00 paušál vodné a stočné

Celkem 132,00132,00

paušál vodné a stočnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14545

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 240,00 Pře

1342231 0100 240,00 0,00 Pře

Celkem 240,00240,00

S VPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14467

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Př

311 0320 0,00 250,00 Př

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

640,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14553

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 640,00 Pře

1342231 0100 640,00 0,00 Pře

Celkem 640,00640,00

R + Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

740,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14548

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 740,00 Předp

1342231 0100 740,00 0,00 Pře

Celkem 740,00740,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12759

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

1 080,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 573,00 0,00

311 0007 0,00 573,00

3612 2111231 0100 507,00 0,00

1311 0007 0,00 507,00

Celkem 1 080,001 080,00

KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14285

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 600,00

1342231 0100 1 600,00 0,00

Celkem 1 600,001 600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

1 660,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14547

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 660,00

1342231 0100 1 660,00 0,00

Celkem 1 660,001 660,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

1 949,20

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1335231 0100 1 949,20 0,00 CU pro Jc. kraj

319 0000 0,00 1 949,20 CU pro Jc. kraj

319 0000 1 949,20 0,00 CU pro Jc. kraj

688 0300 0,00 1 949,20 CU pro Jc. kraj

Celkem 3 898,403 898,40

CU pro Jc. kraj
KB  - odnětí lesní půdy - Celní úřad 1636

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

2 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00007
22-005-00006

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00042 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00046 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00046 

377 0000 0,00 1 400,00 Platba kartou 22-701-00046

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00046 

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00046 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00042

Celkem 2 400,002 400,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

20 220,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14546

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 20 220,00

1342231 0100 20 220,00 0,00

Poznámka:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 20 220,0020 220,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Příjem

140 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

388 0544 0,00 140 000,00 CU pro Jc. kraj

6171 2212231 0100 140 000,00 0,00 CU pro Jc. kraj

Celkem 140 000,00140 000,00

CU pro Jc. krajPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 540,00 0,00 vratka -  zahrádka

6409 2329231 0100 0,00 540,00 vratka -  zahrádka

Celkem 540,00540,00

vratka - ahrádka
vratka m y

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

1 044,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00018

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 044,00 0,00 předplatné Mzdová účetní

6171 5136231 0100 0,00 1 044,00 předplatné Mzdová účetní

Celkem 1 044,001 044,00

předplatné Mzdová účetníPoznámka:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

3 460,16

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00936

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 460,16 0,00 uložení odpadu Lověšice 12/2021

3722 5169231 0100 0,00 3 460,16 uložení odpadu Lověšice 12/2021

Celkem 3 460,163 460,16

uložení odpadu Lověšice 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

6 050,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00017

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 050,00 0,00 podklad pro projekt - ČOV Milná

2321 6121231 0100 0,00 6 050,00 podklad pro projekt - ČOV Milná

Celkem 6 050,006 050,00

podklad pro projekt - ČOV MilnáPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

9 418,27

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00937

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 418,27 0,00 dotřídění plastů 4. Q. 2021

3722 5169231 0100 0,00 9 418,27 dotřídění plastů 4. Q. 2021

Celkem 9 418,279 418,27

dotřídění plastů 4. Q. 2021Poznámka:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

16 360,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00013

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 16 360,00 0,00 záloha vodné BF - 1-3/2022

3612 5151231 0100 0,00 16 360,00 záloha vodné BF - 1-3/2022

Celkem 16 360,0016 360,00

záloha vodné BF - 1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

22 033,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00015

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 22 033,00 0,00 hygienické prostředky + ochr. oděvy

6171 5132231 0100 0,00 5 940,00 hygienické prostředky + ochr. oděvy

6171 5139231 0100 0,00 16 093,00 hygienické prostředky + ochr. oděvy

Celkem 22 033,0022 033,00

hygienické prostředky + ochr. oděvyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

24 679,14

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00935

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 24 679,14 0,00 přefakturace spotřeby el. energie - fontána

6171 5154231 0100 0,00 21 636,03 přefakturace spotřeby el. energie - fontána

6409 5909231 0100 0,00 3 043,11 přefakturace spotřeby el. energie - fontána

Celkem 24 679,1424 679,14

přefakturace spotřeby el. energie - fontánaPoznámka:



22-801-00009Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

36 610,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00016

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 36 610,00 0,00 oprava - obnova dávkovacího čerpadla

2321 5171231 0100 0,00 36 610,00 oprava - obnova dávkovacího čerpadla

Celkem 36 610,0036 610,00

oprava - obnova dávkovacího čerpadlaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

12.01.2022

Výdej

129 640,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00014

12.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

9

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 129 640,00 0,00 záloha vodné BF - 1-3/2022

3612 5151231 0100 0,00 129 640,00 záloha vodné BF - 1-3/2022

Celkem 129 640,00129 640,00

záloha vodné BF - 1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00010Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

11746
11747

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 800,00800,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12822

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,  (),

1345231 0100 1 000,00 0,  (),

Celkem 1 000,1 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježkov

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13706

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00010Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13457

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00008

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00049

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00049

377 0000 0,00 1 600,00 Platba kartou 22-701-00049

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00049

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00049

Celkem 1 600,001 600,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

5 131,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00933

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 0,00 5 131,00 vyúčtovánís potřeby vody  - byty

3612 5151231 0100 0,00 -5 131,00 vyúčtovánís potřeby vody  - byty

Celkem 0,000,00

CEVAK A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00010Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

15 259,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00934

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 -15 259,00 0,00 vypúčtování spotřeby vody BF

3612 5151231 0100 0,00 -15 259,00 vypúčtování spotřeby vody BF

Celkem -15 259,00-15 259,00

CEVAK A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

4 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14274

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 4 500,00 0,00 Předpis  Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Praha,

311 0320 0,00 4 500,00 Předpis  Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, Praha,

Celkem 4 500,004 500,00

Poplatky a příjmyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

13.01.2022

Příjem

3 250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00001

13.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

10

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 3 250,00 paušál el. energie

3612 2111231 0100 3 250,00 0,00 paušál el. energie

Celkem 3 250,003 250,00

paušál el. energiePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00010Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

550,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00315

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 550,00 paušál vodné a stočné

6171 2111231 0100 550,00 0,00 paušál vodné a stočné

Celkem 550,00550,00

paušál vodné a stočnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

935,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14401

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 935,00 0,00 Předpis  T-MOBILE CZECH REPUBLIK A.S. Tomíčkova

311 0320 0,00 935,00 Předpis  T-MOBILE CZECH REPUBLIK A.S. Tomíčkova

Celkem 935,00935,00

T-Mobile Czech RepubPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13222

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  G

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  G

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13790

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

11741

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

14520

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 1 200,00 0,00 Př

311 0320 0,00 1 200,00 Př

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00009

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 300,00 0,00 Platba kartou 22-701-00050 G

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00050 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00050 

377 0000 0,00 1 700,00 Platba kartou 22-701-00050

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00050 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00050 

Celkem 1 700,001 700,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

3 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14556

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 3 300,00 P

1342231 0100 3 300,00 0,00 P

Celkem 3 300,003 300,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

13 880,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

14555

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 13 880,00

1342231 0100 13 880,00 0,00

Celkem 13 880,0013 880,00

FONPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 200,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003697

6171 5154 8231 0100 0,00 200,00 záloha el. energie - VS 6150003697

Celkem 200,00200,00

záloha el. energie - VS 6150003697Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

621,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00020

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 621,00 0,00 předplatné časopisu Knihkupec

3314 5136231 0100 0,00 621,00 předplatné časopisu Knihkupec

Celkem 621,00621,00

předplatné časopisu KnihkupecPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. VS: 6400519495/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

1 540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3631 5154231 0100 0,00 1 540,00 záloha elektřina 6161037745/1540

314 0010 1 540,00 0,00 záloha elektřina 6161037745/1540

Celkem 1 540,001 540,00

záloha elektřina 6161037745/1540Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

3631 5154231 0100 0,00 2 000,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

Celkem 2 000,002 000,00

záloha elektriky  - VS 6400216536/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 2 VS: 6400652863/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 3 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 4 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 6 VS: 6400652877/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 5 VS: 6400652875/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 7 VS: 6400652878/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 160,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

518 0300 2 160,00 0,00 Rozhlasový poplatek roční - 2160,-

3341 5169231 0100 0,00 2 160,00 Rozhlasový poplatek roční - 2160,-

Celkem 2 160,002 160,00

Rozhlasový poplatek roční - 2160,-Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 300,00 0,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

3631 5154231 0100 0,00 2 300,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

Celkem 2 300,002 300,00

záloha el. energie VS6400014687/2300Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

3 670,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154231 0100 0,00 3 670,00 záloha el.energie 6161068248/2770

314 0007 3 670,00 0,00 záloha el.energie 6161068248/2770

Celkem 3 670,003 670,00

záloha el.energie 6161068248/2770Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

4 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154 8231 0100 0,00 4 100,00 záloha elektřina 6150003696/4100

314 0010 4 100,00 0,00 záloha elektřina 6150003696/4100

Celkem 4 100,004 100,00

záloha elektřina 6150003696/4100Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

8 842,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00019

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 842,00 0,00 likvidace odpadu

3722 5169231 0100 0,00 8 842,00 likvidace odpadu

Celkem 8 842,008 842,00

likvidace odpaduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

10 613,58

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00941

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 613,58 0,00 dotřídění plastů ze svozu - 3Q.

3722 5169231 0100 0,00 10 613,58 dotřídění plastů ze svozu - 3Q.

Celkem 10 613,5810 613,58

dotřídění plastů ze svozu - 3Q.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

17 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00001

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0042 11 223,97 0,00 Záloha plyn Frymburk 23 - 1/2022

314 0045 4 319,00 0,00 Záloha plyn Frymburk 23 - 1/2022

343 0037 2 357,03 0,00 Záloha plyn Frymburk 23 - 1/2022

6171 5153231 0100 0,00 4 319,00 Záloha plyn Frymburk 23 - 1/2022

3612 5153231 0100 0,00 13 581,00 Záloha plyn Frymburk 23 - 1/2022

Celkem 17 900,0017 900,00

záloha plyn - Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

21 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00938

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 780,00 0,00 výkon OLH - 12/2021

1036 5169231 0100 0,00 21 780,00 výkon OLH - 12/2021

Celkem 21 780,0021 780,00

výkon OLH - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

42 373,72

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00940

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 42 373,72 0,00 odstranění dřevin- dotace vodní zdroj

2321 6121231 0100 0,00 42 373,72 odstranění dřevin- dotace vodní zdroj

Celkem 42 373,7242 373,72

odstranění dřevin- dotace vodní zdrojPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

48 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00942

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 48 000,00 0,00 Dárkové poukázky - důchodci

3399 5194 1231 0100 0,00 48 000,00 Dárkové poukázky - důchodci

Celkem 48 000,0048 000,00

Dárkové poukázky - důchodciPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

350 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3113 5331231 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

572 0301 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

Celkem 700 000,00700 000,00

ZAKLADNI SKOLA A MAT
ZŠ - provozní dotace

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Výdej

516 869,65

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00939

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 516 869,65 0,00 ,,akce - VRTY 7,8,9 - cesty k vrtům

2321 6121231 0100 0,00 516 869,65 ,,akce - VRTY 7,8,9 - cesty k vrtům

Celkem 516 869,65516 869,65

,,akce - VRTY 7,8,9 - cesty k vrtůmPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

19 021,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 19 021,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 19 021,00 KB nájem BF

Celkem 19 021,0019 021,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

14.01.2022

Příjem

12 862,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

11

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 862,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 862,00 KB služby

Celkem 12 862,0012 862,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00011Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14560

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 100,00 0,00

315 0341 0,00 100,00

Celkem 100,00100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

480,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14561

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 480,00 Pře

1342231 0100 480,00 0,00 Pře

Celkem 480,00480,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14315

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 500,00 0,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

311 0320 0,00 500,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

Celkem 500,00500,00

NEMOCNICE CESKY KRUMPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2212231 0100 500,00 0,00 pokuta Z

642 0300 0,00 500,00 pokuta Z

Celkem 500,00500,00

p
P

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za za

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13554
13635

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

315 0340 0,00 400,00 P čí

1345231 0100 400,00 0,00 P č

Celkem 800,00800,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědn

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13039

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

CESKA POSTA, S.P.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12956

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13334

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

12744

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

1 552,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14349

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 2131231 0100 1 552,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 1 552,00 Pře

Celkem 1 552,001 552,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

4 575,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

7378

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 4 575,00 0,00 Př

311 0320 0,00 4 575,00 Př

Celkem 4 575,004 575,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Výdej

1 789,53

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00919

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 789,53 0,00 telefony pevná linka - 12/2021

6171 5162231 0100 0,00 1 789,53 telefony pevná linka - 12/2021

Celkem 1 789,531 789,53

telefony pevná linka - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Výdej

5 580,52

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00920

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 580,52 0,00 telefony - mobily - 12/2021

3315 5162 9231 0100 0,00 19,36 telefony - mobily - 12/2021

2143 5162 9231 0100 0,00 848,00 telefony - mobily - 12/2021

5512 5162231 0100 0,00 440,20 telefony - mobily - 12/2021

6171 5162231 0100 0,00 4 272,96 telefony - mobily - 12/2021

Celkem 5 580,525 580,52

telefony - mobily - 12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

15 232,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 15 232,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 15 232,00 KB nájem BF

Celkem 15 232,0015 232,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

17.01.2022

Příjem

19 053,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

12

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 19 053,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 19 053,00 KB služby

Celkem 19 053,0019 053,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00012Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00013Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00010

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00073

1361231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00073

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13512

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

388,20

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00943

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 388,20 0,00 poplatek platební karty

6310 5163231 0100 0,00 388,20 poplatek platební karty

Celkem 388,20388,20

poplatek platební kartyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00013Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

1 969,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00023

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 969,00 0,00 prostředky na odpad

6171 5139231 0100 0,00 1 969,00 prostředky na odpad

Celkem 1 969,001 969,00

prostředky na odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

3 690,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00022

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 690,00 0,00 náklady - vzdělávací akce - Správa daní a poplatků - V.

6171 5173231 0100 0,00 1 190,00 náklady - vzdělávací akce - Správa daní a poplatků - V.

6171 5167231 0100 0,00 2 500,00 náklady - vzdělávací akce - Správa daní a poplatků - V.

Celkem 3 690,003 690,00

náklady - vzdělávací akce - Správa daní a poplatků - Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

9 462,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00021

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 462,00 0,00 nano roušky, respirátor, úklidový košík

6171 5132231 0100 0,00 6 134,50 nano roušky, respirátor, úklidový košík

6171 5137231 0100 0,00 3 327,50 nano roušky, respirátor, úklidový košík

Celkem 9 462,009 462,00

nano roušky, respirátor, úklidový košíkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00013Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

18 915,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 18 915,50 ORLEN UNIPETROL RPA

314 0044 18 915,50 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 18 915,5018 915,50

ORLEN UNIPETROL RPA
záloha Benzina - PHM

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Výdej

31 420,94

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00944

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 31 420,94 0,00 doplatek ceny služby

3722 5169231 0100 0,00 31 420,94 doplatek ceny služby

Celkem 31 420,9431 420,94

doplatek ceny službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Příjem

7 185,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 7 185,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 7 185,00 KB nájem BF

Celkem 7 185,007 185,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00013Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

18.01.2022

Příjem

3 741,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

13

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 741,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 741,00 KB služby

Celkem 3 741,003 741,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00014Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

19.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12771

19.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

14

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

19.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13085

19.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

14

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

19.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13710

19.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

14

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře o

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře o

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00014Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

19.01.2022

Příjem

2 580,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14529

19.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

14

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 2 580,00 0,00 P

311 0320 0,00 2 580,00 P

Celkem 2 580,002 580,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00015Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

168,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00297

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 168,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 168,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 168,00168,00

DRPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14382

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00

311 0320 0,00 250,00

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

384,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14431

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 384,00 0,00 P

311 0320 0,00 384,00 Př

Celkem 384,00384,00

GPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00015Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

920,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14475

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 920,00 0,00

311 0320 0,00 920,00

Celkem 920,00920,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

3 043,11

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 3 043,11 CEVAK A.S. -vráceno

6409 5909231 0100 0,00 -3 043,11 CEVAK A.S. -vráceno

Celkem 0,000,00

CEVAK A.S. -vrácenoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

7 260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00316

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 7 260,00 paušál vodné, stočné + el. e.

6171 2111231 0100 7 260,00 0,00 paušál vodné, stočné + el. e.

Celkem 7 260,007 260,00

paušál vodné, stočné + el. e.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00015Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Výdej

3 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 3 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 3 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 3 000,003 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Výdej

786 966,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6399 5362231 0100 0,00 734 036,82 DPH - 12/2021

343 0040 786 966,00 0,00 DPH - 12/2021

8901231 0100 0,00 52 929,18 DPH - 12/2021

Celkem 786 966,00786 966,00

DPH - 12/2021
odvod DPH

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00015Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

19 954,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 19 954,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 19 954,00 KB nájem BF

Celkem 19 954,0019 954,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

20 846,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 20 846,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 20 846,00 KB služby

Celkem 20 846,0020 846,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

20.01.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

12068
14582
13450
12059

20.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

15

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

Poplatky a příjmyPoznámka:



22-801-00015Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 1 600,001 600,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00016Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

21.01.2022

Příjem

147,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14375

21.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

16

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 147,00 0,00 Před

311 0320 0,00 147,00 Před

Celkem 147,00147,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

21.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13114

21.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

16

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ PSU AU Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

VaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

21.01.2022

Příjem

6 189,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

16

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 189,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 189,00 KB nájem BF

Celkem 6 189,006 189,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00016Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

21.01.2022

Příjem

6 090,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

16

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 090,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 090,00 KB služby

Celkem 6 090,006 090,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00017Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00001

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

2143 2111231 0100 1 000,00 0,00 platba za inzerci - Frymburský zpravodaj

343 0027 0,00 173,55 platba za inzerci - Frymburský zpravodaj

602 0300 0,00 826,45 platba za inzerci - Frymburský zpravodaj

Celkem 1 000,001 000,00

nzerce Frymburský zpravodajPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

1 320,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14342

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 1 320,00 0,00

311 0320 0,00 1 320,00

Celkem 1 320,001 320,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

1 936,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00288

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 1 936,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 1 936,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 1 936,001 936,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00017Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

2 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00011
22-005-00012

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 300,00 0,00 Platba kartou 22-701-00099 

1341231 0100 300,00 0,00 Platba kartou 22-701-00099 

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00101 

377 0000 0,00 1 100,00 Platba kartou 22-701-00099

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00099 

1341231 0100 300,00 0,00 Platba kartou 22-701-00099 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00101

Celkem 2 100,002 100,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

2 440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14566

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 2 440,00

1342231 0100 2 440,00 0,00

Celkem 2 440,002 440,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

3 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14552

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 3 000,00

1342231 0100 3 000,00 0,00

Celkem 3 000,003 000,00

Poznámka:



22-801-00017Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

11 240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14568

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 11 240,00 P

1342231 0100 11 240,00 0,00 P

Celkem 11 240,0011 240,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

18 220,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 18 220,00 I

6171 5173231 0100 0,00 -6 620,00 I

6171 5167231 0100 0,00 -11 600,00 I

Celkem 0,000,00

IPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

3 916,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 916,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 916,00 KB nájem BF

Celkem 3 916,003 916,00

KB nájem BFPoznámka:



22-801-00017Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

24.01.2022

Příjem

2 684,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

17

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 2 684,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 2 684,00 KB služby

Celkem 2 684,002 684,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00

605 0300 0,00 500,00

Celkem 500,00500,00

K
s

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14569

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 520,00 Před

1342231 0100 520,00 0,00 Před

Celkem 520,00520,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13013

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

191 331,25

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00002

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 191 331,25 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

2321 2132231 0100 191 331,25 0,00 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

Celkem 191 331,25191 331,25

Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace - 01/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00029

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 300,00 0,00 el. energie - paušál PS Frymburk - 4.Q. 2021

5512 5154231 0100 0,00 300,00 el. energie - paušál PS Frymburk - 4.Q. 2021

Celkem 300,00300,00

el. energie - paušál PS Frymburk - 4.Q. 2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

2 261,33

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00028

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 261,33 0,00 spotřeba vody PS Frymburk 10-12/2021

5512 5151231 0100 0,00 2 261,33 spotřeba vody PS Frymburk 10-12/2021

Celkem 2 261,332 261,33

spotřeba vody PS Frymburk 10-12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

5 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00026

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 000,00 0,00 členský poplatek za rok 2022

6171 5179231 0100 0,00 5 000,00 členský poplatek za rok 2022

Celkem 5 000,005 000,00

členský poplatek za rok 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

5 808,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00945

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 808,00 0,00 GObec - mapový server 10-12/2021

6171 5168231 0100 0,00 5 808,00 GObec - mapový server 10-12/2021

Celkem 5 808,005 808,00

GObec - mapový server 10-12/2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

5 892,70

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00032

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 892,70 0,00 oprava VO

3631 5171231 0100 0,00 5 892,70 oprava VO

Celkem 5 892,705 892,70

oprava VOPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

6 479,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00025

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 479,00 0,00 předplatné Hospodářské noviny

6171 5136231 0100 0,00 6 479,00 předplatné Hospodářské noviny

Celkem 6 479,006 479,00

předplatné Hospodářské novinyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

6 741,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00030

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 741,00 0,00 ubytování pro

2143 5169231 0100 0,00 6 741,00 ubytování pro

Celkem 6 741,006 741,00

ubytování proPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

12 655,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00031

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 655,00 0,00 školení řidičů

5512 5167231 0100 0,00 2 400,00 školení řidičů

6171 5167231 0100 0,00 10 255,00 školení řidičů

Celkem 12 655,0012 655,00

školení řidičůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

15 994,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00027

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 994,90 0,00 dodávka a montáž přímotopných těles + demontáž AKU

8901231 0100 0,00 -2 399,24 dodávka a montáž přímotopných těles + demontáž AKU

3612 5171231 0100 0,00 18 394,14 dodávka a montáž přímotopných těles + demontáž AKU

Celkem 15 994,9015 994,90

dodávka a montáž přímotopných těles + demontáž AKU kamen - bytový dům Frymburk 86Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Výdej

119 443,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

538 0300 119 443,00 0,00 odneti pozemku 1265/

2143 5362231 0100 0,00 119 443,00 odneti pozemku 1265/

Celkem 119 443,00119 443,00

odneti pozemku 1265/Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

20 890,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 20 890,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 20 890,00 KB nájem BF

Celkem 20 890,0020 890,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00018Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

25.01.2022

Příjem

12 708,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

18

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 708,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 708,00 KB služby

Celkem 12 708,0012 708,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00019Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

367,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ ParSU AU MD Dal mka

3612 2329231 0100 367,88 0,00

649 0300 0,00 367,88

Celkem 367,88367,88

BUR
Buria

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

834,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-001-00905

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 5909231 0100 0,00 -834,90 DOBROPIS - duplicitní fakturace

377 0000 0,00 834,90 DOBROPIS - duplicitní fakturace

Celkem 0,000,00

Galileo CorporationPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

1 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00013
22-005-00014

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00104

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00104

377 0000 0,00 400,00 Platba kartou 22-701-00110

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00110

Celkem 1 400,001 400,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00019Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

3 690,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00024

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 3 690,00 DOBROPIS - školení  a pobyt

6171 5173231 0100 0,00 -1 190,00 DOBROPIS - školení  a pobyt

6171 5167231 0100 0,00 -2 500,00 DOBROPIS - školení  a pobyt

Celkem 0,000,00

Inst.pro ver.spr.PhaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

33 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00002

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 33 900,00 0,00 P koupě pozemku

378 0000 0,00 33 900,00 P koupě pozemku

378 0000 33 900,00 0,00 P koupě pozemku

647 0300 0,00 33 900,00 P koupě pozemku

Celkem 67 800,0067 800,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

33 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00003

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 33 900,00 0,00 rodej pozemku -

378 0000 0,00 33 900,00 rodej pozemku -

378 0000 33 900,00 0,00 rodej pozemku -

647 0300 0,00 33 900,00 rodej pozemku -

Celkem 67 800,0067 800,00

Poznámka:



22-801-00019Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

4 261,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 261,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 261,00 KB nájem BF

Celkem 4 261,004 261,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

26.01.2022

Příjem

9 394,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

19

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 9 394,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 9 394,00 KB služby

Celkem 9 394,009 394,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00020Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

80,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14579

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 80,00 P

1342231 0100 80,00 0,00 P

Celkem 80,0080,00

STPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

120,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14579

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 120,00 ,

1342231 0100 120,00 0,00 ,

Celkem 120,00120,00

S .Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00 S

605 0300 0,00 500,00 S

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00020Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

9385

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 1 000,00 0,00 Př

315 0340 0,00 1 000,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

RPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědn

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14575

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,01 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpov

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

5 546,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 546,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 546,00 KB nájem BF

Celkem 5 546,005 546,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00020Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

27.01.2022

Příjem

9 515,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

27.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

20

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 9 515,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 9 515,00 KB služby

Celkem 9 515,009 515,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

75,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14466

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 75,00 0,00

311 0320 0,00 75,00

Celkem 75,0075,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

384,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14340

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 384,00 0,00 Př

311 0320 0,00 384,00 Př

Celkem 384,00384,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00

605 0300 0,00 500,00

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

2 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13398
11994
13387
11995
11996
11997

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 2 400,002 400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

2 440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00015

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 100,00 0,00 Platba kartou 22-701-00115 

1342231 0100 1 540,00 0,00 Platba kartou 22-701-00115 

377 0000 0,00 2 440,00 Platba kartou 22-701-00115

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00115 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00115 

Celkem 2 440,002 440,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

5 000 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 4134231 0100 5 000 000,00 0,00 Mestys Frymburk

262 0100 0,00 5 000 000,00 Mestys Frymburk

Celkem 5 000 000,005 000 000,00

Mestys Frymburk
ČSOB - Převod mezi účty KB - ČNB - příjem

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00036

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 500,00 0,00 oprava kabelu - lékárna

3532 5171231 0100 0,00 500,00 oprava kabelu - lékárna

Celkem 500,00500,00

oprava kabelu - lékárnaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 900,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003695

3632 5154231 0100 0,00 250,00 záloha el. energie - VS 6150003695

3639 5154231 0100 0,00 650,00 záloha el. energie - VS 6150003695

Celkem 900,00900,00

záloha el. energie - VS 6150003695Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00034

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 200,00 0,00 Webinář - mzdy

6171 5167231 0100 0,00 1 200,00 Webinář - mzdy

Celkem 1 200,001 200,00

Webinář - mzdyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

2 950,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00035

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 950,00 0,00 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 137

8901231 0100 0,00 -442,50 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 137

3612 5171231 0100 0,00 3 392,50 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 137

Celkem 2 950,002 950,00

oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 137Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

4 650,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00037

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 650,00 0,00 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 138

8901231 0100 0,00 -697,50 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 138

3612 5171231 0100 0,00 5 347,50 oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 138

Celkem 4 650,004 650,00

oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 138Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

9 190,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00038

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 190,00 0,00 likvidace odpadu

3722 5169231 0100 0,00 9 190,00 likvidace odpadu

Celkem 9 190,009 190,00

likvidace odpaduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

9 240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 9 240,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3631 5154231 0100 0,00 993,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3612 5154231 0100 0,00 8 247,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 9 240,009 240,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

9 951,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00033

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 951,00 0,00 32SDH - spotřební materiál

5512 5137231 0100 0,00 5 215,00 32SDH - spotřební materiál

5512 5139231 0100 0,00 4 736,00 32SDH - spotřební materiál

Celkem 9 951,009 951,00

32SDH - spotřební materiálPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Výdej

12 648,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00039

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 648,00 0,00 servisní prohlídka

6171 5171 8231 0100 0,00 12 648,00 servisní prohlídka

Celkem 12 648,0012 648,00

servisní prohlídkaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

1 884,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 1 884,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 1 884,00 KB nájem BF

Celkem 1 884,001 884,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

28.01.2022

Příjem

1 689,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

21

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 689,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 1 689,00 KB služby

Celkem 1 689,001 689,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00021Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00022Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

14,78

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 2141231 0100 14,78 0,00 PRIPSANY UROK

662 0300 0,00 14,78 PRIPSANY UROK

Celkem 14,7814,78

PRIPSANY UROK
KB úrok

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14599

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 700,00

1342231 0100 700,00 0,00

Celkem 700,00700,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11311

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 1 000,00 0,00

311 0320 0,00 1 000,00

Celkem 1 000,001 000,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00022Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13606

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

kPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12863

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

1 915,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 1 400,00 0,00 B

311 0007 0,00 1 400,00 B

3612 2111231 0100 515,00 0,00 B

1311 0007 0,00 515,00 B

Celkem 1 915,001 915,00

KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00022Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

P

1 950,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14514

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 1 950,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 1 950,00 Pře

Celkem 1 950,001 950,00

BPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Příjem

80 103,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00004

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3639 3111231 0100 80 103,00 0,00 koupě pozemku - 

378 0000 0,00 80 103,00 koupě pozemku - 

378 0000 80 103,00 0,00 koupě pozemku - 

647 0300 0,00 80 103,00 koupě pozemku - 

Celkem 160 206,00160 206,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 1/2022

31.01.2022

Výdej

2 640,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.01.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

22

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 2 640,00 KB poplatky

518 0300 2 640,00 0,00 KB poplatky

Celkem 2 640,002 640,00

KB poplatkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00022Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00023Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

120,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14600

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 120,00 Př

1342231 0100 120,00 0,00 Př

Celkem 120,00120,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11785

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

Celkem 400,00400,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11784

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00023Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13212

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14521

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 500,00 0,00 P

311 0320 0,00 500,00 P

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13778
13779

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

Celkem 800,00800,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00023Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 085,00 0,00

311 0007 0,00 2 085,00

3612 2111231 0100 3 915,00 0,00

1311 0007 0,00 3 915,00

Celkem 6 000,006 000,00

KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

01.02.2022

Příjem

84,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

23

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 2329231 0100 84,00 0,00 mylná platba 

378 0100 0,00 84,00 mylná platba 

Celkem 84,0084,00

mylná platba
Mylná platba - přijatá

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Příjem

81 333,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00005

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 81 333,00 0,00 platba pozemku - Š

378 0000 0,00 81 333,00 platba pozemku - Š

378 0000 81 333,00 0,00 platba pozemku - Š

647 0300 0,00 81 333,00 platba pozemku - Š

Celkem 162 666,00162 666,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Příjem

82 154,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00006

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 82 154,00 0,00 prodej pozemku 

378 0000 0,00 82 154,00 prodej pozemku 

378 0000 82 154,00 0,00 prodej pozemku 

647 0300 0,00 82 154,00 prodej pozemku 

Celkem 164 308,00164 308,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

84,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 84,00 0,00 vratka mylně odeslané platby

6409 2329231 0100 0,00 84,00 vratka mylně odeslané platby

Celkem 84,0084,00

vratka mylně odeslané platby
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

357,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00040

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 357,00 0,00 vyúčtování plateb za pojištění

6171 5163231 0100 0,00 357,00 vyúčtování plateb za pojištění

Celkem 357,00357,00

vyúčtování plateb za pojištěníPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00020

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Dobírka - 

331 0000 805,00 0,00 Dobírka - 

Celkem 805,00805,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00006

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 805,00 0,00 D

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00018

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Dobí

331 0000 805,00 0,00 Dobí

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00041

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00021

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

331 0000 805,00 0,00

6112 5023231 0100 0,00 805,00

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

V

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00027

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ PSU AU MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00028

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 040,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00024

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011 8231 0100 0,00 1 040,00 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

378 0199 1 040,00 0,00 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

Celkem 1 040,001 040,00

Ostatní srážky k uspokojení závazkůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 069,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00053

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 069,82 0,00 náhradní díly

6171 5139 8231 0100 0,00 1 069,82 náhradní díly

Celkem 1 069,821 069,82

náhradní dílyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00048

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 200,00 0,00 školení SDH

5512 5167231 0100 0,00 1 200,00 školení SDH

Celkem 1 200,001 200,00

školení SDHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00036

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3315 5021 9231 0100 0,00 1 275,00

331 0000 1 275,00 0,00

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00031

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Dal

6171 5021231 0100 0,00 1 275,0

331 0000 1 275,00 0,0

Celkem 1 275,01 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00042

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 600,00 0,00 Webinář - spisová služba

6171 5167231 0100 0,00 1 600,00 Webinář - spisová služba

Celkem 1 600,001 600,00

Webinář - spisová službaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00033

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 1 700,00

331 0000 1 700,00 0,00

Celkem 1 700,001 700,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00016

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00 Do

331 0000 2 012,00 0,00 Do

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00010

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 2 012,00 0,0

6112 5023231 0100 0,00 2 012,0

Celkem 2 012,02 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

2 402,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00004

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

335 0895 2 402,00 0,00 N

6171 5011 8231 0100 0,00 2 402,00 N

Celkem 2 402,002 402,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

3 259,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00032

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

6171 5021231 0100 0,00 3 259,00 022

331 0000 3 259,00 0,00 022

Celkem 3 259,003 259,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

3 569,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00041

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 569,50 0,00 GDPR - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 569,50 GDPR - 1/2022

Celkem 3 569,503 569,50

GDPR - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00015

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

335 0895 4 025,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 4 025,00

Celkem 4 025,004 025,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 050,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00043

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3315 5021 9231 0100 0,00 225,00 Daň srážková 1/2022

2143 5021231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 1/2022

6171 5021231 0100 0,00 525,00 Daň srážková 1/2022

3314 5021231 0100 0,00 300,00 Daň srážková 1/2022

342 0100 4 050,00 0,00 Daň srážková 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 1/2022

Celkem 4 050,004 050,00

Daň srážková 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 114,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00045

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 114,00 0,00 služby BOZP - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 4 114,00 služby BOZP - 1/2022

Celkem 4 114,004 114,00

služby BOZP - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 136,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00047

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 136,00 0,00 sleva aquapark - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 4 136,00 sleva aquapark - 1/2022

Celkem 4 136,004 136,00

sleva aquapark - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 632,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00042

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0100 1 544,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

337 0110 3 088,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 499,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

6171 5032231 0100 0,00 2 998,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 201 1/2022

Celkem 4 632,004 632,00

Zdravotní pojištění - 201 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

4 850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00012

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0100 1 617,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

6171 5032231 0100 0,00 3 143,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

337 0110 3 233,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 572,00 Zdravotní pojištění - 207 1/2022

Celkem 4 850,004 850,00

Zdravotní pojištění - 207 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00030

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00

331 0000 6 000,00 0,00

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00029

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00 Dobí

331 0000 6 000,00 0,00 Dobí

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

6 050,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00043

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 6 050,00 0,00 změna dodatku - Sociální bydlení Frymburk 23

3612 6121231 0100 0,00 6 050,00 změna dodatku - Sociální bydlení Frymburk 23

Celkem 6 050,006 050,00

změna dodatku - Sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00035

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

2143 5021231 0100 0,00 8 500,00

331 0000 8 500,00 0,00

Celkem 8 500,008 500,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

10 876,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00050

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 876,00 0,00 stanovení ceny

6171 5166231 0100 0,00 10 876,00 stanovení ceny

Celkem 10 876,0010 876,00

stanovení cenyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

12 511,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00017

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 4 059,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

6171 5032231 0100 0,00 8 114,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 113,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

337 0100 4 172,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

6112 5032231 0100 0,00 225,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

337 0110 8 339,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 1/2022

Celkem 12 511,0012 511,00

Zdravotní pojištění - 211 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

12 968,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00038

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

262 0100 12 968,00 0,00 Sociální fond/FKSP 1/2022

6330 5342231 0100 0,00 12 968,00 Sociální fond/FKSP 1/2022

Sociální fond/FKSP 1/2022Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 12 968,0012 968,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

14 088,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00026

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5424231 0100 0,00 1 808,00

6171 5011231 0100 0,00 12 280,00

331 0000 14 088,00 0,00

Celkem 14 088,0014 088,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

14 325,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00007

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 14 325,00 0,00 D

6112 5023231 0100 0,00 14 325,00 D

Celkem 14 325,0014 325,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

16 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00044

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 16 940,00 0,00 Technický dozor + BOZP - Stavební úpravy objektu

3612 6121231 0100 0,00 16 940,00 Technický dozor + BOZP - Stavební úpravy objektu

Celkem 16 940,0016 940,00

Technický dozor + BOZP - Stavební úpravy objektu Frymburk 23 - 1/2022Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

17 147,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

558 0300 17 147,00 0,00 telefon

6171 5137231 0100 0,00 17 147,00 telefon

028 0010 17 147,00 0,00 telefon

088 0010 0,00 17 147,00 telefon

Celkem 34 294,0034 294,00

telefonPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

18 082,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00037

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 18 082,00

331 0000 18 082,00 0,00

Celkem 18 082,0018 082,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

18 412,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00051

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 18 412,00 0,00 znalecký posudek

6171 5166231 0100 0,00 18 412,00 znalecký posudek

Celkem 18 412,0018 412,00

znalecký posudekPoznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

20 570,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00046

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 570,00 0,00 právní služby - 1/2022

6171 5166231 0100 0,00 20 570,00 právní služby - 1/2022

Celkem 20 570,0020 570,00

právní služby - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

22 002,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00014

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal oznámka

6171 5011 8231 0100 0,00 22 002,00 2022

331 0000 22 002,00 0,00 2022

Celkem 22 002,0022 002,00

DoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

22 491,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

45Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00003

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 22 491,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 22 491,00

Celkem 22 491,0022 491,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

25 255,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00008

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 25 255,00 0,00 Do

6171 5011 8231 0100 0,00 25 255,00 Do

Celkem 25 255,0025 255,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

26 397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

47Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00013

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 26 397,00 Do

331 0000 26 397,00 0,00 Do

Celkem 26 397,0026 397,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

26 562,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

48Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00011

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 26 562,00 Do

331 0000 26 562,00 0,00 Do

Celkem 26 562,0026 562,00

DPoznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

26 623,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

49Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00034

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 6 460,00 Daň zálohová 1/2022

6171 5011231 0100 0,00 15 506,00 Daň zálohová 1/2022

342 0200 26 623,00 0,00 Daň zálohová 1/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 4 657,00 Daň zálohová 1/2022

Celkem 26 623,0026 623,00

Daň zálohová 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

27 206,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00009

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 27 206,00

331 0000 27 206,00 0,00

Celkem 27 206,0027 206,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

28 007,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

51Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00025

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 28 007,0

331 0000 28 007,00 0,0

Celkem 28 007,028 007,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

28 398,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00001

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 28 398,00 0,00 D

6171 5011231 0100 0,00 28 398,00 D

Celkem 28 398,0028 398,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

29 248,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

53Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00005

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 29 248,00 D

331 0000 29 248,00 0,00 D

Celkem 29 248,0029 248,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

31 133,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00002

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 31 133,00 D

331 0000 31 133,00 0,00 D

Celkem 31 133,0031 133,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

40 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

55Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 40 000,00 0,00 dar FBC Frymburk

3419 5222231 0100 0,00 40 000,00 dar FBC Frymburk

Celkem 40 000,0040 000,00

dar FBC FrymburkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

43 844,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

56Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00019

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 43 844,00 0,00

6171 5011231 0100 0,00 43 844,00

Celkem 43 844,0043 844,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

47 105,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

57Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00039

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 47 105,00 0,00

6112 5023231 0100 0,00 47 105,00

Celkem 47 105,0047 105,00

Poznámka:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

47 707,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

58Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00040

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 165,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 7 417,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6171 5032 8231 0100 0,00 14 831,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6171 5011231 0100 0,00 4 691,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6171 5032231 0100 0,00 9 709,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 3 632,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

337 0100 15 905,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

6112 5032231 0100 0,00 7 262,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

337 0110 31 802,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 1/2022

Celkem 47 707,0047 707,00

Zdravotní pojištění - 111 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

55 841,75

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

59Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00052

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 55 841,75 0,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5168231 0100 0,00 1 452,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5172231 0100 0,00 6 990,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5139231 0100 0,00 1 760,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5137231 0100 0,00 20 981,25 Monitor, licence, tonery, opravy ..

2143 5137 9231 0100 0,00 8 301,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5171231 0100 0,00 363,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5139231 0100 0,00 299,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5137231 0100 0,00 5 190,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

2143 5137 9231 0100 0,00 4 899,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

2143 5168231 0100 0,00 907,50 Monitor, licence, tonery, opravy ..

6171 5172231 0100 0,00 4 699,00 Monitor, licence, tonery, opravy ..

Celkem 55 841,7555 841,75

Monitor, licence, tonery, opravy ..Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00024Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

152 225,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

60Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00049

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 152 225,50 0,00 svoz a likvidace odpadu - 1/2022

3722 5169 1231 0100 0,00 11 638,00 svoz a likvidace odpadu - 1/2022

3722 5169231 0100 0,00 140 587,50 svoz a likvidace odpadu - 1/2022

Celkem 152 225,50152 225,50

svoz a likvidace odpadu - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

02.02.2022

Výdej

153 762,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

61Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00023

02.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

24

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 239,00 Sociální pojištění 1/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 10 714,00 Sociální pojištění 1/2022

6171 5031 8231 0100 0,00 40 864,67 Sociální pojištění 1/2022

6112 5023231 0100 0,00 3 913,00 Sociální pojištění 1/2022

6112 5031231 0100 0,00 14 926,46 Sociální pojištění 1/2022

6171 5011231 0100 0,00 17 072,00 Sociální pojištění 1/2022

336 0200 31 938,00 0,00 Sociální pojištění 1/2022

336 0210 121 824,00 0,00 Sociální pojištění 1/2022

6171 5031231 0100 0,00 66 032,87 Sociální pojištění 1/2022

Celkem 153 762,00153 762,00

Sociální pojištění 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00025Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Příjem

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14003
13519

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Před

315 0341 0,00 200,00 Před

315 0340 0,00 400,00 Před

1345231 0100 400,00 0,00 Před

Celkem 600,00600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12962

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12208
12206
12207

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:



22-801-00025Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Příjem

3 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

11699
11700

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 1 000,00 0,00 Předp

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1349231 0100 2 600,00 0,00 Předp

315 0340 0,00 2 600,00 Předp

Celkem 3 600,003 600,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

8901231 0100 0,00 100 000,00 KB - vratka složené jistiny

378 0400 100 000,00 0,00 KB - vratka složené jistiny

Celkem 100 000,00100 000,00

KB - vratka složené jistinyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

8901231 0100 0,00 100 000,00 KB - vratka složené jistiny

378 0400 100 000,00 0,00 KB - vratka složené jistiny

Celkem 100 000,00100 000,00

KB - vratka složené jistinyPoznámka:



22-801-00025Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

8901231 0100 0,00 100 000,00 KB - vratka složené jistiny

378 0400 100 000,00 0,00 KB - vratka složené jistiny

Celkem 100 000,00100 000,00

KB - vratka složené jistinyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

8901231 0100 0,00 100 000,00 KB - vratka složené jistiny

378 0400 100 000,00 0,00 KB - vratka složené jistiny

Celkem 100 000,00100 000,00

KB - vratka složené jistinyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

03.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

25

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

8901231 0100 0,00 100 000,00 KB - vratka složené jistiny

378 0401 100 000,00 0,00 KB - vratka složené jistiny

Celkem 100 000,00100 000,00

KB - vratka složené jistinyPoznámka:



22-801-00025Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00026Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14303

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 397,00 0,00 P

311 0320 0,00 397,00 Předpis  J slo

Celkem 397,00397,00

OBEC FRYMBURKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13723

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Před

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

4 581,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14400

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 4 581,00 0,00 Předpis  O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2,

311 0320 0,00 4 581,00 Předpis  O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2,

Celkem 4 581,004 581,00

CETIN A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00026Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

37 877,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00003

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 37 877,00 Vyúčtování nájemného z provozování veřejného vodovodu

2321 2132231 0100 37 877,00 0,00 Vyúčtování nájemného z provozování veřejného vodovodu

Celkem 37 877,0037 877,00

Vyúčtování nájemného z provozování veřejného vodovodu a kanalizace za rok 2021Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

87 148,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

21-002-00314

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 87 148,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400703

1032 2111231 0100 87 148,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400703

Celkem 87 148,0087 148,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400703  č. 70Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Výdej

28 748,58

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00078

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 28 748,58 0,00 PHM - 1/2022

5512 5156231 0100 0,00 5 848,44 PHM - 1/2022

6171 5156231 0100 0,00 3 121,98 PHM - 1/2022

6171 5156 8231 0100 0,00 19 778,16 PHM - 1/2022

Celkem 28 748,5828 748,58

ORLEN UNIPETROL RPAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00026Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

4 153,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 153,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 153,00 KB nájem BF

Celkem 4 153,004 153,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

04.02.2022

Příjem

4 494,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

26

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 4 494,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 4 494,00 KB služby

Celkem 4 494,004 494,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00027Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

178,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00012

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 178,00 Inzerce ve zpravodaji -

2143 2111231 0100 178,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji -

Celkem 178,00178,00

Inzerce ve zpravodaji -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14618

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 520,00

1342231 0100 520,00 0,00

Celkem 520,00520,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

604,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00013

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 604,00 Inzerce ve zpravodaji -

2143 2111231 0100 604,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji -

Celkem 604,00604,00

Inzerce ve zpravodaji -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00027Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13073

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00016

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00141 Li

377 0000 0,00 1 200,00 Platba kartou 22-701-00141

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00141 Li

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00141 Li

Celkem 1 200,001 200,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

81 060,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00007

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3639 3111231 0100 81 060,00 0,00 koupě pozem

378 0000 0,00 81 060,00 koupě pozem

378 0000 81 060,00 0,00 koupě pozem

647 0300 0,00 81 060,00 koupě pozem

Celkem 162 120,00162 120,00

koupě pozemkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00027Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

07.02.2022

Příjem

81 333,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00008

07.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

27

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3639 3111231 0100 81 333,00 0,00

378 0000 0,00 81 333,00

378 0000 81 333,00 0,00

647 0300 0,00 81 333,00

Celkem 162 666,00162 666,00

F - koupě pozemkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Příjem

3 950,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 950,00 0,00 H

311 0007 0,00 2 950,00 H

3612 2111231 0100 1 000,00 0,00 H

1311 0007 0,00 1 000,00 H

Celkem 3 950,003 950,00

KB nájem BF
KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

834,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00055

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 834,90 0,00 zajištění provozu úřední desky - 2/2022

6171 5169231 0100 0,00 834,90 zajištění provozu úřední desky - 2/2022

Celkem 834,90834,90

zajištění provozu úřední desky - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

1 089,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00064

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 089,00 0,00 vzdálená pomoc

6171 5168231 0100 0,00 1 089,00 vzdálená pomoc

Celkem 1 089,001 089,00

vzdálená pomocPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

1 993,91

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00059

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 993,91 0,00 životní výročí - dárkový koš

3399 5194 1231 0100 0,00 1 993,91 životní výročí - dárkový koš

Celkem 1 993,911 993,91

životní výročí - dárkový košPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

2 335,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00058

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 335,30 0,00 splátka nájemní smlouvy - 2/2022

6171 5169231 0100 0,00 2 335,30 splátka nájemní smlouvy - 2/2022

Celkem 2 335,302 335,30

splátka nájemní smlouvy - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

4 380,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00065

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 380,00 0,00 oprava prasklého potrubí Frymburk 138

8901231 0100 0,00 -657,00 oprava prasklého potrubí Frymburk 138

3612 5171231 0100 0,00 5 037,00 oprava prasklého potrubí Frymburk 138

Celkem 4 380,004 380,00

oprava prasklého potrubí Frymburk 138Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

5 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00066

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 420,00 0,00 oprava a výměna konvektoru - bytový dům Frymburk 74

8901231 0100 0,00 -813,00 oprava a výměna konvektoru - bytový dům Frymburk 74

3612 5171231 0100 0,00 6 233,00 oprava a výměna konvektoru - bytový dům Frymburk 74

Celkem 5 420,005 420,00

oprava a výměna konvektoru - bytový dům Frymburk 74Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

8 613,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00063

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 613,00 0,00 odebrané obědy v měsíci 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 8 613,00 odebrané obědy v měsíci 1/2022

Celkem 8 613,008 613,00

odebrané obědy v měsíci 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

20 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00067

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 800,00 0,00 stravné leden - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 20 800,00 stravné leden - 1/2022

Celkem 20 800,0020 800,00

stravné leden - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

24 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00070

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 24 000,00 0,00 OLH - 1/2022

1036 5169231 0100 0,00 24 000,00 OLH - 1/2022

Celkem 24 000,0024 000,00

OLH - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

24 598,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00068

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 24 598,00 0,00 těžba dřeva, pěstení práce, klest

1036 5169231 0100 0,00 24 598,00 těžba dřeva, pěstení práce, klest

Celkem 24 598,0024 598,00

těžba dřeva, pěstení práce, klestPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

30 961,29

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00057

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 30 961,29 0,00 spotřeba el. energie FRYMBURK 78 - 1/22

6171 5154231 0100 0,00 30 961,29 spotřeba el. energie FRYMBURK 78 - 1/22

Celkem 30 961,2930 961,29

spotřeba el. energie FRYMBURK 78Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

38 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00060

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 38 700,00 0,00 dárkové poukázky - důchodci

3399 5194 1231 0100 0,00 38 700,00 dárkové poukázky - důchodci

Celkem 38 700,0038 700,00

dárkové poukázky - důchodciPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

39 904,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00061

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5139231 0100 0,00 39 904,50 zpravodaj, brožura

321 0030 39 904,50 0,00 zpravodaj, brožura

Celkem 39 904,5039 904,50

zpravodaj, brožuraPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

40 172,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00054

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 40 172,00 0,00 nájemné + servis Zebra

6171 5164231 0100 0,00 36 300,00 nájemné + servis Zebra

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 nájemné + servis Zebra

Celkem 40 172,0040 172,00

nájemné + servis ZebraPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

67 286,60

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00069

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 67 286,60 0,00 lesnické činnosti - 1/2022

1036 5169231 0100 0,00 67 286,60 lesnické činnosti - 1/2022

Celkem 67 286,6067 286,60

lesnické činnosti - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

68 788,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00056

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 68 788,50 0,00 moduly do webu

6171 5168231 0100 0,00 68 788,50 moduly do webu

Celkem 68 788,5068 788,50

moduly do webuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

08.02.2022

Výdej

314 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00062

08.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

28

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 314 600,00 0,00 vypracování projektové dokumentace - Přístavba

3612 6121231 0100 0,00 314 600,00 vypracování projektové dokumentace - Přístavba

Celkem 314 600,00314 600,00

vypracování projektové dokumentace - Přístavba Frymburk 86 - malometrážní byty + vyúčtování zálohyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00028Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13966

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 100,00 0,00 Předpis

315 0341 0,00 100,00 Předpis  So

Celkem 100,00100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13413

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13414

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Příjem

1 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00017
22-005-00018

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00169 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00168

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00168 

377 0000 0,00 800,00 Platba kartou 22-701-00169

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00169 

Celkem 1 800,001 800,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Příjem

6 515,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 625,00 0,00 M

311 0007 0,00 3 625,00 M

3612 2111231 0100 2 890,00 0,00 M

1311 0007 0,00 2 890,00 M

Celkem 6 515,006 515,00

M
KB nájem BF
KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

1 723,12

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00071

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 723,12 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 1/2022

3392 5154231 0100 0,00 1 723,12 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 1/2022

Celkem 1 723,121 723,12

spotřeba el. energie Frymburk 26 - 1/2022Poznámka:



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

3 794,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

513 0300 2 396,00 0,00 káva + čistič do kávovaru

501 0300 1 398,00 0,00 káva + čistič do kávovaru

6171 5175231 0100 0,00 2 396,00 káva + čistič do kávovaru

6171 5139231 0100 0,00 1 398,00 káva + čistič do kávovaru

Celkem 3 794,003 794,00

káva + čistič do kávovaruPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

4 822,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00075

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 822,82 0,00 pevná linka - telefony 1/2022

6171 5162231 0100 0,00 4 822,82 pevná linka - telefony 1/2022

Celkem 4 822,824 822,82

pevná linka - telefony 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

6 526,99

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00077

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 526,99 0,00 kancelářské potřeby

6171 5139231 0100 0,00 6 526,99 kancelářské potřeby

Celkem 6 526,996 526,99

kancelářské potřebyPoznámka:



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

59 617,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00074

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 59 617,00 0,00 roční udržovací poplatky

6171 5168231 0100 0,00 59 617,00 roční udržovací poplatky

Celkem 59 617,0059 617,00

roční udržovací poplatkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

141 383,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00080

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 141 383,00 0,00 stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČAS

6171 6121231 0100 0,00 141 383,00 stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČAS

Celkem 141 383,00141 383,00

stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČASPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

170 008,63

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00083

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 140 503,00 0,00 Akce : Frymburk vrty HV 7,8,9 - odvodnění

2321 6121231 0100 0,00 140 503,00 Akce : Frymburk vrty HV 7,8,9 - odvodnění

377 0000 29 505,63 0,00 Akce : Frymburk vrty HV 7,8,9 - odvodnění

6409 5909231 0100 0,00 29 505,63 Akce : Frymburk vrty HV 7,8,9 - odvodnění

Celkem 170 008,63170 008,63

Akce : Frymburk vrty HV 7,8,9 - odvodněníPoznámka:



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

170 907,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00079

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 170 907,90 0,00 stavební práce - oprava objektu FČAS

6171 6121231 0100 0,00 170 907,90 stavební práce - oprava objektu FČAS

Celkem 170 907,90170 907,90

stavební práce - oprava objektu FČASPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

443 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00081

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 443 275,00 0,00 stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČAS

6171 6121231 0100 0,00 443 275,00 stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČAS

Celkem 443 275,00443 275,00

stavební práce - objekt staré školky Frymburk 23 - FČASPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

09.02.2022

Výdej

492 167,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00082

09.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

29

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 406 750,00 0,00 Frymburk vrty HV 7,8,9 - přístupové cesty k vrtům

2321 6121231 0100 0,00 406 750,00 Frymburk vrty HV 7,8,9 - přístupové cesty k vrtům

6409 5909231 0100 0,00 85 417,50 Frymburk vrty HV 7,8,9 - přístupové cesty k vrtům

377 0000 85 417,50 0,00 Frymburk vrty HV 7,8,9 - přístupové cesty k vrtům

Celkem 492 167,50492 167,50

Frymburk vrty HV 7,8,9 - přístupové cesty k vrtůmPoznámka:



22-801-00029Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00030Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13256

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Pozn

315 0340 0,00 1 000,00 Před a , číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před a , číslo

Celkem 1 000,001 000,00

TOVPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12790

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

3 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 3 700,00 0,00 záloha el. energie  VS 6400189719 - VO

3631 5154231 0100 0,00 3 700,00 záloha el. energie  VS 6400189719 - VO

Celkem 3 700,003 700,00

záloha el. energie  VS 6400189719 - VOPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00030Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

11 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 11 000,00 0,00 KB - DAROVACÍ SMLOUVA  - Frymburské ženy

3429 5222231 0100 0,00 11 000,00 KB - DAROVACÍ SMLOUVA  - Frymburské ženy

Celkem 11 000,0011 000,00

KB - DAROVACÍ SMLOUVA  - Frymburské ženyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

19 611,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00076

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 611,80 0,00 odečty bytových vodoměrů

3612 5169231 0100 0,00 19 611,80 odečty bytových vodoměrů

Celkem 19 611,8019 611,80

odečty bytových vodoměrůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

20 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 20 000,00 0,00 darovaci smlouva SK Tenis

3419 5222231 0100 0,00 20 000,00 darovaci smlouva SK Tenis

Celkem 20 000,0020 000,00

darovaci smlouva SK Tenis
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00030Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

50 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 50 000,00 0,00 darovaci smlouva - Aqualung club

3419 5222231 0100 0,00 50 000,00 darovaci smlouva - Aqualung club

Celkem 50 000,0050 000,00

darovaci smlouva - Aqualung club
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

68 551,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00084

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 68 551,00 0,00 stavební práce na akci: Oprava objektu staré školky

6171 6121231 0100 0,00 68 551,00 stavební práce na akci: Oprava objektu staré školky

Celkem 68 551,0068 551,00

stavební práce na akci: Oprava objektu staré školky Frymburk 23 - FČASPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

100 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 100 000,00 0,00 SPOLEK FCAS

3429 5222231 0100 0,00 100 000,00 SPOLEK FCAS

Celkem 100 000,00100 000,00

SPOLEK FCAS
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00030Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Výdej

762 665,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00085

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 762 665,00 0,00 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

8901231 0100 0,00 -114 399,75 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

3612 6121231 0100 0,00 877 064,75 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

Celkem 762 665,00762 665,00

Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Příjem

17 062,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 17 062,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 17 062,00 KB nájem BF

Celkem 17 062,0017 062,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

10.02.2022

Příjem

12 253,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

30

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 253,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 253,00 KB služby

Celkem 12 253,0012 253,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00030Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00019

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 800,00 Platba kartou 22-701-00177

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00177

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00177

Celkem 800,00800,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Příjem

1 080,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 573,00 0,00 S

311 0007 0,00 573,00 S

3612 2111231 0100 507,00 0,00 S

1311 0007 0,00 507,00 S

Celkem 1 080,001 080,00

KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Příjem

6 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14620

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 6 800,00 P

1342231 0100 6 800,00 0,00 P

Celkem 6 800,006 800,00

CPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Příjem

50 611,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00004

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 50 611,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8407788

1032 2111231 0100 50 611,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8407788

Celkem 50 611,0050 611,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8407788  č. 1/1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Příjem

93 384,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00005

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 93 384,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400704 č.

1032 2111231 0100 93 384,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400704 č.

Celkem 93 384,0093 384,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400704 č. 2/1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

553,31

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00091

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 553,31 poplatek - platební karty

518 0300 553,31 0,00 poplatek - platební karty

Celkem 553,31553,31

poplatek - platební karty
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

03.2022Období:
Poznámka:

22-007-00015 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

14.03.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00031

14.03.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

518 0300 -553,31 0,00

321 0030 553,31 0,00

Celkem 0,000,00

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS:

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS:

Celkem 1 000,001 000,00

KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS: 6400700830/1000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.2 VS: 6400700832/1000

Poznámka:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.3 VS: 6400700833/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.4 VS: 6400700838/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.5 VS: 6400700841/1000

Poznámka:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.6 VS: 6400700845/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.7 VS: 6400700852/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

2 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00086

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 100,00 0,00 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 137

8901231 0100 0,00 -315,00 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 137

3612 5171231 0100 0,00 2 415,00 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 137

Celkem 2 100,002 100,00

oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 137Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

2 150,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00087

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 150,00 0,00 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 77

8901231 0100 0,00 -322,50 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 77

3612 5171231 0100 0,00 2 472,50 oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 77

Celkem 2 150,002 150,00

oprava úniku vody - bytový dům Frymburk 77Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

3 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00088

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 500,00 0,00 oprava přívodu studené vody - bytový dům Frymburk 86

8901231 0100 0,00 -525,00 oprava přívodu studené vody - bytový dům Frymburk 86

3612 5171231 0100 0,00 4 025,00 oprava přívodu studené vody - bytový dům Frymburk 86

Celkem 3 500,003 500,00

oprava přívodu studené vody - bytový dům Frymburk 86Poznámka:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

4 210,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00090

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 210,80 0,00 oprava VO

3631 5171231 0100 0,00 4 210,80 oprava VO

Celkem 4 210,804 210,80

oprava VOPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

4 300,73

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00089

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 300,73 0,00 uložení odpadu - 1/2022

3722 5169231 0100 0,00 4 300,73 uložení odpadu - 1/2022

Celkem 4 300,734 300,73

uložení odpadu - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

11.02.2022

Výdej

26 336,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

31

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

549 0300 24 603,00 0,00 POJISTKA - ZIVELNI P

381 0301 1 733,00 0,00 POJISTKA - ZIVELNI P

6171 5163231 0100 0,00 26 336,00 POJISTKA - ZIVELNI P

Celkem 26 336,0026 336,00

POJISTKA - ZIVELNI PPoznámka:



22-801-00031Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14468

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Pře  000870

311 0320 0,00 250,00 Pře 000870

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14626
14434

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 84,00 0,00 Předpis

311 0320 0,00 84,00 Předpis

6171 2131231 0100 416,00 0,00 Předpis

311 0320 0,00 416,00 Předpis

Celkem 500,00500,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12855

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13008

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  Ne nad

Celkem 1 000,001 000,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13474

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

64 662,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00007

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 64 662,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060883 č.

1032 2111231 0100 64 662,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060883 č.

Celkem 64 662,0064 662,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060883 č. 4/1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Příjem

89 242,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00006

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 89 242,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400705 č.

1032 2111231 0100 89 242,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400705 č.

Celkem 89 242,0089 242,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8400705 č. 3/1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 200,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003697

6171 5154 8231 0100 0,00 200,00 záloha el. energie - VS 6150003697

Celkem 200,00200,00

záloha el. energie - VS 6150003697Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. VS: 6400519495/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

1 540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3631 5154231 0100 0,00 1 540,00 záloha elektřina 6161037745/1540

314 0010 1 540,00 0,00 záloha elektřina 6161037745/1540

Celkem 1 540,001 540,00

záloha elektřina 6161037745/1540Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

3631 5154231 0100 0,00 2 000,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

Celkem 2 000,002 000,00

záloha elektriky  - VS 6400216536/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 300,00 0,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

3631 5154231 0100 0,00 2 300,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

Celkem 2 300,002 300,00

záloha el. energie VS6400014687/2300Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

3 670,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154231 0100 0,00 3 670,00 záloha el.energie 6161068248/2770

314 0007 3 670,00 0,00 záloha el.energie 6161068248/2770

Celkem 3 670,003 670,00

záloha el.energie 6161068248/2770Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

4 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154 8231 0100 0,00 4 100,00 záloha elektřina 6150003696/4100

314 0010 4 100,00 0,00 záloha elektřina 6150003696/4100

Celkem 4 100,004 100,00

záloha elektřina 6150003696/4100Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00032Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

17 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00002

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0042 11 223,97 0,00 plyn - záloha Frymburk 23     2/2022

314 0045 4 319,00 0,00 plyn - záloha Frymburk 23     2/2022

343 0037 2 357,03 0,00 plyn - záloha Frymburk 23     2/2022

6171 5153231 0100 0,00 4 319,00 plyn - záloha Frymburk 23     2/2022

3612 5153231 0100 0,00 13 581,00 plyn - záloha Frymburk 23     2/2022

Celkem 17 900,0017 900,00

záloha plyn - Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

14.02.2022

Výdej

350 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

32

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3113 5331231 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

572 0301 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

Celkem 700 000,00700 000,00

ZAKLADNI SKOLA A MAT
ZŠ - provozní dotace

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Příjem

656,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14412

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 656,00 0,00

311 0320 0,00 656,00

Celkem 656,00656,00

RIEPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12546

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Příjem

1 208,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00011

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 208,00 Inzerce ve zpravodaji -únor, březen 2022

2143 2111231 0100 1 208,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji -únor, březen 2022

Celkem 1 208,001 208,00

Inzerce ve zpravodaji -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 2 VS: 6400652863/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 3 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 4 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 5 VS: 6400652875/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 6 VS: 6400652877/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 7 VS: 6400652878/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

4 062,41

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00095

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 062,41 0,00 aditivum, olej

6171 5139231 0100 0,00 4 062,41 aditivum, olej

Celkem 4 062,414 062,41

aditivum, olejPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

4 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00096

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 900,00 0,00 výměna praské

8901231 0100 0,00 -735,00 výměna praské

3612 5171231 0100 0,00 5 635,00 výměna praské

Celkem 4 900,004 900,00

výměna praskéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

6 050,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00093

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 050,00 0,00 likvidace odpadu - skládka Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 6 050,00 likvidace odpadu - skládka Lověšice

Celkem 6 050,006 050,00

likvidace odpadu - skládka LověšicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

8 680,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00098

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 680,30 0,00 kompletní kolo- náhradní díl na rolbu

2143 5139231 0100 0,00 8 680,30 kompletní kolo- náhradní díl na rolbu

Celkem 8 680,308 680,30

kompletní kolo- náhradní díl na rolbuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

9 390,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00094

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 390,00 0,00 zpracování přiznání DPH + daňové poradenství - 1/2022

6171 5166231 0100 0,00 9 390,00 zpracování přiznání DPH + daňové poradenství - 1/2022

Celkem 9 390,009 390,00

zpracování přiznání DPH + daňové poradenství - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

21 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00092

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 780,00 0,00 výkon OLH - 1 /2022

1036 5169231 0100 0,00 21 780,00 výkon OLH - 1 /2022

Celkem 21 780,0021 780,00

výkon OLH - 1 /2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Výdej

196 650,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00097

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 196 650,00 0,00 ležaté rozvody studené a teplé vody - bytový dům

8901231 0100 0,00 -29 497,50 ležaté rozvody studené a teplé vody - bytový dům

3612 5171231 0100 0,00 226 147,50 ležaté rozvody studené a teplé vody - bytový dům

Celkem 196 650,00196 650,00

ležaté rozvody studené a teplé vody - bytový dům Frymburk  137, 138, 139Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00033Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Příjem

28 036,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 28 036,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 28 036,00 KB nájem BF

Celkem 28 036,0028 036,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

15.02.2022

Příjem

20 934,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

33

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 20 934,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 20 934,00 KB služby

Celkem 20 934,0020 934,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00034Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal známka

1361231 0100 500,00 0,00 J

605 0300 0,00 500,00 J

Celkem 500,00500,00

.
správní poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00 S

605 0300 0,00 500,00 S

Celkem 500,00500,00

ST
sp

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Příjem

1 209,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00008

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 209,00 Inzerce ve zpravodaji - 2/2022

2143 2111231 0100 1 209,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji - 2/2022

Celkem 1 209,001 209,00

Inzerce ve zpravodaji - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00034Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Výdej

21 757,10

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 21 757,10 ORLEN UNIPETROL RPA

314 0044 21 757,10 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 21 757,1021 757,10

ORLEN UNIPETROL RPA
záloha Benzina - PHM

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Příjem

3 859,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 859,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 859,00 KB nájem BF

Celkem 3 859,003 859,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

16.02.2022

Příjem

6 239,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

34

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 239,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 239,00 KB služby

Celkem 6 239,006 239,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00034Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00035Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

17.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

35

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

6171 2212231 0100 500,00 0,00 F

642 0300 0,00 500,00 F

Celkem 500,00500,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

17.02.2022

Výdej

1 783,53

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00073

17.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

35

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 783,53 0,00 telefony pevná linka - 1/2022

6171 5162231 0100 0,00 1 783,53 telefony pevná linka - 1/2022

Celkem 1 783,531 783,53

telefony pevná linka - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

17.02.2022

Výdej

4 810,62

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00072

17.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

35

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 810,62 0,00 telefony - mobily - 1/2022

5512 5162231 0100 0,00 1 147,00 telefony - mobily - 1/2022

3315 5162 9231 0100 0,00 19,36 telefony - mobily - 1/2022

2143 5162 9231 0100 0,00 548,99 telefony - mobily - 1/2022

6171 5162231 0100 0,00 3 095,27 telefony - mobily - 1/2022

Celkem 4 810,624 810,62

telefony - mobily - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00035Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

17.02.2022

Výdej

12 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

35

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

042 0025 12 600,00 0,00 EG.D, A.S.

6171 6121231 0100 0,00 12 600,00 EG.D, A.S.

Celkem 12 600,0012 600,00

EG.D, A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00036Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Příjem

360,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14663

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 360,00 Pře

1342231 0100 360,00 0,00 Pře

Celkem 360,00360,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Příjem

440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14664

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 440,00 Pře

1342231 0100 440,00 0,00 Pře

Celkem 440,00440,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00020

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00204 L

377 0000 0,00 800,00 Platba kartou 22-701-00204

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00204 L

Celkem 800,00800,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00036Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Výdej

736,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 736,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

518 0300 736,00 0,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

Celkem 736,00736,00

PLATEBNI KARTY EC/MC
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Výdej

4 928,27

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00099

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 928,27 0,00 revize výtahu Frymburk 5,  1-3/2022

8901231 0100 0,00 -1 034,94 revize výtahu Frymburk 5,  1-3/2022

3315 5171 9231 0100 0,00 5 963,21 revize výtahu Frymburk 5,  1-3/2022

Celkem 4 928,274 928,27

revize výtahu Frymburk 5,  1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Výdej

5 512,36

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00100

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 512,36 0,00 revize výtahu Frymburk 86, 1-3/2022

8901231 0100 0,00 -826,85 revize výtahu Frymburk 86, 1-3/2022

3612 5171231 0100 0,00 6 339,21 revize výtahu Frymburk 86, 1-3/2022

Celkem 5 512,365 512,36

revize výtahu Frymburk 86, 1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00036Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Výdej

12 544,07

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00101

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 544,07 0,00 oprava křovinořez, motorová pila

6171 5132 8231 0100 0,00 250,00 oprava křovinořez, motorová pila

6171 5171 8231 0100 0,00 12 294,07 oprava křovinořez, motorová pila

Celkem 12 544,0712 544,07

oprava křovinořez, motorová pilaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Výdej

148 621,60

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00102

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 148 621,60 0,00 dodávka a odběr tepla bytové jednotky 137, 138, 139 -1

3612 5152231 0100 0,00 148 621,60 dodávka a odběr tepla bytové jednotky 137, 138, 139 -1

Celkem 148 621,60148 621,60

dodávka a odběr tepla bytové jednotky 137, 138, 139 -1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Příjem

15 353,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 15 353,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 15 353,00 KB nájem BF

Celkem 15 353,0015 353,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00036Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

18.02.2022

Příjem

17 821,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

36

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 17 821,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 17 821,00 KB služby

Celkem 17 821,0017 821,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00037Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14383

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Př

311 0320 0,00 250,00 Př

Celkem 250,00250,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

367,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal známka

3612 2329231 0100 367,88 0,00

649 0300 0,00 367,88

Celkem 367,88367,88

B
B n

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14316

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 500,00 0,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

311 0320 0,00 500,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

Celkem 500,00500,00

NEMOCNICE CESKY KRUMPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00037Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00021

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 900,00 Platba kartou 22-701-00215

1361231 0100 500,00 0,00 Platba kartou 22-701-00215

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00215 

Celkem 900,00900,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13508

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

11728

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1349231 0100 1 000,00 0,00

315 0340 0,00 1 000,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00037Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

11312

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 1 200,00 0,00

311 0320 0,00 1 200,00

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

4 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2111231 0100 4 500,00 0,00 NEUMANN UCETNICTVI

324 0100 0,00 4 500,00 NEUMANN UCETNICTVI

Celkem 4 500,004 500,00

NEUMANN UCETNICTVIPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

6 173,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14638

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 6 173,00 0,00 Př

311 0320 0,00 6 173,00 Př

Celkem 6 173,006 173,00

S EPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00037Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

10 276,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

14369
14370
14668
14669

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 2 569,00 0,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

3613 2132231 0100 2 569,00 0,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

311 0320 0,00 2 569,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

311 0320 0,00 2 569,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

3613 2132231 0100 2 569,00 0,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

311 0320 0,00 2 569,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

3613 2132231 0100 2 569,00 0,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

311 0320 0,00 2 569,00 Předpis  NEUMANN účetnictví        s.r.o. Frymburk 78,

Celkem 10 276,0010 276,00

NEUMANN UCETNICTVIPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

65 887,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00009

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 65 887,00 0,00 prodej pozemku 

647 0300 0,00 65 887,00 prodej pozemku 

Celkem 65 887,0065 887,00

P APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

15 234,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 15 234,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 15 234,00 KB nájem BF

KB nájem BFPoznámka:



22-801-00037Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 15 234,0015 234,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

21.02.2022

Příjem

12 838,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

37

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 838,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 838,00 KB služby

Celkem 12 838,0012 838,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00038Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

22.02.2022

Příjem

64 930,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00010

22.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

38

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3639 3111231 0100 64 930,00 0,00 prodej pozemku -

647 0300 0,00 64 930,00 prodej pozemku -

Celkem 64 930,0064 930,00

ESPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

22.02.2022

Výdej

107,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

38

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5161231 0100 0,00 107,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

518 0300 107,00 0,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

Celkem 107,00107,00

PLATEBNI KARTY EC/MC
Poštovné KB

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

22.02.2022

Výdej

237,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

38

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5139231 0100 0,00 237,00 PLATEBNI KARTY EC/MC - baterie

501 0300 237,00 0,00 PLATEBNI KARTY EC/MC - baterie

Celkem 237,00237,00

PLATEBNI KARTY EC/MC - bateriePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00038Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

22.02.2022

Příjem

10 558,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

38

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 10 558,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 10 558,00 KB nájem BF

Celkem 10 558,0010 558,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

22.02.2022

Příjem

3 160,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

38

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 160,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 160,00 KB služby

Celkem 3 160,003 160,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00039Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Příjem

147,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14376

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 147,00 0,00 Pře burk, číslo

311 0320 0,00 147,00 Pře burk, číslo

Celkem 147,00147,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

6 296,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14644

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 6 296,00

311 0320 0,00 6 29

Celkem 6 296 296,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Příjem

29 505,63

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 29 505,63 UCETPRIKAZCE -vrácené DPH

6409 5909231 0100 0,00 -29 505,63 UCETPRIKAZCE -vrácené DPH

Celkem 0,000,00

UCETPRIKAZCE -vrácené DPHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00039Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Příjem

85 417,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 85 417,50 UCETPRIKAZCE - vrácené DPH

6409 5909231 0100 0,00 -85 417,50 UCETPRIKAZCE - vrácené DPH

Celkem 0,000,00

UCETPRIKAZCE - vrácené DPHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Výdej

119 209,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6399 5362231 0100 0,00 1 061,40 odvod DPH

343 0040 119 209,00 0,00 odvod DPH

8901231 0100 0,00 118 147,60 odvod DPH

Celkem 119 209,00119 209,00

odvod DPHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Příjem

4 054,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 054,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 054,00 KB nájem BF

Celkem 4 054,004 054,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00039Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

23.02.2022

Příjem

8 007,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

39

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 8 007,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 8 007,00 KB služby

Celkem 8 007,008 007,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00040Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

24.02.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13025
13510

24.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

40

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  P é

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  P é

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  P é

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  P é

Celkem 2 000,002 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

24.02.2022

Příjem

67 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00011

24.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

40

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ PSU AU g1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 67 800,00 0,00

647 0300 0,00 67 800,00

Celkem 67 800,0067 800,00

RIPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

24.02.2022

Příjem

3 916,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

40

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 916,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 916,00 KB nájem BF

Celkem 3 916,003 916,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00040Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

24.02.2022

Příjem

2 684,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

40

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 2 684,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 2 684,00 KB služby

Celkem 2 684,002 684,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00041Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

738,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 738,00 0,00 Ja

1311 0007 0,00 738,00 Ja

Celkem 738,00738,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

8048
14515

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 2 000,00 0,00 P  číslo

311 0320 0,00 2 000,00 P  číslo

6171 2131231 0100 4 000,00 0,00 P  číslo

311 0320 0,00 4 000,00 P  číslo

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

89 074,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00014

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 89 074,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060888 č.

1032 2111231 0100 89 074,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060888 č.

Celkem 89 074,0089 074,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk  CMR :  8060888 č. 5/2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00041Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

191 331,25

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00017

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 191 331,25 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

2321 2132231 0100 191 331,25 0,00 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

Celkem 191 331,25191 331,25

Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace - 02/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

1 311,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00104

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 311,00 0,00 zhotovení nového zásuvkového vývodu v pečovateláku

8901231 0100 0,00 -196,65 zhotovení nového zásuvkového vývodu v pečovateláku

3612 5171231 0100 0,00 1 507,65 zhotovení nového zásuvkového vývodu v pečovateláku

Celkem 1 311,001 311,00

zhotovení nového zásuvkového vývodu v pečovatelákuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

1 512,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00103

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 512,50 0,00 likvidace odpadu - Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 1 512,50 likvidace odpadu - Lověšice

Celkem 1 512,501 512,50

3Likvidace odpadu - LověšicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00041Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

12 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00105

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 100,00 0,00 Pořizovatelské činnosti - ÚP - 1/2022

6171 5169231 0100 0,00 12 100,00 Pořizovatelské činnosti - ÚP - 1/2022

Celkem 12 100,0012 100,00

Pořizovatelské činnosti - ÚP - 1/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

14 447,40

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00106

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 14 447,40 0,00 SKŘÍNĚ - lékárna

3532 5137231 0100 0,00 14 447,40 SKŘÍNĚ - lékárna

Celkem 14 447,4014 447,40

SKŘÍNĚ - lékárnaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

20 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00108

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 000,00 0,00 ocenění pozemků

6171 5166231 0100 0,00 20 000,00 ocenění pozemků

Celkem 20 000,0020 000,00

ocenění pozemkůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00041Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Výdej

279 977,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00107

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 279 977,00 0,00 FČAS - topení - stavební práce

6171 6121231 0100 0,00 279 977,00 FČAS - topení - stavební práce

Celkem 279 977,00279 977,00

FČAS - topení - stavební prácePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

16 377,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 16 377,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 16 377,00 KB nájem BF

Celkem 16 377,0016 377,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

25.02.2022

Příjem

19 601,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

41

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 19 601,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 19 601,00 KB služby

Celkem 19 601,0019 601,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00041Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00042Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

15,03

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 2141231 0100 15,03 0,00 PRIPSANY UROK

662 0300 0,00 15,03 PRIPSANY UROK

Celkem 15,0315,03

PRIPSANY UROK
KB úrok

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13128

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,01 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12589

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00042Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

3 630,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00016

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 3 630,00 nájemné

3613 2132231 0100 3 630,00 0,00 nájemné

Celkem 3 630,003 630,00

nájemnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Výdej

85,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 85,00 POPL.ZA ZASLANI VYPI

518 0300 85,00 0,00 POPL.ZA ZASLANI VYPI

Celkem 85,0085,00

POPL.ZA ZASLANI VYPI
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Výdej

195,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 195,00 POPL.ZA VEDENI UCTU/

518 0300 195,00 0,00 POPL.ZA VEDENI UCTU/

Celkem 195,00195,00

POPL.ZA VEDENI UCTU/
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00042Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Výdej

320,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 320,00 CENA ZA PRIME BANKOV

518 0300 320,00 0,00 CENA ZA PRIME BANKOV

Celkem 320,00320,00

CENA ZA PRIME BANKOV
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Výdej

1 722,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 1 722,00 POPLATEK ZA POLOZKY

518 0300 1 722,00 0,00 POPLATEK ZA POLOZKY

Celkem 1 722,001 722,00

POPLATEK ZA POLOZKY
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

3 966,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 966,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 966,00 KB nájem BF

Celkem 3 966,003 966,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00042Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 2/2022

28.02.2022

Příjem

6 153,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.02.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

42

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 153,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 153,00 KB služby

Celkem 6 153,006 153,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00043Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13275

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU 1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,0 o

Celkem 1 000,01 000,00

TRPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12699

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

3 130,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal oznámka

6171 2324231 0100 3 130,00 0,00 V

609 0400 0,00 3 130,00 V

Celkem 3 130,003 130,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00043Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

5 032,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14679
14680

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 5 031,50 0,00 P íslo

311 0320 0,00 5 031,50 P íslo

3613 2132231 0100 0,50 0,00 P íslo

311 0320 0,00 0, číslo

Celkem 5 032,5 032,00

BPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

7 350,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14477

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 7 350,00 0,00 Př

311 0320 0,00 7 350,00 Př

Celkem 7 350,007 350,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příj

46 098,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14634

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 46 098,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 46 098,00 Pře

Celkem 46 098,0046 098,00

AlfaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00043Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

932 639,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14683

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3429 2132231 0100 932 639,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 932 639,00 Před

Celkem 932 639,00932 639,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Výdej

30,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 30,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

518 0300 30,00 0,00 PLATEBNI KARTY EC/MC

Celkem 30,0030,00

PLATEBNI KARTY EC/MC
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

6 210,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 210,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 210,00 KB nájem BF

Celkem 6 210,006 210,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00043Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

5 575,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 5 575,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 5 575,00 KB služby

Celkem 5 575,005 575,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

3 825,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org2 MD Dal

518 0300 -3 825,00 0,00 ODHAD

6171 5169231 0100 0,00 -3 825,00 ODHAD

Celkem -3 825,00-3 825,00

ODHAD - Bo á prodej pozemkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

01.03.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00012

01.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

43

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2111231 0100 2 000,00 0,00

343 0027 0,00 347,11

602 0300 0,00 1 652,89

Celkem 2 000,002 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00043Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12808

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Příjem

134 465,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00018

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 134 465,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk dle objednávky č.1,

1032 2111231 0100 134 465,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk dle objednávky č.1,

Celkem 134 465,00134 465,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk dle objednávky č.1, CMR: CZ 6186642, 6186643, 6186644, 6186645Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00070

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Do

331 0000 805,00 0,00 Do

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00053

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par PolSU AU 1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00 22

Celkem 805,00805,00

Dobírka - 2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00048

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00072

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00085

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 805,00 0,00 D 2

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D 2

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00079

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

V

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00080

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00 D

331 0000 850,00 0,00 D

Celkem 850,00850,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

1 040,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00047

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 1 040,00 e -

378 0199 1 040,00 0,00 e -

Celkem 1 040,001 040,00

Ostatní srážky k uspokojení závazků za 2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00073

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3315 5021 9231 0100 0,00 1 275,00 D

331 0000 1 275,00 0,00 D

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00054

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Dal Poznámka

331 0000 1 275,00 0,00

6171 5021231 0100 0,00 1 275,00

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00081

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

6171 5021231 0100 0,00 1 700,00

331 0000 1 700,00 0,00

Celkem 1 700,001 700,00

22Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00069

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00

331 0000 2 012,00 0,00

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00050

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00

331 0000 2 012,00 0,00

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

2 402,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00075

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

335 0895 2 402,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 2 402,00

Celkem 2 402,002 402,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

2 951,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00049

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 939,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

6171 5032231 0100 0,00 1 877,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

337 0100 984,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

337 0110 1 967,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 2/2022

Celkem 2 951,002 951,00

Zdravotní pojištění - 207 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

3 259,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00071

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 3 259,00

331 0000 3 259,00 0,00

Celkem 3 259,003 259,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

3 699,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00084

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 6 460,00 Daň zálohová 2/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 -4 680,00 Daň zálohová 2/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 919,00 Daň zálohová 2/2022

342 0200 3 699,00 0,00 Daň zálohová 2/2022

Celkem 3 699,003 699,00

Daň zálohová 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

4 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00063

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

335 0895 4 025,00 0,00 N

6171 5011231 0100 0,00 4 025,00 8

Celkem 4 025,004 025,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

4 230,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00055

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 2/2022

342 0100 4 230,00 0,00 Daň srážková 2/2022

6171 5021231 0100 0,00 705,00 Daň srážková 2/2022

3314 5021231 0100 0,00 300,00 Daň srážková 2/2022

3315 5021 9231 0100 0,00 225,00 Daň srážková 2/2022

2143 5021231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 2/2022

Celkem 4 230,004 230,00

Daň srážková 2/2022Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

4 612,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00060

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0110 3 074,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 493,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

337 0100 1 538,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

6171 5032231 0100 0,00 2 984,00 Zdravotní pojištění - 201 2/2022

Celkem 4 612,004 612,00

Zdravotní pojištění - 201 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00051

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal a

331 0000 6 000,00 0,00 D

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00 D

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00065

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 6 000,00 0,00

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00

Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 6 000,006 000,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00061

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 8 500,00 0,00 2

2143 5021231 0100 0,00 8 500,00 Dob 22

Celkem 8 500,008 500,00

022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

12 461,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00045

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0100 4 155,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

6171 5032231 0100 0,00 8 081,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

337 0110 8 306,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

6112 5023231 0100 0,00 113,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

6112 5032231 0100 0,00 225,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

6171 5011231 0100 0,00 4 042,00 Zdravotní pojištění - 211 2/2022

Celkem 12 461,0012 461,00

Zdravotní pojištění - 211 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

12 879,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00082

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

Sociální fond/FKSP 2/2022Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 5342231 0100 0,00 12 879,00 Sociální fond/FKSP 2/2022

262 0100 12 879,00 0,00 Sociální fond/FKSP 2/2022

Celkem 12 879,0012 879,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

14 325,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00052

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

331 0000 14 325,00 0,00

6112 5023231 0100 0,00 14 325,00

Celkem 14 325,0014 325,00

/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

14 880,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00086

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 14 518,00 D

6171 5424231 0100 0,00 362,00 D

331 0000 14 880,00 0,00 D

Celkem 14 880,0014 880,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

18 082,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00066

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 18 082,00 D 022

331 0000 18 082,00 0,00 D 022

Celkem 18 082,0018 082,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

22 539,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00074

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 22 539,00

331 0000 22 539,00 0,00

Celkem 22 539,0022 539,00

2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

25 192,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00064

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 18 082,00

331 0000 25 192,00 0,00

6171 5424231 0100 0,00 7 110,00

Celkem 25 192,0025 192,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

25 755,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00068

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

D 22Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 25 755,00 D

331 0000 25 755,00 0,00 D

Celkem 25 755,0025 755,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

26 132,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00067

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

6171 5011 8231 0100 0,00 26 132,00 022

331 0000 26 132,00 0,00 022

Celkem 26 132,0026 132,00

D 022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

27 793,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00062

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 27 793,00

331 0000 27 793,00 0,00

Celkem 27 793,0027 793,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

27 957,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00078

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

6171 5011 8231 0100 0,00 27 957,00 D 22

Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 27 957,00 0,00

Celkem 27 957,0027 957,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

28 613,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00059

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 28 613,00

331 0000 28 613,00 0,00

Celkem 28 613,0028 613,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

29 092,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00056

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 29 092,00 D

331 0000 29 092,00 0,00 D

Celkem 29 092,0029 092,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

33 929,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00076

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 33 929,00 0,00

6171 5011231 0100 0,00 33 929,00

Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 33 929,0033 929,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

34 495,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00057

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 34 495,00

331 0000 34 495,00 0,00

Celkem 34 495,0034 495,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

43 708,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00087

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 43 708,00

331 0000 43 708,00 0,00

Celkem 43 708,0043 708,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

47 105,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00058

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 47 105,00

331 0000 47 105,00 0,00

Celkem 47 105,0047 105,00

Poznámka:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

48 929,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00077

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5032231 0100 0,00 7 262,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6171 5021231 0100 0,00 165,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 7 740,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6171 5032 8231 0100 0,00 15 470,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6112 5023231 0100 0,00 3 632,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6171 5011231 0100 0,00 4 778,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

337 0100 16 315,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

6171 5032231 0100 0,00 9 882,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

337 0110 32 614,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 2/2022

Celkem 48 929,0048 929,00

Zdravotní pojištění - 111 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Výdej

152 033,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

45Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00083

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 239,00 Sociální pojištění 2/2022

6112 5023231 0100 0,00 3 913,00 Sociální pojištění 2/2022

6112 5031231 0100 0,00 14 926,46 Sociální pojištění 2/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 11 177,00 Sociální pojištění 2/2022

6171 5031 8231 0100 0,00 42 632,43 Sociální pojištění 2/2022

6171 5011231 0100 0,00 16 251,00 Sociální pojištění 2/2022

336 0200 31 580,00 0,00 Sociální pojištění 2/2022

336 0210 120 453,00 0,00 Sociální pojištění 2/2022

6171 5031231 0100 0,00 62 894,11 Sociální pojištění 2/2022

Celkem 152 033,00152 033,00

Sociální pojištění 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00044Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

02.03.2022

Příjem

3 457,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

44

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

3612 2111231 0100 3 457,00 0,00

1311 0007 0,00 3 457,00

Celkem 3 457,003 457,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13082

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12901

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Příjem

48 230,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00015

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 48 230,50 Odměna EKO-KOM - 4. Q. 2022

3725 2329231 0100 48 230,50 0,00 Odměna EKO-KOM - 4. Q. 2022

Celkem 48 230,5048 230,50

Odměna EKO-KOM - 4. Q. 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

834,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00113

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 834,00 0,00 servisní smlouva 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 834,00 servisní smlouva 3/2022

Celkem 834,00834,00

servisní smlouva 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00119

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 200,00 0,00 Zdravotní prohlídky

6171 5169231 0100 0,00 1 200,00 Zdravotní prohlídky

Celkem 1 200,001 200,00

Zdravotní prohlídkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

3 569,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00112

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 569,50 0,00 služby pověřence pro ochranu osobních údajů

6171 5169231 0100 0,00 3 569,50 služby pověřence pro ochranu osobních údajů

Celkem 3 569,503 569,50

služby pověřence pro ochranu osobních údajůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

4 114,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00116

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 114,00 0,00 poskytnutí služeb BOZP

6171 5169231 0100 0,00 4 114,00 poskytnutí služeb BOZP

Celkem 4 114,004 114,00

poskytnutí služeb BOZPPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

5 179,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00120

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 179,00 0,00 dovoz posypu

6171 5169231 0100 0,00 5 179,00 dovoz posypu

Celkem 5 179,005 179,00

dovoz posypuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

6 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00118

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 800,00 0,00 Stravování zaměstnanců

6171 5169231 0100 0,00 6 800,00 Stravování zaměstnanců

Celkem 6 800,006 800,00

Stravování zaměstnancůPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

20 570,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00114

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 570,00 0,00 2právní služby - 2/2022

6171 5166231 0100 0,00 20 570,00 2právní služby - 2/2022

Celkem 20 570,0020 570,00

2právní služby - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

40 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00111

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 40 000,00 0,00 povinný členský příspěvek - SLO

6171 5329231 0100 0,00 40 000,00 povinný členský příspěvek - SLO

Celkem 40 000,0040 000,00

povinný členský příspěvek - SLOPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

40 172,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00117

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 40 172,00 0,00 nájemné vozidla - 3/2022

6171 5164231 0100 0,00 36 300,00 nájemné vozidla - 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 nájemné vozidla - 3/2022

Celkem 40 172,0040 172,00

nájemné vozidla - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

133 638,45

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00109

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 133 638,45 0,00 akce: Vybudování - obnova rybníku Posudov

6171 5169231 0100 0,00 133 638,45 akce: Vybudování - obnova rybníku Posudov

Celkem 133 638,45133 638,45

akce: Vybudování - obnova rybníku PosudovPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

170 625,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00115

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 170 625,50 0,00 svoz odpadu - 2/2022

3722 5169 1231 0100 0,00 20 838,00 svoz odpadu - 2/2022

3722 5169231 0100 0,00 149 787,50 svoz odpadu - 2/2022

Celkem 170 625,50170 625,50

svoz odpadu - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

03.03.2022

Výdej

251 906,03

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00110

03.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

45

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 251 906,03 0,00 Vyčištění - zemní práce Posudov

6171 5169231 0100 0,00 251 906,03 Vyčištění - zemní práce Posudov

Celkem 251 906,03251 906,03

Vyčištění - zemní práce PosudovPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00045Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00046Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

04.03.2022

397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14307

04.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

46

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 397,00 0,00 P

311 0320 0,00 397,00 P

Celkem 397,00397,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

04.03.2022

Příjem

1 243,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

46

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 243,00 0,00 V

1311 0007 0,00 1 243,00 V

Celkem 1 243,001 243,00

V
KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

04.03.2022

Výdej

10 574,98

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00128

04.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

46

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 574,98 0,00 - 2/2022

6171 5156231 0100 0,00 10 574,98 - 2/2022

Celkem 10 574,9810 574,98

ORLEN UNIPETROL RPAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00046Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

04.03.2022

Příjem

4 153,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

46

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 153,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 153,00 KB nájem BF

Celkem 4 153,004 153,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

04.03.2022

Příjem

4 494,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

46

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 4 494,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 4 494,00 KB služby

Celkem 4 494,004 494,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00047Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13967

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 100,00 0,00 01358

315 0341 0,00 100,00 01358

Celkem 100,00100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14678

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Před

315 0341 0,00 200,00 Před

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

330,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11640

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 330,00 0,00

311 0320 0,00 330,00

Celkem 330,00330,00

SIPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00047Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13714

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0 , číslo

1345231 0100 1 000,00 0,0 , číslo

Celkem 1 000,01 000,00

VPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12875

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12913

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00047Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12364
12365
12366

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 P k, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 P k, číslo

315 0340 0,00 400,00 P 001096

1345231 0100 400,00 0,00 P 001096

315 0340 0,00 400,00 P 000596

1345231 0100 400,00 0,00 P 000596

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

2 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14299

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 2 500,00 Před ,

1342231 0100 2 500,00 0,00 Před ,

Celkem 2 500,002 500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

07.03.2022

Příjem

6 510,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

11310

07.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

47

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 6 510,00 0,00

311 0320 0,00 6 510,00

Celkem 6 510,006 510,00

Poznámka:



22-801-00047Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12883

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 , číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 , číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Příjem

3 368,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13248
13520
14338
12130
12131
11716
14040
12122
13356

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 100,00 0,00 P

1341231 0100 100,00 0,00 P

315 0341 0,00 100,00 P

315 0341 0,00 100,00 P

6171 2131231 0100 768,00 0,00 P

311 0320 0,00 768,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

Celkem 3 368,003 368,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

337,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 337,00 0,00 vratka

6409 2329231 0100 0,00 337,00 vratka

Celkem 337,00337,00

vratka
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

997,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00125

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 997,00 0,00 dary - výročí

3399 5194 1231 0100 0,00 997,00 dary - výročí

Celkem 997,00997,00

dary - výročíPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

1 689,55

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00130

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 689,55 0,00 3spotřeba č.p. 26 - 2/2022

3392 5154231 0100 0,00 1 689,55 3spotřeba č.p. 26 - 2/2022

Celkem 1 689,551 689,55

3spotřeba č.p. 26 - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

2 407,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00127

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 407,90 0,00 splátka nájemní smlouvy

6171 5169231 0100 0,00 2 407,90 splátka nájemní smlouvy

Celkem 2 407,902 407,90

splátka nájemní smlouvyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

3 098,59

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00123

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 098,59 0,00 nářadí

6171 5139 8231 0100 0,00 3 098,59 nářadí

Celkem 3 098,593 098,59

nářadíPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

3 336,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00121

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 336,80 0,00 sleva aquapark 2/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 336,80 sleva aquapark 2/2022

Celkem 3 336,803 336,80

sleva aquapark 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

4 822,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00133

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 822,82 0,00 internetové služby - 2/2022

6171 5162231 0100 0,00 4 822,82 internetové služby - 2/2022

Celkem 4 822,824 822,82

internetové služby - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

5 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00124

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 5 000,00 0,00 chodník podél silnice

2219 6121231 0100 0,00 5 000,00 chodník podél silnice

Celkem 5 000,005 000,00

chodník podél silnicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

14 256,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

49Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00126

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 14 256,00 0,00 pojistné

6171 5163231 0100 0,00 14 256,00 pojistné

Celkem 14 256,0014 256,00

pojistnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

16 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00132

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 16 940,00 0,00 technický dozor - stavební úpravy Frymburk 23 - sociální

3612 6121231 0100 0,00 16 940,00 technický dozor - stavební úpravy Frymburk 23 - sociální

Celkem 16 940,0016 940,00

technický dozor - stavební úpravy Frymburk 23 - sociální bydleníPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

25 418,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

51Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00129

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 25 418,50 0,00 Frymburský zpravodaj

6171 5139231 0100 0,00 25 418,50 Frymburský zpravodaj

Celkem 25 418,5025 418,50

Frymburský zpravodajPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

27 547,78

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00131

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 27 547,78 0,00 spotřeba č.p. 78 - 2/2022

6171 5154231 0100 0,00 27 547,78 spotřeba č.p. 78 - 2/2022

Celkem 27 547,7827 547,78

spotřeba č.p. 78Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

64 870,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00122

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 64 870,00 0,00 oprava bytu Frymburk 23

8901231 0100 0,00 -9 730,50 oprava bytu Frymburk 23

3612 5171231 0100 0,00 74 600,50 oprava bytu Frymburk 23

Celkem 64 870,0064 870,00

oprava bytu Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Příjem

6 575,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

55Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 575,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 575,00 KB nájem BF

Celkem 6 575,006 575,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Příjem

3 890,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

56Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 890,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 890,00 KB služby

Celkem 3 890,003 890,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00048Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

143 813,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

57Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 143 813,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 143 813,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 143 813,00143 813,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

08.03.2022

Výdej

32 332,08

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

58Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

48

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0100 32 332,08 0,00 Mylná platba odeslaná

6409 5909231 0100 0,00 32 332,08 Mylná platba odeslaná

Celkem 32 332,0832 332,08

Mylná platba odeslanáPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00049Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14317

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 500,00 0,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

311 0320 0,00 500,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

Celkem 500,00500,00

NEMOCNICE CESKY KRUMPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14687

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 520,00 Pře

1342231 0100 520,00 0,00 Pře

Celkem 520,00520,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12777

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00049Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13803

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 c,

1345231 0100 1 000,00 0,00 c,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13648
13062

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

Celkem 2 000,002 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

3 264,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00022

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Pozná

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00256 M

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00256 M

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00256 M

377 0000 0,00 3 264,00 Platba kartou 22-701-00256

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00256 M

6171 2131231 0100 1 664,00 0,00 Platba kartou 22-701-00256 M

Celkem 3 264,003 264,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:



22-801-00049Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

4 968,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14693

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 4 968,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 4 968,00 Pře

Celkem 4 968,004 968,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

49 967,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00019

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 49 967,00 rodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060895 č.

1032 2111231 0100 49 967,00 0,00 rodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060895 č.

Celkem 49 967,0049 967,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060895 č. 6/2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Příjem

76 358,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14657

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 76 358,00 0,00 Předpis  FLOSMAN a.s. Chýnovská 1917/9, Tábor, číslo

311 0320 0,00 76 358,00 Předpis  FLOSMAN a.s. Chýnovská 1917/9, Tábor, číslo

Celkem 76 358,0076 358,00

FLOSMAN s.r.o.Poznámka:



22-801-00049Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Výdej

0,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00113

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5169231 0100 0,00 0,90 servisní smlouva 3/2022

321 0030 0,90 0,00 servisní smlouva 3/2022

Celkem 0,900,90

servisní smlouva 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

09.03.2022

Výdej

532 092,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

09.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

49

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 532 092,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 532 092,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 532 092,00532 092,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00050Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

10.03.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14384

10.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

50

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 urk, číslo

311 0320 0,00 250,00 urk, číslo

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

10.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13631

10.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

50

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

V APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

10.03.2022

Výdej

6 352,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

50

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 6 352,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 6 352,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 6 352,006 352,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00050Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

10.03.2022

Příjem

15 542,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

50

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 15 542,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 15 542,00 KB nájem BF

Celkem 15 542,0015 542,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

10.03.2022

Příjem

12 578,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

50

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 578,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 578,00 KB služby

Celkem 12 578,0012 578,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

12974

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

12632

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

13034

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00023

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Pla

377 0000 0,00 1 200,00 Pla

1345231 0100 400,00 0,00 Pla elína

1345231 0100 400,00 0,00 Pla a

Celkem 1 200,001 200,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

1 401,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1334231 0100 1 401,90 0,00 CU pro Jc. kraj

319 0000 0,00 1 401,90 CU pro Jc. kraj

319 0000 1 401,90 0,00 CU pro Jc. kraj

688 0300 0,00 1 401,90 CU pro Jc. kraj

Celkem 2 803,802 803,80

CU pro Jc. kraj
KB - odnětí půdy - Celní úřad 676

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

3 765,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

14505

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 3 765,00 0,00 P

311 0320 0,00 3 765,00 P

Celkem 3 765,003 765,00

CESKA POSTA, S.P.Poznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

47 777,20

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1335231 0100 47 777,20 0,00 CU pro Jc. kraj

319 0000 0,00 47 777,20 CU pro Jc. kraj

319 0000 47 777,20 0,00 CU pro Jc. kraj

688 0300 0,00 47 777,20 CU pro Jc. kraj

Celkem 95 554,4095 554,40

CU pro Jc. kraj
KB  - odnětí lesní půdy - Celní úřad 1636

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

10 000 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 4134231 0100 10 000 000,00 0,00 Mestys Frymburk

262 0100 0,00 10 000 000,00 Mestys Frymburk

Celkem 10 000 000,0010 000 000,00

Mestys Frymburk
ČSOB - Převod mezi účty KB - ČSOB - příjem

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS: 6400700830/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.2 VS: 6400700832/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.3 VS: 6400700833/1000

Poznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.4 VS: 6400700838/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.5 VS: 6400700841/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.6 VS: 6400700845/1000

Poznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.7 VS: 6400700852/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. byty Fr.23 VS:6400712202/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

6171 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. FČAS  VS:6400712248/1000

Poznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

17 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3532 5153231 0100 0,00 17 700,00 záloha plyn lékárna 6810022114/18700

314 0043 17 700,00 0,00 záloha plyn lékárna 6810022114/18700

Celkem 17 700,0017 700,00

záloha plyn lékárna 6810022114/18700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Výdej

138 579,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 138 579,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 138 579,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 138 579,00138 579,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:



22-801-00051Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

573,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 573,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 573,00 KB nájem BF

Celkem 573,00573,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

11.03.2022

Příjem

507,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

51

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 507,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 507,00 KB služby

Celkem 507,00507,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13936

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Pře o

315 0341 0,00 200,00 Pře o

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14469

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Př

311 0320 0,00 250,00 Př

Celkem 250,00250,00

IPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12017
12018

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  

Celkem 800,00800,00

EPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12823

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13815

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12637

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12521
12522
12523

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

Celkem 1 200,001 200,00

V KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

12378
12379
12381

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

1 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

501 0300 -1 500,00 0,00 Obec Predni Vyton

6171 5139231 0100 0,00 -1 500,00 Obec Predni Vyton

Celkem -1 500,00-1 500,00

Obec Predni Vyton
KB - příspěvek Přední Výtoň - zpravodaj

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

3 082,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14517

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 3 082,50 0,00 Př

311 0320 0,00 3 082,50 Př

Celkem 3 082,503 082,50

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

3 250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 920,00 0,00 P

311 0007 0,00 2 920,00 P

3612 2111231 0100 330,00 0,00 P

1311 0007 0,00 330,00 P

Celkem 3 250,003 250,00

P ra
K
KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Příjem

32 332,08

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 5909231 0100 32 332,08 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

377 0100 0,00 32 332,08 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 32 332,0832 332,08

ORLEN UNIPETROL RPA
Vratka mylně odeslané platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 200,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

6171 5154 8231 0100 0,00 200,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 200,00200,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. VS: 6400519495/1000 volný byt Fr. 193

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

1 540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3631 5154231 0100 0,00 1 540,00 záloha elektřina 6161037745/1540

314 0010 1 540,00 0,00 záloha elektřina 6161037745/1540

Celkem 1 540,001 540,00

záloha elektřina 6161037745/1540Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

3631 5154231 0100 0,00 2 000,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

Celkem 2 000,002 000,00

záloha elektriky  - VS 6400216536/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 300,00 0,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

3631 5154231 0100 0,00 2 300,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

Celkem 2 300,002 300,00

záloha el. energie VS6400014687/2300Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

3 670,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154231 0100 0,00 3 670,00 záloha el.energie 6161068248/2770

314 0007 3 670,00 0,00 záloha el.energie 6161068248/2770

Celkem 3 670,003 670,00

záloha el.energie 6161068248/2770Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

4 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154 8231 0100 0,00 4 100,00 záloha elektřina 6150003696/4100

314 0010 4 100,00 0,00 záloha elektřina 6150003696/4100

Celkem 4 100,004 100,00

záloha elektřina 6150003696/4100Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00052Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

14.03.2022

Výdej

17 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00003

14.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

52

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0042 11 223,97 0,00 záloha plyn Frymburk 23 - 3/2022

314 0045 4 319,00 0,00 záloha plyn Frymburk 23 - 3/2022

343 0037 2 357,03 0,00 záloha plyn Frymburk 23 - 3/2022

6171 5153231 0100 0,00 4 319,00 záloha plyn Frymburk 23 - 3/2022

3612 5153231 0100 0,00 13 581,00 záloha plyn Frymburk 23 - 3/2022

Celkem 17 900,0017 900,00

záloha plyn - Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

430,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14311

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 430,00 0,00 k, číslo

311 0320 0,00 430,00 k, číslo

Celkem 430,00430,00

LPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

864,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13668

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 864,0

1345231 0100 864,00 0,0

Celkem 864,0864,00

W  EPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13386

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12847

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12867

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13303

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13620

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 ov nad

1345231 0100 1 000,00 0,00 ov nad

Celkem 1 000,001 000,00

vaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13654

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

13476

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

2 013,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14360

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 2 013,00 0,00 425

311 0320 0,00 2 013,00 425

Celkem 2 013,002 013,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

104,46

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00144

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 104,46 0,00

6171 5168231 0100 0,00 104,46

Celkem 104,46104,46

lPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

439,45

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00141

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 439,45 0,00 poplatky platební karty

6310 5163231 0100 0,00 439,45 poplatky platební karty

Celkem 439,45439,45

poplatky platební kartyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 2 VS: 6400652863/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.3 VS: 6400700833/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.4 VS: 6400700838/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 5 VS: 6400652875/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 6 VS: 6400652877/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 7 VS: 6400652878/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

2 620,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00153

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 620,00 0,00 oprava stoupacího potrubí - bytový dům Frymburk 138

8901231 0100 0,00 -393,00 oprava stoupacího potrubí - bytový dům Frymburk 138

1036 5171231 0100 0,00 3 013,00 oprava stoupacího potrubí - bytový dům Frymburk 138

Celkem 2 620,002 620,00

oprava stoupacího potrubí - bytový dům Frymburk 138Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

10.2022Období:
Poznámka:

22-007-00145 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

10.10.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00053

10.10.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

1036 5171231 0100 0,00 -3 013,00

3612 5171231 0100 0,00 3 013,00

Celkem 0,000,00

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

4 177,85

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00143

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 177,85 0,00 uložení odpadu 2/2022

3722 5169231 0100 0,00 4 177,85 uložení odpadu 2/2022

Celkem 4 177,854 177,85

uložení odpadu 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

4 701,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00136

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 701,00 0,00 knihy do knihovny

3314 5136231 0100 0,00 4 701,00 knihy do knihovny

Celkem 4 701,004 701,00

knihy do knihovnyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

4 913,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00139

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 913,00 0,00 přiznání DPH - 1/2022

6171 5166231 0100 0,00 4 913,00 přiznání DPH - 1/2022

Celkem 4 913,004 913,00

přiznání DPH - 1/2022Poznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

5 565,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00150

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 565,00 0,00 P

1036 5139231 0100 0,00 5 565,00 P

Celkem 5 565,005 565,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

5 631,70

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00151

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 631,70 0,00 spotřební materiál

6171 5137 8231 0100 0,00 689,00 spotřební materiál

6171 5139 8231 0100 0,00 4 942,70 spotřební materiál

Celkem 5 631,705 631,70

spotřební materiálPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

7 916,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00149

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 7 916,00 0,00 obložení kuchyně - bytový dům Frymburk 86

8901231 0100 0,00 -1 187,40 obložení kuchyně - bytový dům Frymburk 86

3612 5171231 0100 0,00 9 103,40 obložení kuchyně - bytový dům Frymburk 86

Celkem 7 916,007 916,00

obložení kuchyně - bytový dům Frymburk 86Poznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

10 793,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00138

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 793,00 0,00 likvidace odpadu

3722 5169231 0100 0,00 10 793,00 likvidace odpadu

Celkem 10 793,0010 793,00

likvidace odpaduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

19 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00145

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 700,00 0,00 stravné únor 2022

6171 5169231 0100 0,00 19 700,00 stravné únor 2022

Celkem 19 700,0019 700,00

stravné únor 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

24 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00147

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 24 000,00 0,00 OLH - 2/2022

1036 5169231 0100 0,00 24 000,00 OLH - 2/2022

Celkem 24 000,0024 000,00

OLH - 2/2022Poznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

26 998,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

47Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00146

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 26 998,00 0,00 pěstební činnost, prořezávání, těžba

1036 5169231 0100 0,00 26 998,00 pěstební činnost, prořezávání, těžba

Celkem 26 998,0026 998,00

pěstební činnost, prořezávání, těžbaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

30 630,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

48Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

381 0301 7 385,00 0,00 pojistka SDH

549 0300 23 245,00 0,00 pojistka SDH

6171 5163231 0100 0,00 30 630,00 pojistka SDH

Celkem 30 630,0030 630,00

pojistka SDHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

36 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00142

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 36 300,00 0,00 3Stavba ČOV a kanalizace Milná

2321 6121231 0100 0,00 36 300,00 3Stavba ČOV a kanalizace Milná

Celkem 36 300,0036 300,00

3Stavba ČOV a kanalizace MilnáPoznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

42 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00137

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 42 200,00 0,00 sněhové řetězy + přezutí gum

6171 5137 8231 0100 0,00 36 167,00 sněhové řetězy + přezutí gum

6171 5171 8231 0100 0,00 6 033,00 sněhové řetězy + přezutí gum

Celkem 42 200,0042 200,00

sněhové řetězy + přezutí gumPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

44 569,40

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

53Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00148

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 44 569,40 0,00 lesnická činnost - 2/2022

1036 5169231 0100 0,00 44 569,40 lesnická činnost - 2/2022

Celkem 44 569,4044 569,40

lesnická činnost - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

48 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00152

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 48 400,00 0,00 drcení klestu

1036 5169231 0100 0,00 48 400,00 drcení klestu

Celkem 48 400,0048 400,00

drcení klestuPoznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

151 361,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

55Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00140

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 151 361,50 0,00 dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139

3612 5152231 0100 0,00 151 361,50 dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139

Celkem 151 361,50151 361,50

dodávka a odběr tepla - bytové domy 137,138,139Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

350 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

56Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3113 5331231 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

572 0301 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

Celkem 700 000,00700 000,00

ZAKLADNI SKOLA A MAT
ZŠ - provozní dotace

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

27 594,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

57Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 27 594,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 27 594,00 KB nájem BF

Celkem 27 594,0027 594,00

KB nájem BFPoznámka:



22-801-00053Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Příjem

17 237,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

58Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 17 237,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 17 237,00 KB služby

Celkem 17 237,0017 237,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

106 798,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

59Číslo transakce:

Datum úhrady:

15.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

53

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 106 798,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 106 798,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 106 798,00106 798,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00054Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

15.03.2022

Výdej

572 183,83

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00154

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 572 183,83 0,00 Těžba + přibližování dřeva

1036 5169231 0100 0,00 572 183,83 Těžba + přibližování dřeva

Celkem 572 183,83572 183,83

Těžba + přibližování dřevaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13014

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

1 060,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14709

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 060,00 Pře

1342231 0100 1 060,00 0,00 Pře

Celkem 1 060,001 060,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00054Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12385
12389
12391

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Pře o

1345231 0100 400,00 0,00 Pře o

315 0340 0,00 400,00 Pře 118

1345231 0100 400,00 0,00 Pře 118

315 0340 0,00 400,00 Pře íslo

1345231 0100 400,00 0,00 Pře íslo

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

1 800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00024

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00305 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00305 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00305 

377 0000 0,00 1 800,00 Platba kartou 22-701-00305

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00305 

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00305 

Celkem 1 800,001 800,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

6 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

10876

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 6 420,00 0,00

Poznámka:



22-801-00054Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

311 0320 0,00 6 420, ,

Celkem 6 420,6 420,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Výdej

2 631,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 5909231 0100 0,00 2 631,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

324 0000 2 631,00 0,00 BF přeplatek z roč.vyúčt. Služeb

Celkem 2 631,002 631,00

BF přeplatek z roč.vyúčt. SlužebPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Výdej

17 736,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 17 736,30 ORLEN UNIPETROL RPA

314 0044 17 736,30 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 17 736,3017 736,30

ORLEN UNIPETROL RPA
záloha Benzina - PHM

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

136,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

13668

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 136,00 Předp číslo

Poplatky a příjmyPoznámka:



22-801-00054Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 136,00 0,00 Pře číslo

Celkem 136,00136,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

12 302,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 12 302,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 12 302,00 KB nájem BF

Celkem 12 302,0012 302,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

10 796,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 10 796,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 10 796,00 KB služby

Celkem 10 796,0010 796,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

16.03.2022

Příjem

728,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

54

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 2329231 0100 728,00 0,00 Mylná platba - přijatá

378 0100 0,00 728,00 Mylná platba - přijatá

Mylná platba - přijatáPoznámka:



22-801-00054Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 728,00728,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12988

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře ov, číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře ov, číslo

Celkem 1 000,001 000,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13394

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13106

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13724

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi kycany, číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi kycany, číslo

Celkem 1 000,001 000,00

kPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Příjem

101 529,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00020

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 101 529,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 41266 č.

1032 2111231 0100 101 529,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 41266 č.

Celkem 101 529,00101 529,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 41266 č. 8/3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

340,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 5151231 0100 0,00 340,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 340,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 340,00340,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda - Frym. 74 -  340

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

660,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3315 5151 9231 0100 0,00 660,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 660,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 660,00660,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda muzeum č.5 - 660,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

728,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 728,00 0,00 vratka

6409 2329231 0100 0,00 728,00 vratka

Celkem 728,00728,00

vratka
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

1 550,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5151231 0100 0,00 1 550,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 1 550,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 1 550,001 550,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda Frymburk 78  - 1550,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

1 870,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3532 5151231 0100 0,00 1 870,00 ZALOHA VODNE  FRYMBU

314 0011 1 870,00 0,00 ZALOHA VODNE  FRYMBU

Celkem 1 870,001 870,00

ZALOHA VODNE  FRYMBU
záloha voda lékárna/1870,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

2 030,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5151 8231 0100 0,00 2 030,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 2 030,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 2 030,002 030,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda Služby 788/2 - 2030,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

2 547,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00135

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 547,88 0,00 telefony pevná linka- 2/2022

6171 5162231 0100 0,00 2 547,88 telefony pevná linka- 2/2022

Celkem 2 547,882 547,88

telefony pevná linka- 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

4 130,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0011 4 130,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

3419 5151231 0100 0,00 4 130,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 4 130,004 130,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda 791/1 fotbal/4.130,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

4 320,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3392 5151231 0100 0,00 4 320,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 4 320,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 4 320,004 320,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
zaloha voda  KD č.26 - 4320,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

6 787,45

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00134

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 787,45 0,00 telefony mobily - 2/2022

5512 5162231 0100 0,00 1 147,00 telefony mobily - 2/2022

3315 5162 9231 0100 0,00 19,36 telefony mobily - 2/2022

2143 5162 9231 0100 0,00 548,99 telefony mobily - 2/2022

6171 5162231 0100 0,00 5 072,10 telefony mobily - 2/2022

Celkem 6 787,456 787,45

telefony mobily - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00055Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

17.03.2022

Výdej

11 080,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

55

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3639 5151231 0100 0,00 11 080,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

314 0011 11 080,00 0,00 ZALOHA VODNE FRYMBUR

Celkem 11 080,0011 080,00

ZALOHA VODNE FRYMBUR
záloha voda 3639 - Frymb.76 -  11.080,-

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

864,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14420

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 864,00 0,00 P

311 0320 0,00 864,00 P

Celkem 864,00864,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

880,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14421

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 880,00 0

311 0320 0,00 880

Celkem 880880,00

K ILPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12872

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13111

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12733

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,

1345231 0100 1 000,00 0, /93, České

Celkem 1 000,1 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13027

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

3 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00027
22-005-00028
22-005-00025
22-005-00026

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00338

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00323

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00324

377 0000 0,00 600,00 Platba kartou 22-701-00329

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00329

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00329

377 0000 0,00 400,00 Platba kartou 22-701-00338

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00323

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00324

Celkem 3 000,003 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

1 894,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00158

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 894,00 0,00 náhradní díly

6171 5139 8231 0100 0,00 1 894,00 náhradní díly

Celkem 1 894,001 894,00

náhradní dílyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

6 400,78

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00161

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 400,78 0,00 členský příspěvek SMO - 2022

členský příspěvek SMO - 2022Poznámka:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5179231 0100 0,00 6 400,78 členský příspěvek SMO - 2022

Celkem 6 400,786 400,78

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

12 023,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00160

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 023,00 0,00 spotřební materiál - služby

6171 5139 8231 0100 0,00 12 023,00 spotřební materiál - služby

Celkem 12 023,0012 023,00

spotřební materiál - službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

13 031,70

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00159

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 13 031,70 0,00 latě

1036 5139231 0100 0,00 13 031,70 latě

Celkem 13 031,7013 031,70

latěPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

18 314,56

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00157

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 18 314,56 0,00 uzlové pletivo

1036 5139231 0100 0,00 18 314,56 uzlové pletivo

uzlové pletivoPoznámka:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 18 314,5618 314,56

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

21 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00155

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 780,00 0,00 OLH - 2/2022

1036 5169231 0100 0,00 21 780,00 OLH - 2/2022

Celkem 21 780,0021 780,00

OLH - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

30 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 30 000,00 0,00 ZDRAVI FRYMBURK, Z.S

3419 5222231 0100 0,00 30 000,00 ZDRAVI FRYMBURK, Z.S

Celkem 30 000,0030 000,00

ZDRAVI FRYMBURK, Z.S
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Výdej

35 116,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00156

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 35 116,00 0,00 2315 ks - kontejner

3722 5137231 0100 0,00 35 116,00 2315 ks - kontejner

Celkem 35 116,0035 116,00

2315 ks - kontejnerPoznámka:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

13 108,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 13 108,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 13 108,00 KB nájem BF

Celkem 13 108,0013 108,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

15 205,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 15 205,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 15 205,00 KB služby

Celkem 15 205,0015 205,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

18.03.2022

Příjem

2 993,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

56

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 2 993,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 2 993,00 KB služby

Celkem 2 993,002 993,00

KB službyPoznámka:



22-801-00056Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00057Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13863

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Př 2, České

315 0341 0,00 200,00 Př 2, České

Celkem 200,00200,00

SAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11916

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Pře lo

1345231 0100 400,00 0,00 Pře lo

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11913

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 P

1345231 0100 400,00 0,00 P

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00057Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00

605 0300 0,00 500,00

Celkem 500,00500,00

správní poplatky
Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13086

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp

Celkem 1 000,001 000,00

KAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12776

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př 10 (),

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př 10 (),

Celkem 1 000,001 000,00

BPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00057Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

2 564,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14639

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 2 564,00 0,00

311 0320 0,00 2 564,00

Celkem 2 564,002 564,00

ZDRAVI FRYMBURK, Z.SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

4 440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14494

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 4 440,00 0,00 P

311 0320 0,00 4 440,00 P

Celkem 4 440,004 440,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

12 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal oznámka

518 0300 -12 100,00 0,00 M

6171 5169231 0100 0,00 -12 100,00 M

Celkem -12 100,00-12 100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00057Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

12 134,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 12 134,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 12 134,00 KB nájem BF

Celkem 12 134,0012 134,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

8 451,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 8 451,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 8 451,00 KB služby

Celkem 8 451,008 451,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5361231 0100 0,00 -2 000,00

538 0301 -2 000,00 0,00

Celkem -2 000,00-2 000,00

mkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00057Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

5 445,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00013

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU rg2 MD Dal Poznámka

3639 3111231 0100 5 445,00 0,00

378 0000 0,00 5 445,00

378 0000 5 445,00 0,00

343 0027 0,00 945,00

647 0300 0,00 4 500,00

Celkem 10 890,0010 890,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-004-00014

21.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

57

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

343 0027 0,00 34

6171 2111231 0100 2 000,00

602 0300 0,00 1 65

Celkem 2 000,002 000,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

21.03.2022

Příjem

846,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00022

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 846,00 Inzerce ve zpravodaji - březen/2022

2143 2111231 0100 846,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji - březen/2022

Celkem 846,00846,00

Inzerce ve zpravodaji - březen/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

784,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2329231 0100 784,88 0,00 B

649 0300 0,00 784,88 B

Celkem 784,88784,88

B
B

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11149

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU rg2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 1 000,00 0,00 Př

311 0320 0,00 1 000,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13659

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,01 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12811

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 P číslo

Celkem 1 000,001 000,00

nPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13223

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

1 150,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14713

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3632 2139231 0100 1 150,00 0,00 Před adec,

311 0100 0,00 1 150,00 Před adec,

Celkem 1 150,001 150,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

5 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14481

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 5 100,00 0,0

311 0320 0,00 5 100,0

Celkem 5 100,05 100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

8 205,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 215,00 0,00

311 0007 0,00 5 215,00

3612 2111231 0100 2 990,00 0,00

1311 0007 0,00 2 990,00

Celkem 8 205,008 205,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Příjem

11 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14675
14676
13797
13558
13560
13561
13562
13563
14667
13564
13565

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 11 000,0011 000,00

SV DVE ZATOKY, FRYPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

1 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00163

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

Chodník podél sil. II./163 Frymburk - dotisk paréPoznámka:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 1 500,00 0,00 Chodník podél sil. II./163 Frymburk - dotisk paré

2219 6121231 0100 0,00 1 500,00 Chodník podél sil. II./163 Frymburk - dotisk paré

Celkem 1 500,001 500,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

2 990,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00166

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 990,00 0,00 GDPR - Akademie Online

6171 5172231 0100 0,00 2 990,00 GDPR - Akademie Online

Celkem 2 990,002 990,00

GDPR - Akademie OnlinePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

3 872,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00164

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 872,00 0,00 zemní práce strojem

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 zemní práce strojem

Celkem 3 872,003 872,00

zemní práce strojemPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

4 218,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00162

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 218,00 0,00 POJIŠTĚNÍ - SDH

POJIŠTĚNÍ - SDHPoznámka:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5163231 0100 0,00 4 218,00 POJIŠTĚNÍ - SDH

Celkem 4 218,004 218,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

15 750,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

042 0053 15 750,00 0,00 EG.D, A.S.

2321 6121231 0100 0,00 15 750,00 EG.D, A.S.

Celkem 15 750,0015 750,00

EG.D, A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

17 320,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 17 320,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3631 5154231 0100 0,00 1 862,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3612 5154231 0100 0,00 15 458,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 17 320,0017 320,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

19 029,67

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00168

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 029,67 0,00 Bruska, pila, řetěz, strunová hlava ..

Bruska, pila, řetěz, strunová hlava ..Poznámka:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5137231 0100 0,00 16 688,32 Bruska, pila, řetěz, strunová hlava ..

6171 5139231 0100 0,00 2 341,35 Bruska, pila, řetěz, strunová hlava ..

Celkem 19 029,6719 029,67

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

60 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00165

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 60 000,00 0,00 oprava střechy - pečovatelák Frymburk č.p. 86

3612 5171231 0100 0,00 69 000,00 oprava střechy - pečovatelák Frymburk č.p. 86

8901231 0100 0,00 -9 000,00 oprava střechy - pečovatelák Frymburk č.p. 86

Celkem 60 000,0060 000,00

oprava střechy - pečovatelák Frymburk č.p. 86Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

99 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 99 000,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3315 5154 9231 0100 0,00 26 200,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3631 5154231 0100 0,00 71 900,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3632 5154231 0100 0,00 250,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3639 5154231 0100 0,00 650,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 99 000,0099 000,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00058Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

22.03.2022

Výdej

130 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00167

22.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

58

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 130 000,00 0,00 výměna plechové střešní krytiny - Frymburk 74

3612 5171231 0100 0,00 149 500,00 výměna plechové střešní krytiny - Frymburk 74

8901231 0100 0,00 -19 500,00 výměna plechové střešní krytiny - Frymburk 74

Celkem 130 000,00130 000,00

výměna plechové střešní krytiny - Frymburk 74Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

147,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14377

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 147,00 0, , číslo

311 0320 0,00 147, , číslo

Celkem 147,0147,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11883

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,

1345231 0100 400,00 0,

Celkem 400,400,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13977
14346
12187

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 40,00 Předpis

1345231 0100 40,00 0,00 Předpis

1341231 0100 100,00 0,00 Předpis

315 0341 0,00 100,00 Předpis

6171 2131231 0100 560,00 0,00 Předpis

311 0320 0,00 560,00 Předpis

Celkem 700,00700,00

Poznámka:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12957

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0 Český

1345231 0100 1 000,00 0,0 Český

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12788

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13650

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

NPoznámka:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13151

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000, ,

1345231 0100 1 000,00 0, ,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13064

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00029

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00355 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00355 

377 0000 0,00 1 200,00 Platba kartou 22-701-00355

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00355 

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00355 

Celkem 1 200,001 200,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

2 334,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14722

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1032 2131231 0100 2 334,00 0,00 Předpis  Honební společenstvo Frymburk - Hrdoňov

311 0320 0,00 2 334,00 Předpis  Honební společenstvo Frymburk - Hrdoňov

Celkem 2 334,002 334,00

Honebni spolecenstvoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

7 873,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14721

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1032 2131231 0100 7 873,00 0,00 Předpis  Honební společenstvo Frymburk - Kozlí vrch K

311 0320 0,00 7 873,00 Předpis  Honební společenstvo Frymburk - Kozlí vrch K

Celkem 7 873,007 873,00

Honebni spolecenstvoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

18 113,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

14691

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 18 113,00 0,00 Předpis

311 0320 0,00 18 113,00 Předpis

Celkem 18 113,0018 113,00

SPoznámka:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

85 292,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00021

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 85 292,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060897 č.

1032 2111231 0100 85 292,00 0,00 Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060897 č.

Celkem 85 292,0085 292,00

Prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: 8060897 č. 9/3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

6 156,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 156,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 156,00 KB nájem BF

Celkem 6 156,006 156,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

23.03.2022

Příjem

5 190,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

23.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

59

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 5 190,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 5 190,00 KB služby

Celkem 5 190,005 190,00

KB službyPoznámka:



22-801-00059Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00060Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12984

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 , číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 , číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13702

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Příjem

1 216,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

3612 2132231 0100 1 216,00 0,00 G

311 0007 0,00 1 216,00 G

Celkem 1 216,001 216,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00060Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Příjem

191 331,25

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00024

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

2321 2132231 0100 191 331,25 0,00 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

311 0220 0,00 191 331,25 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

Celkem 191 331,25191 331,25

Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace - 01/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Výdej

104 674,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6399 5362231 0100 0,00 69 750,56 DPH - 2/2022

343 0040 104 674,00 0,00 DPH - 2/2022

8901231 0100 0,00 34 923,44 DPH - 2/2022

Celkem 104 674,00104 674,00

DPH - 2/2022
odvod DPH

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

24.03.2022

Příjem

1 784,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

24.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

60

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 784,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 1 784,00 KB služby

Celkem 1 784,001 784,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00060Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00061Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12944

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 o

1345231 0100 1 000,00 0,00 o

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12904

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P mlov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 P mlov,

Celkem 1 000,001 000,00

vPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00030

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00368 

377 0000 0,00 1 200,00 Platba kartou 22-701-00368

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00368 ta

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00368 

Celkem 1 200,001 200,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00061Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

7 170,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14508

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU rg1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 7 170,00 0,00 Pře mlov,

311 0320 0,00 7 170,00 Pře mlov,

Celkem 7 170,007 170,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

13507

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poplatky a příjmyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6409 2329231 0100 1 000,00 0,00 Mylná platba 

378 0100 0,00 1 000,00 Mylná platba 

Celkem 1 000,001 000,00

Mylná platba - přijatá -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00061Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

14 977,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 14 977,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 14 977,00 KB nájem BF

Celkem 14 977,0014 977,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

25.03.2022

Příjem

19 086,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

61

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 19 086,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 19 086,00 KB služby

Celkem 19 086,0019 086,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

11060

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 100,00 0,00 Př urk, číslo

315 0341 0,00 100,00 Př urk, číslo

Celkem 100,00100,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11332

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Před rk,

315 0341 0,00 200,00 Před rk,

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12145

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Př  číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Př  číslo

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12909

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp é

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp é

Celkem 1 000,001 000,00

PAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13662

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře ce, číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře ce, číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13058

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

12531
12532
12533
13799

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Před urk, číslo

315 0340 0,00 400,00 Před rk, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Před urk, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Před rk, číslo

315 0340 0,00 400,00 Před rk, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Před rk, číslo

315 0340 0,00 400,00 Před rk, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Před rk, číslo

Celkem 1 600,001 600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

2 520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14510

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 2 520,00 0,00 Př

311 0320 0,00 2 520,00 Př

Celkem 2 520,002 520,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

5 120,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00031
22-005-00032

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701

WORLDLINE S.A.Poznámka:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 4 120,00 Platba kartou 22-701-00381

6171 2131231 0100 3 120,00 0,00 Platba kartou 22-701-00381 R

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00381 R

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00382

Celkem 5 120,005 120,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

178 712,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14392

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 178 712,00 0,00 Předpis  FARMA MILNÁ s.r.o. Milná č.e. 7, Frymburk, číslo

311 0320 0,00 178 712,00 Předpis  FARMA MILNÁ s.r.o. Milná č.e. 7, Frymburk, číslo

Celkem 178 712,00178 712,00

FARMA MILN+, s.r.o.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Výdej

12 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00170

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 100,00 0,00 pořizovatelské činnosti - 2/2022

6171 5169231 0100 0,00 12 100,00 pořizovatelské činnosti - 2/2022

Celkem 12 100,0012 100,00

pořizovatelské činnosti - 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Výdej

35 640,55

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00172

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 35 640,55 0,00 pohovka, obývací stěna

3612 5137231 0100 0,00 35 640,55 pohovka, obývací stěna

Celkem 35 640,5535 640,55

pohovka, obývací stěnaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Výdej

52 030,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00171

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 52 030,00 0,00 zajištění činnosti - veřejná zakázky : Chodník podél silnice

2219 6121231 0100 0,00 52 030,00 zajištění činnosti - veřejná zakázky : Chodník podél silnice

Celkem 52 030,0052 030,00

zajištění činnosti - veřejná zakázky : Chodník podél silnice II/163 FrymburkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Výdej

506 885,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00169

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 506 885,00 0,00 oprava objeku stará škola Frymburk 23  FČAS

6171 6121231 0100 0,00 506 885,00 oprava objeku stará škola Frymburk 23  FČAS

Celkem 506 885,00506 885,00

oprava objeku stará škola Frymburk 23  FČASPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00062Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

5 328,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 328,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 328,00 KB nájem BF

Celkem 5 328,005 328,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

28.03.2022

Příjem

6 068,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

62

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 068,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 068,00 KB služby

Celkem 6 068,006 068,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00063Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Příjem

499,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00010

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 499,00 Inzerce ve zpravodaji - únor/2022

2143 2111231 0100 499,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji - únor/2022

Celkem 499,00499,00

Inzerce ve zpravodaji - únor/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12824

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře , Rudolfov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře , Rudolfov,

Celkem 1 000,001 000,00

Ing.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13011

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00063Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13639

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 o

1345231 0100 1 000,00 0,00 o

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12764

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 2 000,00 Pře lo

1345231 0100 2 000,00 0,00 Pře lo

Celkem 2 000,002 000,00

kPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 1 000,00 0,00 vratka - 

6409 2329231 0100 0,00 1 000,00 vratka - 

Celkem 1 000,001 000,00

vratka
vratka y

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00063Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Výdej

8 349,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00173

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 349,00 0,00 moduly do webu

6171 5172231 0100 0,00 8 349,00 moduly do webu

Celkem 8 349,008 349,00

moduly do webuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

29.03.2022

Výdej

163 088,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

63

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

549 0300 163 088,00 0,00 Pojistné - majetek

6171 5163231 0100 0,00 163 088,00 Pojistné - majetek

Celkem 163 088,00163 088,00

Pojistné - majetekPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00064Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14446

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 520,00 0,00 Př rk, číslo

311 0320 0,00 520,00 Př rk, číslo

Celkem 520,00520,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12654
12655

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis číslo

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

Celkem 800,00800,00

DIPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12272
12271

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Před

1345231 0100 400,00 0,00 Před

315 0340 0,00 400,00 Před

1345231 0100 400,00 0,00 Před

Celkem 800,00800,00

Poznámka:



22-801-00064Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13135

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp n,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp n,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12951

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

1 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00033

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poz

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00396

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00396

377 0000 0,00 1 600,00 Platba kartou 22-701-00396

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00396

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00396

Celkem 1 600,001 600,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:



22-801-00064Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

30.03.2022

Příjem

70 313,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00025

30.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

64

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 70 313,00 Prodej pozemku p.č. 778/85

3639 3111231 0100 70 313,00 0,00 Prodej pozemku p.č. 778/85

Celkem 70 313,0070 313,00

Prodej pozemku p.č. 778/85Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

12,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14341

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 12,00 0,00 Pře o

311 0320 0,00 12,00 Pře o

Celkem 12,0012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

29,79

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 2141231 0100 29,79 0,00 PRIPSANY UROK

662 0300 0,00 29,79 PRIPSANY UROK

Celkem 29,7929,79

PRIPSANY UROK
KB úrok

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

480,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14726

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 480,00  číslo

1342231 0100 480,00 0,00  číslo

Celkem 480,00480,00

LiPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

560,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14727

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 560,00 Př slo

1342231 0100 560,00 0,00 Př slo

Celkem 560,00560,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12722

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis 

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis 

Celkem 1 000,001 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13001

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

3 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14509

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 3 000,00 0,00 Př 002075 (),

311 0320 0,00 3 000,00 Př 002075 (),

Celkem 3 000,003 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

4 890,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

8004
14731

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 2 282,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 2 282,00 Pře

6171 2131231 0100 2 608,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 2 608,00 Pře

Celkem 4 890,004 890,00

CESKA POSTA, S.P.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

130 070,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14734

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 130 070,00 0,00 Předpis  Eco Farm CZ, s.r.o Frymburk 390, Frymburk,

311 0320 0,00 130 070,00 Předpis  Eco Farm CZ, s.r.o Frymburk 390, Frymburk,

Celkem 130 070,00130 070,00

ECO FARM CZ S.R.O.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

3 388,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00179

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 388,00 0,00 likvidace odpadu - Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 3 388,00 likvidace odpadu - Lověšice

Celkem 3 388,003 388,00

likvidace odpadu - LověšicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

4 114,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00180

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 114,00 0,00 BOZP - 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 4 114,00 BOZP - 3/2022

Celkem 4 114,004 114,00

BOZP - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

4 160,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00174

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 160,00 0,00 oprava kanalizace - Bytový dům Frymburk 86

8901231 0100 0,00 -624,00 oprava kanalizace - Bytový dům Frymburk 86

3612 5171231 0100 0,00 4 784,00 oprava kanalizace - Bytový dům Frymburk 86

Celkem 4 160,004 160,00

oprava kanalizace - Bytový dům Frymburk 86Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

4 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00177

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 400,00 0,00 ocenění pozemku

6171 5166231 0100 0,00 4 400,00 ocenění pozemku

Celkem 4 400,004 400,00

ocenění pozemkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

10 582,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00178

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 582,00 0,00 nákup nových gum

6171 5139 8231 0100 0,00 10 582,00 nákup nových gum

Celkem 10 582,0010 582,00

nákup nových gumPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

15 498,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00176

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 498,00 0,00 pojistné

6171 5163231 0100 0,00 15 498,00 pojistné

Celkem 15 498,0015 498,00

pojistnéPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

17 632,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00175

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 17 632,00 0,00 Pojištění odpovědnosti za škodu

6171 5163231 0100 0,00 17 632,00 Pojištění odpovědnosti za škodu

Celkem 17 632,0017 632,00

Pojištění odpovědnosti za škoduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

31 587,05

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00181

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 31 587,05 0,00 VRTY 7,8,9 -

2321 6121231 0100 0,00 31 587,05 VRTY 7,8,9 -

Celkem 31 587,0531 587,05

VRTY 7,8,9 -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

61 560,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00182

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 61 560,00 0,00 Vrty 7,8,9 - Náhlov

2321 6121231 0100 0,00 61 560,00 Vrty 7,8,9 - Náhlov

Celkem 61 560,0061 560,00

Vrty 7,8,9 - NáhlovPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

96 350,32

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00183

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 96 350,32 0,00 vrty 7,8,9 - Náhlov

2321 6121231 0100 0,00 96 350,32 vrty 7,8,9 - Náhlov

Celkem 96 350,3296 350,32

vrty 7,8,9 - NáhlovPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Výdej

3 438,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 3 438,00 KB poplatky

518 0300 3 438,00 0,00 KB poplatky

Celkem 3 438,003 438,00

KB poplatkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

1 338,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 1 338,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 1 338,00 KB nájem BF

Celkem 1 338,001 338,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00065Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 3/2022

31.03.2022

Příjem

985,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

31.03.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

65

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 985,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 985,00 KB služby

Celkem 985,00985,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00066Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13890
13933

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 rk, číslo

315 0341 0,00 200,00 rk, číslo

1341231 0100 200,00 0,00 o

315 0341 0,00 200,00 o

Celkem 400,00400,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00034

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 420,00 Platba kartou 22-701-00402

1361231 0100 420,00 0,00 Platba kartou 22-701-00402

Celkem 420,00420,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Př

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13071

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ PSU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00066Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13138

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P 75 (),

1345231 0100 1 000,00 0,00 P 75 (),

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14608

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0 4,

1345231 0100 1 000,00 0,0 4,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

10 920,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14739

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1032 2131231 0100 10 920,00 0,00 Předpis  Myslivecký spolek Frymburk Frymburk 52,

311 0320 0,00 10 920,00 Předpis  Myslivecký spolek Frymburk Frymburk 52,

Celkem 10 920,0010 920,00

MYSLIV.SPOL.FRYMBURKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00066Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

7 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 7 300,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 7 300,00 KB nájem BF

Celkem 7 300,007 300,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

01.04.2022

Příjem

7 657,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

66

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 7 657,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 7 657,00 KB služby

Celkem 7 657,007 657,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

80,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14729

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 80,00

1342231 0100 80,00 0,00

Celkem 80,0080,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14730

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 200,00 Pře íslo

1342231 0100 200,00 0,00 Pře íslo

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

11936

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Před 002

1345231 0100 400,00 0,00 Před 002

Celkem 400,00400,00

BAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13023

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00035

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00418

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00418 

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13391

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00  číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00  číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Příjem

1 240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14740

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 240,00 Pře 14,

1342231 0100 1 240,00 0,00 Pře 14,

Celkem 1 240,001 240,00

GPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

340,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00187

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 340,00 0,00 prostá kopie, výstup

6171 5169231 0100 0,00 340,00 prostá kopie, výstup

Celkem 340,00340,00

prostá kopie, výstupPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00115

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Do

331 0000 805,00 0,00 Do

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00098

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,0

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00093

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,0

331 0000 805,00 0,00 Dob

Celkem 805,00805,00

2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00117

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00131

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal a

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

DoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00124

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal a

3314 5021231 0100 0,00 850,00 22

331 0000 850,00 0,00 22

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00125

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

972,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00092

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011 8231 0100 0,00 972,00

378 0199 972,00 0,0

Celkem 972,0972,00

OPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00118

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal mka

3315 5021 9231 0100 0,00 1 275,00 22

331 0000 1 275,00 0,00 22

Celkem 1 275,001 275,00

022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00100

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 1 275,00 Dob

331 0000 1 275,00 0,00 Dob

Celkem 1 275,001 275,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00126

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst ZdrSU AU MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 1 700,00 D

331 0000 1 700,00 0,00 D

Celkem 1 700,001 700,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00114

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst ZSU AU MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00 D

331 0000 2 012,00 0,00 D

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00095

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 2 012,00

6112 5023231 0100 0,00 2 01

Celkem 2 012 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

2 402,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00120

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ PSU AU MD Dal

335 0895 2 402,00 0,00 N

6171 5011 8231 0100 0,00 2 402,00 N

Celkem 2 402,002 402,00

NáPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

3 259,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00116

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 3 259,00

331 0000 3 259,00 0,00 D

Celkem 3 259,003 259,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

4 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00108

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

335 0895 4 025,00 0,00 N

6171 5011231 0100 0,00 4 025,00 N

Celkem 4 025,004 025,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

4 404,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00130

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3314 5021231 0100 0,00 300,00 Daň srážková 3/2022

3315 5021 9231 0100 0,00 225,00 Daň srážková 3/2022

2143 5021231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 3/2022

342 0100 4 404,00 0,00 Daň srážková 3/2022

6171 5021231 0100 0,00 879,00 Daň srážková 3/2022

Celkem 4 404,004 404,00

Daň srážková 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

5 077,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00105

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 135,06 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 512,94 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

337 0100 1 693,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

6171 5032231 0100 0,00 3 294,00 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

337 0110 3 384,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 3/2022

Celkem 5 077,005 077,00

Zdravotní pojištění - 201 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

5 407,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00094

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 135,06 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 622,94 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

Zdravotní pojištění - 207 3/2022Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5032231 0100 0,00 3 514,00 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

337 0100 1 803,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

337 0110 3 604,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 3/2022

Celkem 5 407,005 407,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

5 462,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00088

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0189 5 462,00 0,00 Zákonné pojištění 3/2022

6171 5038231 0100 0,00 5 462,00 Zákonné pojištění 3/2022

Celkem 5 462,005 462,00

Zákonné pojištění 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

5 567,60

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00185

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 567,60 0,00 Aquapark - slevy 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 5 567,60 Aquapark - slevy 3/2022

Celkem 5 567,605 567,60

Aquapark - slevy 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00096

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst ZdSU AU MD Dal

331 0000 6 000,00 0,00

6171 5021231 0100 0,00 6 000,00

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00111

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 6 00

331 0000 6 000,00

Celkem 6 000,006 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

7 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00186

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 7 500,00 0,00 revize dětských hřišť

3429 5169231 0100 0,00 7 500,00 revize dětských hřišť

Celkem 7 500,007 500,00

revize dětských hřišťPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00106

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

2143 5021231 0100 0,00 8 500,00 D

331 0000 8 500,00 0,00 D

Celkem 8 500,008 500,00

022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

13 073,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00127

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

262 0100 13 073,00 0,00 Sociální fond/FKSP 3/2022

6330 5342231 0100 0,00 13 073,00 Sociální fond/FKSP 3/2022

Celkem 13 073,0013 073,00

Sociální fond/FKSP 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

13 820,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00090

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5032231 0100 0,00 8 987,00 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 113,00 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

6112 5032231 0100 0,00 225,00 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

6171 5499231 0100 0,00 45,01 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 270,07 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 4 179,92 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

337 0100 4 608,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

337 0110 9 212,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 3/2022

Celkem 13 820,0013 820,00

Zdravotní pojištění - 211 3/2022Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

14 707,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00097

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 14 707,00

331 0000 14 707,00 0,00 Dob

Celkem 14 707,0014 707,00

D 2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

16 454,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00132

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 1 648,15 Do

6171 5011231 0100 0,00 14 805,85 Do

331 0000 16 454,00 0,00 Dobírka -

Celkem 16 454,0016 454,00

22Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

18 082,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00099

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 18 082,00 D

331 0000 18 082,00 0,00 D

Celkem 18 082,0018 082,00

Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

22 273,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00107

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011 8231 0100 0,00 22 273,00 D

331 0000 22 273,00 0,00 D

Celkem 22 273,0022 273,00

22Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

22 479,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00119

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

331 0000 22 479,00 0,00 D

6171 5011 8231 0100 0,00 22 479,00 D

Celkem 22 479,0022 479,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

25 130,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00113

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 25 130,00

331 0000 25 130,00 0,00

Celkem 25 130,0025 130,00

Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

26 027,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00112

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

6171 5011 8231 0100 0,00 26 027,00 2

331 0000 26 027,00 0,00 2

Celkem 26 027,0026 027,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

27 507,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00123

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 27 507,00

331 0000 27 507,00 0,00 2

Celkem 27 507,0027 507,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

27 938,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00128

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499231 0100 0,00 86,59 Daň zálohová 3/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 5 432,00 Daň zálohová 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 972,85 Daň zálohová 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 14 476,56 Daň zálohová 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 6 970,00 Daň zálohová 3/2022

342 0200 27 938,00 0,00 Daň zálohová 3/2022

Daň zálohová 3/2022Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 27 938,0027 938,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

29 642,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

45Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00104

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 29 642,00 0,00 Dobírka - J

6171 5011231 0100 0,00 2 429,34 Dobírka - J

6171 5011231 0100 0,00 27 212,66 Dobírka - J

Celkem 29 642,0029 642,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

31 456,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00109

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 2 416,72 Dobír

6171 5011231 0100 0,00 29 039,28 Dobír

331 0000 31 456,00 0,00 Dobír

Celkem 31 456,0031 456,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

31 481,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

47Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00122

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 5424231 0100 0,00 7 813,00 D

6171 5011231 0100 0,00 21 178,99 D

Poznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 31 481,00 0,00 D

6171 5011231 0100 0,00 2 489,01 D

Celkem 31 481,0031 481,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

32 521,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

48Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00101

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5499231 0100 0,00 803,38 Dobírk 22

6171 5011231 0100 0,00 2 410,15 Dobírk 22

6171 5011231 0100 0,00 29 307,47 Dobírk 22

331 0000 32 521,00 0,00 Dobírk 22

Celkem 32 521,0032 521,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

32 565,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

49Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00102

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 2 638,44 Dobírka -

6171 5424231 0100 0,00 8 403,00 Dobírka -

6171 5011231 0100 0,00 21 523,56 Dobírka -

331 0000 32 565,00 0,00 Dobírka -

Celkem 32 565,0032 565,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za za

Datum:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

46 511,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00089

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 2 349,67

6171 5011231 0100 0,00 44 161,33

331 0000 46 511,00 0,00

Celkem 46 511,0046 511,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

47 619,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

51Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00110

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5032231 0100 0,00 8 605,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

337 0110 31 741,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6171 5021231 0100 0,00 165,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 7 771,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6171 5032 8231 0100 0,00 15 532,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 337,62 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 3 803,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6112 5032231 0100 0,00 7 604,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 3 801,38 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

337 0100 15 878,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 3/2022

Celkem 47 619,0047 619,00

Zdravotní pojištění - 111 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

49 621,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00103

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 49 621,00

331 0000 49 621,00 0,00

Celkem 49 621,0049 621,00

DPoznámka:



22-801-00067Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

158 798,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

53Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00121

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

336 0210 125 813,00 0,00 Sociální pojištění 3/2022

6171 5021231 0100 0,00 239,00 Sociální pojištění 3/2022

6112 5023231 0100 0,00 4 134,00 Sociální pojištění 3/2022

6112 5031231 0100 0,00 15 769,65 Sociální pojištění 3/2022

6171 5499231 0100 0,00 65,02 Sociální pojištění 3/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 11 222,00 Sociální pojištění 3/2022

6171 5031 8231 0100 0,00 42 804,04 Sociální pojištění 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 267,86 Sociální pojištění 3/2022

6171 5011231 0100 0,00 16 057,12 Sociální pojištění 3/2022

336 0200 32 985,00 0,00 Sociální pojištění 3/2022

6171 5031231 0100 0,00 67 239,31 Sociální pojištění 3/2022

Celkem 158 798,00158 798,00

Sociální pojištění 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

04.04.2022

Výdej

177 974,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00184

04.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

67

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 177 974,00 0,00 Svoz a likvidace odpadu - 3/2022

3722 5169 1231 0100 0,00 22 666,50 Svoz a likvidace odpadu - 3/2022

3722 5169231 0100 0,00 155 307,50 Svoz a likvidace odpadu - 3/2022

Celkem 177 974,00177 974,00

Svoz a likvidace odpadu - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00068Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

2,40

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

501 0300 -2,40 0,00 AVISTECH S.R.O.

6171 5139 8231 0100 0,00 -2,40 AVISTECH S.R.O.

Celkem -2,40-2,40

AVISTECH S.R.O.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

132,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00027

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 132,00 paušál vodné 1. čtvrtletí 2022

3392 2111231 0100 132,00 0,00 paušál vodné 1. čtvrtletí 2022

Celkem 132,00132,00

paušál vodné 1. čtvrtletí 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14305

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 397,00 0,00 P

311 0320 0,00 397,00 P

Celkem 397,00397,00

OBEC FRYMBURKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00068Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14741

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 900,00 Předp

1342231 0100 900,00 0,00 Předp

Celkem 900,00900,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

1 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

324 0103 0,00 1 500,00 EVA NEUMANNOVA S.R.O

6171 5151231 0100 1 500,00 0,00 EVA NEUMANNOVA S.R.O

Celkem 1 500,001 500,00

EVA NEUMANNOVA S.R.O
E.Neumannová - záloha voda Frymburk 5

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

2 847,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

3612 2132231 0100 2 085,00 0,00 S

311 0007 0,00 2 085,00 S

3612 2111231 0100 762,00 0,00 S

1311 0007 0,00 762,00 S

Celkem 2 847,002 847,00

KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00068Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14654
14735

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 5 616,50 0,00 Předpis  Eva Neumannová s.r.o. Frymburk 237, Frymburk,

311 0320 0,00 5 616,50 Předpis  Eva Neumannová s.r.o. Frymburk 237, Frymburk,

3613 2132231 0100 383,50 0,00 Předpis  Eva Neumannová s.r.o. Frymburk 237, Frymburk,

311 0320 0,00 383,50 Předpis  Eva Neumannová s.r.o. Frymburk 237, Frymburk,

Celkem 6 000,006 000,00

EVA NEUMANNOVA S.R.OPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

324 0104 0,00 6 000,00 EVA NEUMANNOVA S.R.O

3613 2111231 0100 6 000,00 0,00 EVA NEUMANNOVA S.R.O

Celkem 6 000,006 000,00

EVA NEUMANNOVA S.R.O
E.Neumannová - záloha el. e. Fr. 5

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Příjem

137 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00036

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 137 100,00 Prodej přípojného vozidla VEZEKO R2B1X

6171 3113231 0100 137 100,00 0,00 Prodej přípojného vozidla VEZEKO R2B1X

Celkem 137 100,00137 100,00

Obec RynarecPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00068Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Výdej

28 705,39

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00197

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 28 705,39 0,00 PHM - 3/2022

6171 5156231 0100 0,00 4 532,64 PHM - 3/2022

5512 5156231 0100 0,00 5 939,49 PHM - 3/2022

6171 5156 8231 0100 0,00 18 233,26 PHM - 3/2022

Celkem 28 705,3928 705,39

ORLEN UNIPETROL RPAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

05.04.2022

Výdej

175 448,11

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00188

05.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

68

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 175 448,11 0,00 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

8901231 0100 0,00 -26 317,22 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

3612 6121231 0100 0,00 201 765,33 Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23

Celkem 175 448,11175 448,11

Stavební úpravy objektu - sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00069Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13317

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00  číslo

1345231 0100 400,00 0,00  číslo

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12046

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 rk,

1345231 0100 400,00 0,00 rk,

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12121

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Pře

1345231 0100 400,00 0,00 Pře

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00069Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13438

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12120

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Před

1345231 0100 400,00 0,00 Před

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13804

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00069Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13742

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře číslo

Celkem 1 000,001 000,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

12384
12382
12383

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

Celkem 1 200,001 200,00

JPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

3 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00039

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 3 025,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 3 025,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 3 025,003 025,00

HAPPY MARKET S.R.O.Poznámka:



22-801-00069Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

7 260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00026

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 7 260,00 paušál vodné + el. energie za 1. čtvrtletí 2022

6171 2111231 0100 7 260,00 0,00 paušál vodné + el. energie za 1. čtvrtletí 2022

Celkem 7 260,007 260,00

paušál vodné + el. energie za 1. čtvrtletí 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

4 091,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 091,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 091,00 KB nájem BF

Celkem 4 091,004 091,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

06.04.2022

Příjem

8 209,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

69

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 8 209,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 8 209,00 KB služby

Celkem 8 209,008 209,00

KB službyPoznámka:



22-801-00069Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00070Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14318

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 500,00 0,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

311 0320 0,00 500,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

Celkem 500,00500,00

NEMOCNICE CESKY KRUMPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

520,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14742

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 520,00 Pře P

1342231 0100 520,00 0,00 Pře P

Celkem 520,00520,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13480

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Př ,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př ,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00070Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12633

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

834,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00191

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 834,90 0,00 zajištění kiosku - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 834,90 zajištění kiosku - 4/2022

Celkem 834,90834,90

zajištění kiosku - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

2 407,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00195

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 407,90 0,00 splátka nájemní smlouvy - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 2 407,90 splátka nájemní smlouvy - 4/2022

Celkem 2 407,902 407,90

splátka nájemní smlouvy - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00070Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

3 205,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00189

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 205,00 0,00 barvy, ventily

6171 5139 8231 0100 0,00 3 205,00 barvy, ventily

Celkem 3 205,003 205,00

barvy, ventilyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

3 569,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00190

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 569,50 0,00 GDPR - 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 569,50 GDPR - 3/2022

Celkem 3 569,503 569,50

GDPR - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

5 808,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00193

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 808,00 0,00 GObec - mapový server

6171 5168231 0100 0,00 5 808,00 GObec - mapový server

Celkem 5 808,005 808,00

GObec - mapový serverPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00070Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00196

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 000,00 0,00 6 sýkorníků a 1 sovník

1036 5139231 0100 0,00 6 000,00 6 sýkorníků a 1 sovník

Celkem 6 000,006 000,00

6 sýkorníků a 1 sovníkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

15 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00194

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 000,00 0,00 vypracování znaleckého posudku

6171 5166231 0100 0,00 15 000,00 vypracování znaleckého posudku

Celkem 15 000,0015 000,00

vypracování znaleckého posudkuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Výdej

20 570,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00192

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 570,00 0,00 právní služby- 3/2022

6171 5166231 0100 0,00 20 570,00 právní služby- 3/2022

Celkem 20 570,0020 570,00

právní služby- 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00070Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

6 211,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 211,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 211,00 KB nájem BF

Celkem 6 211,006 211,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

07.04.2022

Příjem

3 955,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

07.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

70

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 955,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 955,00 KB služby

Celkem 3 955,003 955,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00071Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14385

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 250,00 0,00 P

311 0320 0,00 250,00 P

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14752
14751

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 300,00 0,00 Pře

315 0341 0,00 300,00 Pře

1341231 0100 200,00 0,00 Pře

315 0341 0,00 200,00 Pře

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14750

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 600,00 Předp

1342231 0100 600,00 0,00 Předp

Celkem 600,00600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00071Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00036

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poz

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00436

377 0000 0,00 900,00 Platba kartou 22-701-00436

1341231 0100 100,00 0,00 Platba kartou 22-701-00436

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00436

Celkem 900,00900,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12889

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,0 eské

1345231 0100 1 000,00 0,0 eské

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

1 280,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

14743

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 280,00 Předpi

1342231 0100 1 280,00 0,00 Předpi

Celkem 1 280,001 280,00

MPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00071Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

1 592,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14332
12013
12015

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis o

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis o

6171 2131231 0100 792,00 0,00 Předpis 

311 0320 0,00 792,00 Předpis 

315 0340 0,00 400,00 Předpis 

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis 

Celkem 1 592,001 592,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

23 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 4134231 0100 23 500,00 0,00 MESTYS FRYMBURK

401 0019 0,00 23 500,00 MESTYS FRYMBURK

Celkem 23 500,0023 500,00

MESTYS FRYMBURKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

5 449,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 449,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 449,00 KB nájem BF

Celkem 5 449,005 449,00

KB nájem BFPoznámka:



22-801-00071Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

08.04.2022

Příjem

7 421,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

08.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

71

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 7 421,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 7 421,00 KB služby

Celkem 7 421,007 421,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14744

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 200,00 Př

1342231 0100 200,00 0,00 Př

Celkem 200,00200,00

I .Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13968
14053

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 100,00 0,00 ymburk,

315 0341 0,00 100,00 ymburk,

1341231 0100 200,00 0,00 burk, číslo

315 0341 0,00 200,00 burk, číslo

Celkem 300,00300,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

360,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14745

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 360,00

1342231 0100 360,00 0,00

Celkem 360,00360,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00 POSTAVPO S.R.O.

605 0300 0,00 500,00 POSTAVPO S.R.O.

Celkem 500,00500,00

POSTAVPO S.R.O.
správní poplatek - chodník
správní poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

592,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14458

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 592,00 0,00 íslo

311 0320 0,00 592,00 íslo

Celkem 592,00592,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

705,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

11064

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 705,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 705,00 Pře

Celkem 705,00705,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14746

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 760,00 Pře é

1342231 0100 760,00 0,00 Pře é

Celkem 760,00760,00

aPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13010

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 mlov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 mlov,

Celkem 1 000,001 000,00

PPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

13122

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře ké

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře ké

Celkem 1 000,001 000,00

APoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

13812

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

12765

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

13608

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

1 260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14747

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 260,00

1342231 0100 1 260,00 0,00

Celkem 1 260,001 260,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

11760
11756
11757
11758
11759

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 P

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00 k,

1345231 0100 400,00 0,00 k,

Celkem 2 000,002 000,00

S LAVPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

3 260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

14748

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU g2 MD Dal

315 0342 0,00 3 260,00 Před e II.

1342231 0100 3 260,00 0,00 Před e II.

Celkem 3 260,003 260,00

ZPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

3 489,21

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

14733

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 3 489,21 erg,

1345231 0100 3 489,21 0,00 erg,

Celkem 3 489,213 489,21

BEPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

6,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 6,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

518 0300 6,00 0,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

Celkem 6,006,00

POPLATEK ZAHR. PRICH
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

1 196,69

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00198

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 196,69 0,00 nový vodoměr

2321 5139231 0100 0,00 1 196,69 nový vodoměr

Celkem 1 196,691 196,69

nový vodoměrPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

1 550,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00208

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 550,00 0,00 klíšťovka + prohlídky

5512 5169231 0100 0,00 800,00 klíšťovka + prohlídky

6171 5499231 0100 0,00 750,00 klíšťovka + prohlídky

Celkem 1 550,001 550,00

klíšťovka + prohlídkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

1 823,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00205

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 823,88 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 26 3/2022

3392 5154231 0100 0,00 1 823,88 spotřeba el. energie Frymburk 26 3/2022

Celkem 1 823,881 823,88

spotřeba el. energie Frymburk 26 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

1 978,99

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00200

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3399 5194 1231 0100 0,00 1 978,99 Dary - životní výročí

321 0030 1 978,99 0,00 Dary - životní výročí

Celkem 1 978,991 978,99

Dary - životní výročíPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

2 735,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00199

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 735,00 0,00 dovoz posypu

2212 5139231 0100 0,00 2 735,00 dovoz posypu

Celkem 2 735,002 735,00

dovoz posypuPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

08.2022Období:
Poznámka:

22-007-00105 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

31.08.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00072

31.08.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

2212 5139231 0100 0,00 -2 735,00

2212 5169231 0100 0,00 2 735,00

Celkem 0,000,00

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

3 690,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00213

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 690,00 0,00 manipulační poplatek - změna termínu zkou

6171 5169231 0100 0,00 3 690,00 manipulační poplatek - změna termínu zkou

Celkem 3 690,003 690,00

manipulační poplatek - změna Poznámka:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

4 822,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00202

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 822,82 0,00 pevná linka - telefon 3/2022

6171 5162231 0100 0,00 4 822,82 pevná linka - telefon 3/2022

Celkem 4 822,824 822,82

pevná linka - telefon 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

5 724,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00212

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 724,00 0,00 dodávka, montáža a oprava přímotopného tělěsa - bytový

3612 5171231 0100 0,00 6 582,60 dodávka, montáža a oprava přímotopného tělěsa - bytový

8901231 0100 0,00 -858,60 dodávka, montáža a oprava přímotopného tělěsa - bytový

Celkem 5 724,005 724,00

dodávka, montáža a oprava přímotopného tělěsa - bytový dům Frymburk 74Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

15 921,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00211

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 921,00 0,00 zahradní a aranžérské práce - 2,3/2022

3745 5169231 0100 0,00 15 921,00 zahradní a aranžérské práce - 2,3/2022

Celkem 15 921,0015 921,00

zahradní a aranžérské práce - 2,3/2022Poznámka:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

16 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00201

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 16 940,00 0,00 technický dozor a koordinátor BOZP - Stavební úpravy

3612 6121231 0100 0,00 16 940,00 technický dozor a koordinátor BOZP - Stavební úpravy

Celkem 16 940,0016 940,00

technický dozor a koordinátor BOZP - Stavební úpravy objektu Frymburk  - sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

21 202,06

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00209

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 202,06 0,00 servis nakladače AVANT

6171 5171 8231 0100 0,00 21 202,06 servis nakladače AVANT

Celkem 21 202,0621 202,06

servis nakladače AVANTPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

21 528,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00203

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 528,00 0,00 zpravodaj - 4/2022

6171 5139231 0100 0,00 21 528,00 zpravodaj - 4/2022

Celkem 21 528,0021 528,00

zpravodaj - 4/2022Poznámka:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

26 153,07

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00204

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 26 153,07 0,00 spotřeba el. energie Frymbur k 78 - 3/2022

6171 5154231 0100 0,00 26 153,07 spotřeba el. energie Frymbur k 78 - 3/2022

Celkem 26 153,0726 153,07

spotřeba el. energie Frymbur k 78 - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

39 492,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00214

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 39 492,00 0,00 hygienické prostředky, ochranné pomůcky, pracovní oděvy

6171 5132231 0100 0,00 22 883,00 hygienické prostředky, ochranné pomůcky, pracovní oděvy

6171 5139231 0100 0,00 16 609,00 hygienické prostředky, ochranné pomůcky, pracovní oděvy

Celkem 39 492,0039 492,00

hygienické prostředky, ochranné pomůcky, pracovní oděvyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Výdej

40 172,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00210

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 40 172,00 0,00 Nájemné vozidla + servis ZEBRA - 4/2022

6171 5164231 0100 0,00 36 300,00 Nájemné vozidla + servis ZEBRA - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 Nájemné vozidla + servis ZEBRA - 4/2022

Celkem 40 172,0040 172,00

Nájemné vozidla + servis ZEBRA - 4/2022Poznámka:



22-801-00072Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

3 478,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 478,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 478,00 KB nájem BF

Celkem 3 478,003 478,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

11.04.2022

Příjem

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

72

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 900,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 900,00 KB služby

Celkem 900,00900,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

180,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14760

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 180,00 Př

1342231 0100 180,00 0,00 Př

Celkem 180,00180,00

LAVAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14470

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Před

311 0320 0,00 250,00 Před

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

720,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14756

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 720,00 Pře

1342231 0100 720,00 0,00 Pře

Celkem 720,00720,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13066

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12942

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12772

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Před

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

1 080,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 573,00 0,00

311 0007 0,00 573,00

3612 2111231 0100 507,00 0,00

1311 0007 0,00 507,00

Celkem 1 080,001 080,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

1 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14759

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 420,00 Předpis 2/6,

1342231 0100 1 420,00 0,00 Předpis 2/6,

Celkem 1 420,001 420,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Příjem

17 440,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5169231 0100 0,00 -17 440,00 MESTYS FRYMBURK

262 0600 0,00 17 440,00 MESTYS FRYMBURK

Celkem 0,000,00

MESTYS FRYMBURK
Příspěvek na obědy ze SF na KB

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

7 987,07

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00215

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 7 987,07 0,00 uložení odpadu Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 7 987,07 uložení odpadu Lověšice

Celkem 7 987,077 987,07

uložení odpadu LověšicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

9 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00216

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 200,00 0,00 stravné 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 9 200,00 stravné 3/2022

Celkem 9 200,009 200,00

stravné 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

9 862,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00219

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 862,00 0,00 Deratizace

1014 5169231 0100 0,00 9 862,00 Deratizace

Celkem 9 862,009 862,00

DeratizacePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

21 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00223

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 21 000,00 0,00 Projekt portálu mezi objekty Frymburk 75 a 76

6171 6121231 0100 0,00 21 000,00 Projekt portálu mezi objekty Frymburk 75 a 76

Celkem 21 000,0021 000,00

Projekt portálu mezi objekty Frymburk 75 a 76Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

21 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00218

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 780,00 0,00 výkon OLH - 3/2022

1036 5169231 0100 0,00 21 780,00 výkon OLH - 3/2022

Celkem 21 780,0021 780,00

výkon OLH - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

24 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00217

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 24 200,00 0,00 stravné březen 2022

6171 5169231 0100 0,00 24 200,00 stravné březen 2022

Celkem 24 200,0024 200,00

stravné březen 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

33 379,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00220

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 33 379,00 0,00 služby OLH +hospodářso-manažerská činnost - 3/2022

1036 5169231 0100 0,00 33 379,00 služby OLH +hospodářso-manažerská činnost - 3/2022

Celkem 33 379,0033 379,00

služby OLH +hospodářso-manažerská činnost - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

38 046,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00222

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 38 046,00 0,00 pěstební práce, prořezávka, klest, dočišťování po těžbě,

1036 5169231 0100 0,00 38 046,00 pěstební práce, prořezávka, klest, dočišťování po těžbě,

Celkem 38 046,0038 046,00

pěstební práce, prořezávka, klest, dočišťování po těžbě, nové oplocenkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

56 629,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00221

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 56 629,30 0,00 lesnická činnost - 3/2022

1036 5169231 0100 0,00 56 629,30 lesnická činnost - 3/2022

Celkem 56 629,3056 629,30

lesnická činnost - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00073Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

487 416,49

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 487 416,49 0,00 SVAZEK LIPENSKYCH OB

6171 5222231 0100 0,00 487 416,49 SVAZEK LIPENSKYCH OB

Celkem 487 416,49487 416,49

SVAZEK LIPENSKYCH OBPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

05.2022Období:
Poznámka:

22-007-00054 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

12.05.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00073

12.05.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

6171 5222231 0100 0,00 -487 416,49

6171 5329231 0100 0,00 487 416,49

Celkem 0,000,00

Částka:

Účetní období: 4/2022

12.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

73

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

042 0083 1 000,00 0,00 správní poplatek

3612 6121231 0100 0,00 1 000,00 správní poplatek

Celkem 1 000,001 000,00

správní poplatekPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00074Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Příjem

8 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14758

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 8 200,00 Př

1342231 0100 8 200,00 0,00 Př

Celkem 8 200,008 200,00

.r.o.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Příjem

8 392,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14440

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 8 392,00 0,00 P k, číslo

311 0320 0,00 8 392,00 P k, číslo

Celkem 8 392,008 392,00

InPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS: 6400700830/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00074Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.2 VS: 6400700832/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.3 VS: 6400700833/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.4 VS: 6400700838/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00074Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.5 VS: 6400700841/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.6 VS: 6400700845/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.7 VS: 6400700852/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00074Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

6171 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. FČAS  VS:6400712248/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. FČAS byty Fr.23 VS:6400712202/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

13.04.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

74

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00074Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Příjem

760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14770

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 760,00 Předpi slo

1342231 0100 760,00 0,00 Předpi slo

Celkem 760,00760,00

JPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12815

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Příjem

3 140,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14753
14754
14755

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 140,00 Předpis

1342231 0100 1 140,00 0,00 Předpis

315 0342 0,00 1 160,00 Předpis

1342231 0100 1 160,00 0,00 Předpis

315 0342 0,00 840,00 Předpis

1342231 0100 840,00 0,00 Předpis

Celkem 3 140,003 140,00

LiPoznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 200,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

6171 5154 8231 0100 0,00 200,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 200,00200,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. VS: 6400519495/1000 volný byt Fr. 193

Poznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

1 540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3631 5154231 0100 0,00 1 540,00 záloha elektřina 6161037745/1540

314 0010 1 540,00 0,00 záloha elektřina 6161037745/1540

Celkem 1 540,001 540,00

záloha elektřina 6161037745/1540Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

3631 5154231 0100 0,00 2 000,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

Celkem 2 000,002 000,00

záloha elektriky  - VS 6400216536/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

Poznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 2 VS: 6400652863/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 3 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 4 VS: 6400652869/2000

Poznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 5 VS: 6400652875/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 6 VS: 6400652877/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 7 VS: 6400652878/2000

Poznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 300,00 0,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

3631 5154231 0100 0,00 2 300,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

Celkem 2 300,002 300,00

záloha el. energie VS6400014687/2300Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

3 670,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154231 0100 0,00 3 670,00 záloha el.energie 6161068248/2770

314 0007 3 670,00 0,00 záloha el.energie 6161068248/2770

Celkem 3 670,003 670,00

záloha el.energie 6161068248/2770Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

4 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154 8231 0100 0,00 4 100,00 záloha elektřina 6150003696/4100

314 0010 4 100,00 0,00 záloha elektřina 6150003696/4100

Celkem 4 100,004 100,00

záloha elektřina 6150003696/4100Poznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

17 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00004

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0042 11 223,97 0,00 záloha plyn - Frymburk 23 -4/2022

314 0045 4 319,00 0,00 záloha plyn - Frymburk 23 -4/2022

343 0037 2 357,03 0,00 záloha plyn - Frymburk 23 -4/2022

6171 5153231 0100 0,00 4 319,00 záloha plyn - Frymburk 23 -4/2022

3612 5153231 0100 0,00 13 581,00 záloha plyn - Frymburk 23 -4/2022

Celkem 17 900,0017 900,00

záloha plyn - Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Výdej

350 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3113 5331231 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

572 0301 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

Celkem 700 000,00700 000,00

ZAKLADNI SKOLA A MAT
ZŠ - provozní dotace

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Příjem

19 021,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

KB nájem BFPoznámka:



22-801-00075Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 19 021,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 19 021,00 KB nájem BF

Celkem 19 021,0019 021,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

14.04.2022

Příjem

12 862,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

14.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

75

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 862,00 0,00 ČSOB služby

1311 0007 0,00 12 862,00 ČSOB služby

Celkem 12 862,0012 862,00

ČSOB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00076Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příje

180,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14771

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 MD Dal

315 0342 0,00 180,00 Předp

1342231 0100 180,00 0,00 Předp

Celkem 180,00180,00

PRO LPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14768

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 200,00

1342231 0100 200,00 0,00

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

550,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00028

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 550,00 paušál vodné - 1. čtvrtletí 2022

6171 2111231 0100 550,00 0,00 paušál vodné - 1. čtvrtletí 2022

Celkem 550,00550,00

paušál vodné - 1. čtvrtletí 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00076Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14767

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 600,00 P em 593,

1342231 0100 600,00 0,00 P em 593,

Celkem 600,00600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12953

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13202

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

InPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00076Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

12964

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13173

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

1 020,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14772

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 020,00 Předp

1342231 0100 1 020,00 0,00 Předp

Celkem 1 020,001 020,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00076Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

5 092,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 092,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 092,00 KB nájem BF

Celkem 5 092,005 092,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

17.04.2022

Příjem

3 706,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

76

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 3 706,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 3 706,00 KB služby

Celkem 3 706,003 706,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14773

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis 

315 0341 0,00 200,00 Předpis číslo

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13555
14041

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Předpis  F o

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  F o

1341231 0100 100,00 0,00 Předpis  F o

315 0341 0,00 100,00 Předpis  F o

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12690

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp slo

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp slo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12691

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

nisPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12680

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

Celkem 1 000,001 000,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12985

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13101

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Př o

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př o

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 380,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14769

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 380,00 Před olní

1342231 0100 1 380,00 0,00 Před olní

Celkem 1 380,001 380,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

1 530,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00037
22-005-00039

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00455

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00455 

377 0000 0,00 530,00 Platba kartou 22-701-00461

6171 2131231 0100 530,00 0,00 Platba kartou 22-701-00461 

Celkem 1 530,001 530,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

3 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00040
22-005-00038

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00459 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00459 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00459 

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00459 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00462

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00462 

377 0000 0,00 2 600,00 Platba kartou 22-701-00459

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00459 

Celkem 3 600,003 600,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

565,84

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00228

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 565,84 0,00 poplatek platební karty KB

6310 5163231 0100 0,00 565,84 poplatek platební karty KB

Celkem 565,84565,84

poplatek platební karty KBPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

1 019,17

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00206

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 019,17 0,00 telefony - 3/2022

6171 5162231 0100 0,00 1 019,17 telefony - 3/2022

Celkem 1 019,171 019,17

telefony - 3/2022Poznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

1 590,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00234

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 590,00 0,00 webinář - rozpočtová skladba

6171 5167231 0100 0,00 1 590,00 webinář - rozpočtová skladba

Celkem 1 590,001 590,00

webinář - rozpočtová skladbaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

2 603,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00230

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 603,00 0,00 vyúčtování spotřeby vody BF 1-3/2022

3612 5151231 0100 0,00 2 603,00 vyúčtování spotřeby vody BF 1-3/2022

Celkem 2 603,002 603,00

vyúčtování spotřeby vody BF 1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

3 193,21

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00207

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 193,21 0,00 telefony mobily - 3/2022

5512 5162231 0100 0,00 1 147,00 telefony mobily - 3/2022

3315 5162 9231 0100 0,00 19,36 telefony mobily - 3/2022

2143 5162 9231 0100 0,00 548,99 telefony mobily - 3/2022

6171 5162231 0100 0,00 1 477,86 telefony mobily - 3/2022

Celkem 3 193,213 193,21

telefony mobily - 3/2022Poznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

5 509,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00227

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 509,00 0,00 montáž a prodej sklokeramické desky - bytový dům

8901231 0100 0,00 -826,35 montáž a prodej sklokeramické desky - bytový dům

3612 5171231 0100 0,00 6 335,35 montáž a prodej sklokeramické desky - bytový dům

Celkem 5 509,005 509,00

montáž a prodej sklokeramické desky - bytový dům Frymburk 3Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

6 970,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00233

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 6 970,00 0,00 zpracování DPH+ daňové poradenství 2/2022

6171 5166231 0100 0,00 6 970,00 zpracování DPH+ daňové poradenství 2/2022

Celkem 6 970,006 970,00

zpracování DPH+ daňové poradenství 2/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

7 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 7 000,00 0,00 darovaci smlouva - V

3429 5222231 0100 0,00 7 000,00 darovaci smlouva - V

Celkem 7 000,007 000,00

darovaci smlouva - V
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

14 288,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00229

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 14 288,00 0,00 VYÚČTOVÁNÍ spotřeby vody BF - 1-3/2022

3612 5151231 0100 0,00 14 288,00 VYÚČTOVÁNÍ spotřeby vody BF - 1-3/2022

Celkem 14 288,0014 288,00

VYÚČTOVÁNÍ spotřeby vody BF - 1-3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

16 360,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00231

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 16 360,00 0,00 záloha BF - 4-6/2022

3612 5151231 0100 0,00 16 360,00 záloha BF - 4-6/2022

Celkem 16 360,0016 360,00

záloha BF - 4-6/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

17 641,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00226

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5139 8231 0100 0,00 17 641,80 gumový břit

321 0030 17 641,80 0,00 gumový břit

Celkem 17 641,8017 641,80

gumový břitPoznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

20 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 20 000,00 0,00 SPORTOVNI KLUB LYZAR

3419 5222231 0100 0,00 20 000,00 SPORTOVNI KLUB LYZAR

Celkem 20 000,0020 000,00

SPORTOVNI KLUB LYZAR
KB - DAROVACÍ SMLOUVA - SPOLKY

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

27 435,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00225

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 27 435,00 0,00 oprava -

6171 5171 8231 0100 0,00 27 435,00 oprava -

Celkem 27 435,0027 435,00

oprava -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Výdej

141 620,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00232

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 141 620,00 0,00 záloha vodné BF 4-6/2022

3612 5151231 0100 0,00 141 620,00 záloha vodné BF 4-6/2022

Celkem 141 620,00141 620,00

záloha vodné BF 4-6/2022Poznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

13585

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Předpis urk, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis urk, číslo

Celkem 400,00400,00

myPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

19 760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 19 760,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 19 760,00 KB nájem BF

Celkem 19 760,0019 760,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

12 805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 805,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 805,00 KB služby

Celkem 12 805,0012 805,00

KB službyPoznámka:



22-801-00077Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

19.04.2022

Příjem

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

19.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

77

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 2329231 0100 600,00 0,00 Mylná platba - přijatá

378 0100 0,00 600,00 Mylná platba - přijatá

Celkem 600,00600,00

Mylná platba - přijatáPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00078Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12745

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 v,

1345231 0100 1 000,00 0,00 v,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal známka

6409 2329231 0100 1 000,00 0,00

378 0100 0,00 1 000,00

Celkem 1 000,001 000,00

Mylná platba - přijatá
Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13185

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře é

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře é

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00078Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12834

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

aPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13379
13380
13381

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Předpis lo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis lo

315 0340 0,00 400,00 Předpis k, číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis k, číslo

315 0340 0,00 400,00 Předpis  číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  číslo

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

4 210,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14776

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 4 210,00 Předpis 

1342231 0100 4 210,00 0,00 Předpis 

Celkem 4 210,004 210,00

KPoznámka:



22-801-00078Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

564 028,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00030
22-002-00031
22-002-00032
22-002-00034
22-002-00033
22-002-00035

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 91 263,01 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

311 0220 0,00 93 809,91 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

311 0220 0,00 95 392,91 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 91 263,01 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 93 809,91 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 95 392,91 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

311 0220 0,00 86 870,59 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 86 870,59 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

311 0220 0,00 102 545,40 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 102 545,40 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

311 0220 0,00 94 146,08 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 94 146,08 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 0,10 0,00 STOEBICH HOLZ GMBHZH

601 0300 0,00 0,10 STOEBICH HOLZ GMBHZH

Celkem 564 028,00564 028,00

STOEBICH HOLZ GMBHZHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Výdej

1 095,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 1 095,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

518 0300 1 095,00 0,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

Celkem 1 095,001 095,00

POPLATEK ZAHR. PRICH
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00078Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Výdej

8 164,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00235

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 164,00 0,00 likvidace odpadu

3722 5169231 0100 0,00 8 164,00 likvidace odpadu

Celkem 8 164,008 164,00

likvidace odpaduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Výdej

21 080,30

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 21 080,30 ORLEN UNIPETROL RPA

314 0044 21 080,30 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 21 080,3021 080,30

ORLEN UNIPETROL RPA
záloha Benzina - PHM

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Výdej

80 598,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00236

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 80 598,00 0,00 sazenice

1036 5139231 0100 0,00 80 598,00 sazenice

Celkem 80 598,0080 598,00

sazenicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00078Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

21 265,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 21 265,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 21 265,00 KB nájem BF

Celkem 21 265,0021 265,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

20.04.2022

Příjem

22 316,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

20.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

78

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 22 316,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 22 316,00 KB služby

Celkem 22 316,0022 316,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00079Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13910

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,0

315 0341 0,00 200,0

Celkem 200,0200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11802

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Před o

1345231 0100 400,00 0,00 Před o

Celkem 400,00400,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13247

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00079Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

11801

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předp

1345231 0100 400,00 0,00 Předp 7

Celkem 400,00400,00

ILPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

11538

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1349231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  K a,

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  K a,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13549

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00079Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00041

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00466

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00466 

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

13017

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře umlov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře umlov,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

50 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

4121231 0100 50 000,00 0,00 OBEC LIPNO NAD VLTAV

672 0500 0,00 50 000,00 OBEC LIPNO NAD VLTAV

Celkem 50 000,0050 000,00

OBEC LIPNO NAD VLTAV
KB - roční příspěvek na SDH ( Světlík, Lipno nad Vltavou)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00079Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Výdej

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 600,00 0,00 vratka

6409 2329231 0100 0,00 600,00 vratka

Celkem 600,00600,00

vratka
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 1 000,00 0,00 vratka

6409 2329231 0100 0,00 1 000,00 vratka

Celkem 1 000,001 000,00

vratka
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

5 215,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 215,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 215,00 KB nájem BF

Celkem 5 215,005 215,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00079Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

21.04.2022

Příjem

9 792,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

21.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

79

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 9 792,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 9 792,00 KB služby

Celkem 9 792,009 792,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00080Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

147,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14378

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 147,00 0,00 P číslo

311 0320 0,00 147,00 P číslo

Celkem 147,00147,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

11363

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 400,00 0,00 íslo

315 0340 0,00 400,00 íslo

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12129
13402
13403

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Předp

1345231 0100 400,00 0,00 Předp

315 0340 0,00 400,00 Předp

1345231 0100 400,00 0,00 Předp

315 0340 0,00 400,00 Předp

1345231 0100 400,00 0,00 Předp

Celkem 1 200,001 200,00

Poznámka:



22-801-00080Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

1 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12097
12093
12094
13918

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis

315 0341 0,00 200,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

Celkem 1 400,001 400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

1 460,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14782

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 460,00 Před

1342231 0100 1 460,00 0,00 Před

Celkem 1 460,001 460,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00080Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

2 240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

14783

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 2 240,00 Předpis  

1342231 0100 2 240,00 0,00 Předpis  

Celkem 2 240,002 240,00

RIEPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

2 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13856
11920
11921
13686
13687
13688

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpis slo

315 0340 0,00 400,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis slo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 400,00 Předpis 2687

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis 2687

315 0340 0,00 400,00 Předpis slo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis slo

Celkem 2 400,002 400,00

IEPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00080Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

2 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14426

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 2 600,00 0,00 P  číslo

311 0320 0,00 2 600,00 P  číslo

Celkem 2 600,002 600,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

22.04.2022

Příjem

5 561,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

80

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3612 2132231 0100 2 031,00 0,00 B

311 0007 0,00 2 031,00 B

3612 2111231 0100 3 530,00 0,00 B

1311 0007 0,00 3 530,00 B

Celkem 5 561,005 561,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpověd

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

367,88

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2329231 0100 367,88 0,00 B

649 0300 0,00 367,88 B

Celkem 367,88367,88

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12929

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13446

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12622

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Před 92 (),

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před 92 (),

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12562

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13067

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 lo

1345231 0100 1 000,00 0,00 lo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13629

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 eské

1345231 0100 1 000,00 0,00 eské

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

12096
13975
12090
12091
12092
14013
12095

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis slo

315 0341 0,00 200,00 Předpis slo

315 0340 0,00 400,00 Předpis lo 000858

315 0340 0,00 400,00 Předpis 00859

315 0340 0,00 400,00 Předpis lo 000861

315 0340 0,00 400,00 Předpis , číslo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis lo 000858

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis 00859

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis lo 000861

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis , číslo

315 0340 0,00 400,00 Předpis slo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis slo

1341231 0100 100,00 0,00 Předpis , číslo

315 0341 0,00 100,00 Předpis , číslo

Celkem 2 300,002 300,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

2 767,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

14016
13955
14627
13460
13461
11689
13756
13757

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 400,00 0,00 Předpis  

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

315 0340 0,00 367,00 Předpis  o

315 0340 0,00 400,00 Předpis  rk,

315 0340 0,00 400,00 Předpis  k,

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

315 0340 0,00 400,00 Předpis  

1345231 0100 367,00 0,00 Předpis  o

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  rk,

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  k,

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis  

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis  rk,

315 0341 0,00 200,00 Předpis  rk,

1341231 0100 200,00 0,00 Předpis  k,

315 0341 0,00 200,00 Předpis  k,

Celkem 2 767,002 767,00

JPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

7 395,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

11114

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 7 395,00 0,00 Předpis e,

311 0320 0,00 7 395,00 Předpis e,

Celkem 7 395,007 395,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Výdej

557 789,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6399 5362231 0100 0,00 421 380,03 DPH - 3/2022

343 0040 557 789,00 0,00 DPH - 3/2022

8901231 0100 0,00 136 408,97 DPH - 3/2022

Celkem 557 789,00557 789,00

DPH - 3/2022
odvod DPH

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

10 491,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 10 491,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 10 491,00 KB nájem BF

Celkem 10 491,0010 491,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

25.04.2022

Příjem

12 902,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

25.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

81

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 12 902,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 12 902,00 KB služby

Celkem 12 902,0012 902,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00081Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13785

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00 Předpis

1345231 0100 400,00 0,00 Předpis

Celkem 400,00400,00

RPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13638

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU D Dal

315 0340 0,00 400,00 Př

1345231 0100 400,00 0,00 Př

Celkem 400,00400,00

RPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12987

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis  M

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis  M

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12809

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př rumlov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př rumlov,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

1 575,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14792

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 575,00 Před 392 (),

1342231 0100 1 575,00 0,00 Před 392 (),

Celkem 1 575,001 575,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

25 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ ParSU AU

6171 2212231 0100 25 000,00 0,00 K

642 0300 0,00 25 000,00 K

Celkem 25 000,0025 000,00

KB  -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

1 680,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00239

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

321 0030 1 680,00 0,00 o

8901231 0100 0,00 -252,00 o

3612 5171231 0100 0,00 1 932,00 o

Celkem 1 680,001 680,00

oprava prasklého potrubí - bytový dům Frymburk 139Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

3 388,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00237

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 388,00 0,00 likvidace odpadu - Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 3 388,00 likvidace odpadu - Lověšice

Celkem 3 388,003 388,00

likvidace odpadu - LověšicePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

3 630,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00241

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 630,00 0,00 vzdálená pomoc

6171 5168231 0100 0,00 3 630,00 vzdálená pomoc

Celkem 3 630,003 630,00

vzdálená pomocPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

9 240,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 9 240,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3631 5154231 0100 0,00 993,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3612 5154231 0100 0,00 8 247,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 9 240,009 240,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

10 155,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00245

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 155,00 0,00 oprava

6171 5171 8231 0100 0,00 10 155,00 oprava

Celkem 10 155,0010 155,00

opravaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

12 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00243

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 100,00 0,00 pořizovatelské činnosti - územní  plán 3/2022

6171 5169231 0100 0,00 12 100,00 pořizovatelské činnosti - územní  plán 3/2022

Celkem 12 100,0012 100,00

pořizovatelské činnosti - územní  plán 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

15 980,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00242

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 980,00 0,00 shazování klestu, likvidace oplocenek

1036 5169231 0100 0,00 15 980,00 shazování klestu, likvidace oplocenek

Celkem 15 980,0015 980,00

shazování klestu, likvidace oplocenekPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

22 488,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00244

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 22 488,00 0,00 oprava

6171 5171 8231 0100 0,00 22 488,00 oprava

Celkem 22 488,0022 488,00

opravaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

42 930,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00240

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 42 930,80 0,00 náhradní díly - služby

6171 5139 8231 0100 0,00 42 930,80 náhradní díly - služby

Celkem 42 930,8042 930,80

náhradní díly - službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

72 600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00238

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 72 600,00 0,00 kontejner - vana, valník

3722 5137231 0100 0,00 30 250,00 kontejner - vana, valník

3722 6122231 0100 0,00 42 350,00 kontejner - vana, valník

Celkem 72 600,0072 600,00

kontejner - vana, valníkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

80 745,72

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00246

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 80 745,72 0,00 ČOV - Milná - realizační projektová dokumentace

2321 6121231 0100 0,00 80 745,72 ČOV - Milná - realizační projektová dokumentace

Celkem 80 745,7280 745,72

ČOV - Milná - realizační projektová dokumentacePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Výdej

112 467,08

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00247

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 112 467,08 0,00 ČOV - Milná - Projektová dokumentace

2321 6121231 0100 0,00 112 467,08 ČOV - Milná - Projektová dokumentace

Celkem 112 467,08112 467,08

ČOV - Milná - Projektová dokumentacePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00082Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

6 961,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 961,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 961,00 KB nájem BF

Celkem 6 961,006 961,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

26.04.2022

Příjem

8 294,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

26.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

82

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 8 294,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 8 294,00 KB služby

Celkem 8 294,008 294,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00083Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12907

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předp

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předp

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00042

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00494

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00494 Še

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14590

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 2 000,00 0,00 Předpi mburk 11,

311 0320 0,00 2 000,00 Předpi

Celkem 2 000,002 000,00

r.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00083Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

4 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14536

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 4 200,00 0,00

311 0320 0,00 4 200,00

Celkem 4 200,004 200,00

M s.r.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Výdej

348,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00248

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 348,00 0,00 služby bezpečnostního centra - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 348,00 služby bezpečnostního centra - 4/2022

Celkem 348,00348,00

služby bezpečnostního centra - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Výdej

41 149,68

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00249

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 41 149,68 0,00 skříň, stolek, zrcadlo -

3612 5137231 0100 0,00 41 149,68 skříň, stolek, zrcadlo -

Celkem 41 149,6841 149,68

skříň, stolek, zrcadlo -Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00083Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

3 523,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 523,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 523,00 KB nájem BF

Celkem 3 523,003 523,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

27.04.2022

Příjem

5 038,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

27.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

83

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 5 038,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 5 038,00 KB služby

Celkem 5 038,005 038,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00084Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

1 083,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00043

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 083,00 Platba kartou 22-701-00503

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00503 V

1345231 0100 83,00 0,00 Platba kartou 22-701-00503 V

Celkem 1 083,001 083,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

1 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14805

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0342 0,00 1 420,00 Předpis  E

1342231 0100 1 420,00 0,00 Předpis  E

Celkem 1 420,001 420,00

S VAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

16 360,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0001 -16 360,00 0,00 CEVAK A.S.

3612 5151231 0100 0,00 -16 360,00 CEVAK A.S.

Celkem -16 360,00-16 360,00

CEVAK A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00084Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

662 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00050

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 662 000,00 Prodej kolového traktoru JOHN DEERE M ED44

6171 3113231 0100 662 000,00 0,00 Prodej kolového traktoru JOHN DEERE M ED44

Celkem 662 000,00662 000,00

Prodej kolového traktoru JOHN DEERE M ED44Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

1 884,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 1 884,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 1 884,00 KB nájem BF

Celkem 1 884,001 884,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

28.04.2022

Příjem

1 689,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

28.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

84

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 689,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 1 689,00 KB služby

Celkem 1 689,001 689,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00084Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1361231 0100 500,00 0,00 MIDOSS s.r.o.

605 0300 0,00 500,00 MIDOSS s.r.o.

Celkem 500,00500,00

MIDOSS s.r.o.
správní poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

800,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12163
12166

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

Celkem 800,00800,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13068

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

12836

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př eský

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př eský

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14798

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

14803

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

14799

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P burk,

1345231 0100 1 000,00 0,00 P burk,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14801

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

12818

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P lo

1345231 0100 1 000,00 0,00 P lo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

13658
13647

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P ské

1345231 0100 1 000,00 0,00 P ské

315 0340 0,00 1 000,00 P ské

1345231 0100 1 000,00 0,00 P ské

Celkem 2 000,002 000,00

VPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

14800
14802

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

315 0340 0,00 1 000,00 Předpis

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpis

Celkem 2 000,002 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

7 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

14480

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 7 500,00 0,00 k 80,

311 0320 0,00 7 500,00 k 80,

Celkem 7 500,007 500,00

Poznámka:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

9 890,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00045
22-005-00046
22-005-00044

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00513 

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00513 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00514 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 

1341231 0100 100,00 0,00 Platba kartou 22-701-00514 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 

377 0000 0,00 1 200,00 Platba kartou 22-701-00513

1341231 0100 100,00 0,00 Platba kartou 22-701-00514 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00514 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00514 

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 týna

1341231 0100 200,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 

6171 2131231 0100 290,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 arek

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 ýna

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509 nna

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00509

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00513

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00513

377 0000 0,00 1 400,00 Platba kartou 22-701-00514

377 0000 0,00 7 290,00 Platba kartou 22-701-00509

Celkem 9 890,009 890,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

320,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 320,00 CENA ZA PRIME BANKOV

518 0300 320,00 0,00 CENA ZA PRIME BANKOV

Celkem 320,00320,00

CENA ZA PRIME BANKOV
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

396,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00251

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 396,00 0,00 certifikát - O.Řezáč

6171 5169231 0100 0,00 396,00 certifikát - O.Řezáč

Celkem 396,00396,00

certifikát - O.ŘezáčPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

1 110,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00250

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 110,00 0,00 občerstvení

3399 5175231 0100 0,00 1 110,00 občerstvení

Celkem 1 110,001 110,00

občerstveníPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

2 150,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00253

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 150,00 0,00 oprava potrubí Frymburk 138

8901231 0100 0,00 -322,50 oprava potrubí Frymburk 138

3612 5171231 0100 0,00 2 472,50 oprava potrubí Frymburk 138

Celkem 2 150,002 150,00

oprava potrubí Frymburk 138Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

2 153,80

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00254

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 153,80 0,00 olej do traktoru

6171 5156 8231 0100 0,00 2 153,80 olej do traktoru

Celkem 2 153,802 153,80

olej do traktoruPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

3 329,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00256

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 329,00 0,00 postřik, číselníky, dodací a výkupní lístky

1036 5139231 0100 0,00 3 329,00 postřik, číselníky, dodací a výkupní lístky

Celkem 3 329,003 329,00

postřik, číselníky, dodací a výkupní lístkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

5 005,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00252

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 005,00 0,00 knihy do knihovny

3314 5136231 0100 0,00 5 005,00 knihy do knihovny

Celkem 5 005,005 005,00

knihy do knihovnyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Výdej

17 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00255

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 17 940,00 0,00 sazenice jedle

1036 5139231 0100 0,00 17 940,00 sazenice jedle

Celkem 17 940,0017 940,00

sazenice jedlePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

4 125,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 4 125,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 4 125,00 KB nájem BF

Celkem 4 125,004 125,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00085Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

29.04.2022

Příjem

1 660,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

29.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

85

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 660,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 1 660,00 KB služby

Celkem 1 660,001 660,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00086Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 4/2022

30.04.2022

Příjem

41,67

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

30.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

86

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 2141231 0100 41,67 0,00 PRIPSANY UROK

662 0300 0,00 41,67 PRIPSANY UROK

Celkem 41,6741,67

PRIPSANY UROK
KB úrok

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 4/2022

30.04.2022

Výdej

2 428,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

30.04.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

86

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 2 428,00 KB poplatky

518 0300 2 428,00 0,00 KB poplatky

Celkem 2 428,002 428,00

KB poplatkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00087Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

01.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13705

01.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

87

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P (),

1345231 0100 1 000,00 0,00 P (),

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

01.05.2022

Příjem

8 840,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

87

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 8 840,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 8 840,00 KB nájem BF

Celkem 8 840,008 840,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

01.05.2022

Příjem

6 632,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

01.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

87

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 632,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 632,00 KB služby

Celkem 6 632,006 632,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00087Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00088Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 2329231 0100 250,00 0,00

378 0100 0,00 250,00

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

P

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12661

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

12581

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00088Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Pří

1 160,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14807

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 1 160,00 Předpis  422,

1342231 0100 1 160,00 0,00 Předpis  422,

Celkem 1 160,001 160,00

IngPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Příjem

1 210,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00038

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 210,00 Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-

3639 2119231 0100 1 210,00 0,00 Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-

Celkem 1 210,001 210,00

Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-014330057248/001-DVKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Příjem

5 687,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00037

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 5 687,00 Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-

3639 2119231 0100 5 687,00 0,00 Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-

Celkem 5 687,005 687,00

Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D. číslo CB-014330047873/001-DVKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00088Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Příjem

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3612 2132231 0100 2 085,00 0,00 PI

311 0007 0,00 2 085,00 PI

3612 2111231 0100 3 915,00 0,00 PI

1311 0007 0,00 3 915,00 PISK

Celkem 6 000,006 000,00

P
K
K

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Příjem

123 071,42

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00041

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 123 071,42 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 123 071,42 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 123 071,42123 071,42

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk: CMR: 04322 - č. 16/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

02.05.2022

Výdej

464 379,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00224

02.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

88

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 464 379,00 0,00 provedené stavební práce - sociální bydlení Frymburk 23

8901231 0100 0,00 -69 656,85 provedené stavební práce - sociální bydlení Frymburk 23

3612 6121231 0100 0,00 534 035,85 provedené stavební práce - sociální bydlení Frymburk 23

Celkem 464 379,00464 379,00

provedené stavební práce - sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00088Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

600,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14819

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 600,00 Předp

1345231 0100 600,00 0,00 Předp

Celkem 600,00600,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

740,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14820

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0342 0,00 740,00 P

1342231 0100 740,00 0,00 P

Celkem 740,00740,00

aPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13580

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Předpi

1345231 0100 1 000,00 0,00 Předpi

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13713

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

13823

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

M naPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

P

2 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

14764

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 2 400,00 0,00 Předpis  T

311 0320 0,00 2 400,00 Předpis  T

Celkem 2 400,002 400,00

ZPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Příjem

24 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00048

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 24 000,00 Prodej tří sad plicní  techniky

6171 2310231 0100 24 000,00 0,00 Prodej tří sad plicní  techniky

Celkem 24 000,0024 000,00

Prodej tří sad plicní  technikyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

123,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0193 123,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 123,00

Celkem 123,00123,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

225,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6310 5163231 0100 0,00 225,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

518 0300 225,00 0,00 POPLATEK ZAHR. PRICH

Celkem 225,00225,00

POPLATEK ZAHR. PRICH
KB poplatky

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

408,98

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00263

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 408,98 0,00 schránka plus - frymburk .info - dofakturace

6171 5168231 0100 0,00 408,98 schránka plus - frymburk .info - dofakturace

Celkem 408,98408,98

schránka plus - frymburk .info - dofakturacePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00159

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00

331 0000 805,00 0,00

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00142

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 D

331 0000 805,00 0,00 D

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00137

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Do

331 0000 805,00 0,00 Do

Celkem 805,00805,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00161

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Do

331 0000 805,00 0,00 Do

Celkem 805,00805,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

805,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00174

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

331 0000 805,00 0,00 Do

6112 5023231 0100 0,00 805,00 Do

Celkem 805,00805,00

2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

834,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00257

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 834,90 0,00 zajištění provozu úřední desky - 5/2022

6171 5169231 0100 0,00 834,90 zajištění provozu úřední desky - 5/2022

Celkem 834,90834,90

zajištění provozu úřední desky - 5/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00168

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00

331 0000 850,00 0,00

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00169

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3314 5021231 0100 0,00 850,00 Do 2

331 0000 850,00 0,00 Do 2

Celkem 850,00850,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

972,00

Typ:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011 8231 0100 0,00 972,00 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

378 0199 972,00 0,00 Ostatní srážky k uspokojení závazků zaměstnance -

Celkem 972,00972,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

1 275,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00143

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 1 275,00 Dobí

331 0000 1 275,00 0,00 Dobí

Celkem 1 275,001 275,00

2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

1 700,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00170

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

6171 5021231 0100 0,00 1 700,00 D

331 0000 1 700,00 0,00 D

Celkem 1 700,001 700,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

1 709,08

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00259

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5139 8231 0100 0,00 1 709,08 spínací skříňka

321 0030 1 709,08 0,00 spínací skříňka

Celkem 1 709,081 709,08

spínací skříňkaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00158

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00 D

331 0000 2 012,00 0,00 D

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

2 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00139

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 2 012,00

6112 5023231 0100 0,00 2 012,00 Dobírka

Celkem 2 012,002 012,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

2 125,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00162

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5021231 0100 0,00 850,00

3315 5021 9231 0100 0,00 1 275,00

331 0000 2 125,00 0,00

Celkem 2 125,002 125,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

2 402,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00164

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

335 0895 2 402,00 0,00 N

6171 5011 8231 0100 0,00 2 402,00 N

Celkem 2 402,002 402,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

2 407,90

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00258

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 407,90 0,00 splátka nájemní smlouvy - 5/2022

6171 5169231 0100 0,00 2 407,90 splátka nájemní smlouvy - 5/2022

Celkem 2 407,902 407,90

splátka nájemní smlouvy - 5/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

2 879,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0193 2 879,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 2 879,00

Celkem 2 879,002 879,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

3 268,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0193 3 268,00 0,00

6171 5011 8231 0100 0,00 3 268,00

Celkem 3 268,003 268,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

3 569,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00265

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 569,50 0,00 GDPR - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 569,50 GDPR - 4/2022

Celkem 3 569,503 569,50

GDPR - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

3 887,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00267

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 887,50 0,00 slevy v aquaparku 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 887,50 slevy v aquaparku 4/2022

Celkem 3 887,503 887,50

slevy v aquaparku 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

3 945,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00260

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 945,00 0,00 okrasné rostliny

3745 5139231 0100 0,00 3 945,00 okrasné rostliny

Celkem 3 945,003 945,00

okrasné rostlinyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 025,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00152

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

335 0895 4 025,00 0,00 N

6171 5011 8231 0100 0,00 4 025,00 N

Celkem 4 025,004 025,00

NPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 114,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00266

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 114,00 0,00 bozp - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 4 114,00 bozp - 4/2022

Celkem 4 114,004 114,00

bozp - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 327,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00160

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

6171 5021231 0100 0,00 4 327,00 Dobírka - 2

331 0000 4 327,00 0,00 Dobírka - 2

Celkem 4 327,004 327,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 336,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00261

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 336,00 0,00 spotřební materiál

6171 5139 8231 0100 0,00 4 336,00 spotřební materiál

Celkem 4 336,004 336,00

spotřební materiálPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 380,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00144

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 4/2022

342 0100 4 380,00 0,00 Daň srážková 4/2022

6171 5021231 0100 0,00 855,00 Daň srážková 4/2022

3314 5021231 0100 0,00 300,00 Daň srážková 4/2022

3315 5021 9231 0100 0,00 225,00 Daň srážková 4/2022

2143 5021231 0100 0,00 1 500,00 Daň srážková 4/2022

Celkem 4 380,004 380,00

Daň srážková 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

4 797,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

38Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00149

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

6171 5011231 0100 0,00 1 554,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

337 0100 1 599,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

6171 5032231 0100 0,00 3 108,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

337 0110 3 198,00 0,00 Zdravotní pojištění - 201 4/2022

Celkem 4 797,004 797,00

Zdravotní pojištění - 201 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

5 012,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

39Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00138

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5011231 0100 0,00 1 626,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

6171 5032231 0100 0,00 3 251,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

6112 5023231 0100 0,00 45,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

Zdravotní pojištění - 207 4/2022Poznámka:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

337 0100 1 671,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

6112 5032231 0100 0,00 90,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

337 0110 3 341,00 0,00 Zdravotní pojištění - 207 4/2022

Celkem 5 012,005 012,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

40Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00140

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5021231 0100 0,00 6 000,0

331 0000 6 000,00 0,0

Celkem 6 000,06 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

6 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

41Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00154

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 6 000,00 0,0

6171 5021231 0100 0,00 6 000,0

Celkem 6 000,06 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

7 260,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

42Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00262

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

vytyčení kontejnérového stání -  gabionyPoznámka:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 7 260,00 0,00 vytyčení kontejnérového stání -  gabiony

3722 6121231 0100 0,00 7 260,00 vytyčení kontejnérového stání -  gabiony

Celkem 7 260,007 260,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

8 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

43Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00150

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

2143 5021231 0100 0,00 8 500,0

331 0000 8 500,00 0,0

Celkem 8 500,08 500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

11 954,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

44Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00134

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 113,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

6112 5032231 0100 0,00 225,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

6171 5011231 0100 0,00 3 873,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

337 0100 3 986,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

6171 5032231 0100 0,00 7 743,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

337 0110 7 968,00 0,00 Zdravotní pojištění - 211 4/2022

Celkem 11 954,0011 954,00

Zdravotní pojištění - 211 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

13 285,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

45Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00171

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6330 5342231 0100 0,00 13 285,00 Sociální fond/FKSP 4/2022

262 0100 13 285,00 0,00 Sociální fond/FKSP 4/2022

Celkem 13 285,0013 285,00

Sociální fond/FKSP 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

14 325,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

46Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00141

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 14 325,00 0,00 D

6112 5023231 0100 0,00 14 325,00 D

Celkem 14 325,0014 325,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

16 009,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

47Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00175

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

331 0000 16 009,00 0,00 D

6171 5011231 0100 0,00 16 009,00 D

Celkem 16 009,0016 009,00

22Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

18 822,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

48Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00155

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 18 822,00

331 0000 18 822,00 0,00

Celkem 18 822,0018 822,00

022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

20 570,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

49Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00264

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 570,00 0,00 právní služby - 4/2022

6171 5166231 0100 0,00 20 570,00 právní služby - 4/2022

Celkem 20 570,0020 570,00

právní služby - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

22 145,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

50Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00151

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 22 145,0

331 0000 22 145,00 0,0

Celkem 22 145,022 145,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

22 479,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

51Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00163

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 22 479,00 D

331 0000 22 479,00 0,00 D

Celkem 22 479,0022 479,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

24 760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

52Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00157

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 24 760,00

331 0000 24 760,00 0,00

Celkem 24 760,0024 760,00

2Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

26 027,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

53Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00156

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

331 0000 26 027,00 0,00 Do

6171 5011 8231 0100 0,00 26 027,00 Do

Celkem 26 027,0026 027,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

26 767,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

54Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00167

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011 8231 0100 0,00 26 767,00 Do

331 0000 26 767,00 0,00 Do

Celkem 26 767,0026 767,00

22Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

27 323,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

55Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00173

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 6 520,00 Daň zálohová 4/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 5 207,00 Daň zálohová 4/2022

6171 5011231 0100 0,00 15 596,00 Daň zálohová 4/2022

342 0200 27 323,00 0,00 Daň zálohová 4/2022

Celkem 27 323,0027 323,00

Daň zálohová 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

27 703,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

56Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00145

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5424231 0100 0,00 3 572,00

6171 5011231 0100 0,00 24 131,00

331 0000 27 703,00 0,00

Celkem 27 703,0027 703,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

V

28 108,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

57Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00148

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 28 108,00

331 0000 28 108,00 0,00

Celkem 28 108,0028 108,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

29 286,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

58Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00153

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 29 286,

331 0000 29 286,00 0,

Celkem 29 286,29 286,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

30 111,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

59Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00165

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU D Dal

6171 5011231 0100 0,00 29 362,00 Do

331 0000 30 111,00 0,00 Do

6171 5424231 0100 0,00 749,00 Do

Celkem 30 111,0030 111,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

31 928,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

60Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00146

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 5011231 0100 0,00 31 928,00 Do

331 0000 31 928,00 0,00 Do

Celkem 31 928,0031 928,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

V

44 667,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

61Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00176

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU Dal

331 0000 67,00 0,00

6171 5011231 0100 0,00 44 667,00

Celkem 44 667,0044 667,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

47 401,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

62Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00147

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZSU AU MD Dal námka

231 0100 0,00 47 401,00 Dobí

331 0000 47 401,00 0,00 Dobí

Celkem 47 401,0047 401,00

DPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00089Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

49 655,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

63Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00166

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 3 650,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6171 5021231 0100 0,00 219,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 7 707,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6171 5032 8231 0100 0,00 15 406,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6112 5032231 0100 0,00 7 298,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6171 5011231 0100 0,00 4 980,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

337 0100 16 556,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

6171 5032231 0100 0,00 10 395,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

337 0110 33 099,00 0,00 Zdravotní pojištění - 111 4/2022

Celkem 49 655,0049 655,00

Zdravotní pojištění - 111 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

03.05.2022

Výdej

157 750,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

64Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-071-00172

03.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

89

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6112 5023231 0100 0,00 3 939,00 Sociální pojištění 4/2022

6112 5031231 0100 0,00 15 025,66 Sociální pojištění 4/2022

6171 5011 8231 0100 0,00 11 131,00 Sociální pojištění 4/2022

6171 5031 8231 0100 0,00 42 456,34 Sociální pojištění 4/2022

6171 5011231 0100 0,00 17 379,00 Sociální pojištění 4/2022

336 0200 32 766,00 0,00 Sociální pojištění 4/2022

336 0210 124 984,00 0,00 Sociální pojištění 4/2022

6171 5031231 0100 0,00 67 502,00 Sociální pojištění 4/2022

6171 5021231 0100 0,00 317,00 Sociální pojištění 4/2022

Celkem 157 750,00157 750,00

Sociální pojištění 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00090Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

1 209,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00023

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 209,00 Inzerce ve zpravodaji - březen/2022

2143 2111231 0100 1 209,00 0,00 Inzerce ve zpravodaji - březen/2022

Celkem 1 209,001 209,00

Inzerce ve zpravodaji - březen/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

2 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00047
22-005-00048

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Pozná

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00535 

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00531

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00531 

377 0000 0,00 1 400,00 Platba kartou 22-701-00535

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00535 

Celkem 2 400,002 400,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

3 264,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00270

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 0,00 3 264,00 opravný doklad - dopropis za včasnou platbu

6171 5171231 0100 0,00 -3 264,00 opravný doklad - dopropis za včasnou platbu

Celkem 0,000,00

DANHEL AGRO A.S.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00090Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

3 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14390
14831

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 3 000,00 0,00

311 0320 0,00 3 000,00

6171 2131231 0100 500,00 0,00

311 0320 0,00 500,00

Celkem 3 500,003 500,00

VlPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

5 032,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

14642
14680

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 5 031,50 0

311 0320 0,00 5 031

3613 2132231 0100 0,50 0

311 0320 0,00 0

Celkem 5 0325 032,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Příjem

6 500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ámka

3612 2132231 0100 2 023,00 0,00 G

311 0007 0,00 2 023,00 G

3612 2111231 0100 4 477,00 0,00 G

SA
KB nájem BF
KB služby

Poznámka:



22-801-00090Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal ka

1311 0007 0,00 4 477,00

Celkem 6 500,006 500,00

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpově

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Výdej

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

378 0100 250,00 0,00 vratka

6409 2329231 0100 0,00 250,00 vratka

Celkem 250,00250,00

vratka
vratka mylně přijaté platby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

04.05.2022

Výdej

19 211,74

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00279

04.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

90

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 19 211,74 0,00 PHM - 4/2022

6171 5156231 0100 0,00 1 880,30 PHM - 4/2022

6171 5156 8231 0100 0,00 17 331,44 PHM - 4/2022

Celkem 19 211,7419 211,74

ORLEN UNIPETROL RPAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14029

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00

315 0341 0,00 200,00

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13870

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Před

315 0341 0,00 200,00 Před

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

397,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14304

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 397,00 0,00 slo

311 0320 0,00 397,00 slo

Celkem 397,00397,00

OBEC FRYMBURKPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

11688

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr USU AU Org2 MD Dal

231 0100 400,00 0,00 P

315 0340 0,00 400,00 P

Celkem 400,00400,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

1361231 0100 500,00 0,00 S

605 0300 0,00 500,00 S

Celkem 500,00500,00

S
s

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

840,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2324231 0100 840,00 0,00

609 0400 0,00 840,00

Celkem 840,00840,00

avík..)
Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13259

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

12761

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Marie JanickovaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

1 968,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00049

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 584,00 0,00 Platba kartou 22-701-00538 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00538 a

377 0000 0,00 1 968,00 Platba kartou 22-701-00538

6171 2131231 0100 584,00 0,00 Platba kartou 22-701-00538 

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00538 

Celkem 1 968,001 968,00

DLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Příjem

2 847,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 2 085,00 0,00 S

311 0007 0,00 2 085,00 S

3612 2111231 0100 762,00 0,00 S

1311 0007 0,00 762,00 S

Celkem 2 847,002 847,00

S E
KB nájem BF
KB služby

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

2 834,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00268

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 2 834,00 0,00 olej, mazivo

6171 5156 8231 0100 0,00 2 834,00 olej, mazivo

Celkem 2 834,002 834,00

olej, mazivoPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

8 097,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00272

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 097,00 0,00 knihy do knihovny

3314 5136231 0100 0,00 8 097,00 knihy do knihovny

Celkem 8 097,008 097,00

knihy do knihovnyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

25 543,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00271

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 25 543,00 0,00 tiskárna, tonery, aktualizace

6171 5137231 0100 0,00 11 587,75 tiskárna, tonery, aktualizace

6171 5139231 0100 0,00 7 149,00 tiskárna, tonery, aktualizace

6171 5168231 0100 0,00 6 806,25 tiskárna, tonery, aktualizace

Celkem 25 543,0025 543,00

tiskárna, tonery, aktualizacePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

34 337,38

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00276

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 34 337,38 0,00 Chodník podél silnice II./163 DOTACE - neuznatelné

2219 6121231 0100 0,00 34 337,38 Chodník podél silnice II./163 DOTACE - neuznatelné

Celkem 34 337,3834 337,38

Chodník podél silnice II./163 DOTACE - neuznatelné nákladyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

40 172,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00269

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 40 172,00 0,00 Nájemné vozidla + servis 5/2022

6171 5164231 0100 0,00 36 300,00 Nájemné vozidla + servis 5/2022

6171 5169231 0100 0,00 3 872,00 Nájemné vozidla + servis 5/2022

Celkem 40 172,0040 172,00

Nájemné vozidla + servis 5/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

115 992,05

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00275

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 115 992,05 0,00 Stavební práce - Chodník podél silnice II/163 Frymburk -

91628 2219 6121231 0100 0,00 115 992,05 Stavební práce - Chodník podél silnice II/163 Frymburk -

Celkem 115 992,05115 992,05

Stavební práce - Chodník podél silnice II/163 Frymburk - DOTACE - uznatelné nákladyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

06.2022Období:
Poznámka:

22-007-00082 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

30.06.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00091

30.06.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

91628 2219 6121231 0100 0,00 -115 992,05

2219 6121231 0120 0,00 115 992,05

Celkem 0,000,00

10.2022Období:
Poznámka:

22-007-00144 Datum UUP/UZP:
Opravný doklad

10.10.2022Doklad:
Oprava dokladu číslo 22-801-00091

10.10.2022/

Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU MD Dal Poznámka

2219 6121231 0120 0,00 -115 992,05

2219 6121231 0100 0,00 115 992,05

Celkem 0,000,00

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

200 663,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00273

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 200 663,50 0,00 svoz a likvidace odpadu - 4/2022

3722 5169 1231 0100 0,00 39 836,00 svoz a likvidace odpadu - 4/2022

3722 5169231 0100 0,00 160 827,50 svoz a likvidace odpadu - 4/2022

Celkem 200 663,50200 663,50

svoz a likvidace odpadu - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00091Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

05.05.2022

Výdej

649 375,10

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00274

05.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

91

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 649 375,10 0,00 ZTV - rodinné domy Blatenská V. etapa

6171 6121231 0100 0,00 649 375,10 ZTV - rodinné domy Blatenská V. etapa

Celkem 649 375,10649 375,10

ZTV - rodinné domy Blatenská V. etapaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00092Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00050
22-005-00051

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00551 D us

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00557 G

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00557 P

377 0000 0,00 1 200,00 Platba kartou 22-701-00551

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00551 P

1345231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00551 B

377 0000 0,00 800,00 Platba kartou 22-701-00557

Celkem 2 000,002 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Příjem

2 172,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2324231 0100 2 172,00 0,00

609 0400 0,00 2 172,00

Celkem 2 172,002 172,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Příjem

9 364,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

549 0300 -9 364,00 0,00 Kooperativa pojistov - ukončená smlouva - přeplatek

6171 5163231 0100 0,00 -9 364,00 Kooperativa pojistov - ukončená smlouva - přeplatek

Celkem -9 364,00-9 364,00

Kooperativa pojistov - ukončená smlouva - přeplatekPoznámka:



22-801-00092Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

605,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00280

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 605,00 0,00 CEMIX

6171 5139 8231 0100 0,00 605,00 CEMIX

Celkem 605,00605,00

CEMIXPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

1 743,28

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00283

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 743,28 0,00 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 4/2022

3392 5154231 0100 0,00 1 743,28 spotřeba el. energie Frymburk 26 - 4/2022

Celkem 1 743,281 743,28

spotřeba el. energie Frymburk 26 - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

3 493,54

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00281

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 3 493,54 0,00 VĚCNÉ DARY

3399 5194 1231 0100 0,00 3 493,54 VĚCNÉ DARY

Celkem 3 493,543 493,54

VĚCNÉ DARYPoznámka:



22-801-00092Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

7 810,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00286

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 7 810,00 0,00 odebrané obědy 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 7 810,00 odebrané obědy 4/2022

Celkem 7 810,007 810,00

odebrané obědy 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

16 940,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00282

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 16 940,00 0,00 Technický dozor a koordinátor BOZP -Stavební úpravy

3612 6121231 0100 0,00 16 940,00 Technický dozor a koordinátor BOZP -Stavební úpravy

Celkem 16 940,0016 940,00

Technický dozor a koordinátor BOZP -Stavební úpravy Sociální bydlení Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

20 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00285

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 20 900,00 0,00 stravné - 4/2022

6171 5169231 0100 0,00 20 900,00 stravné - 4/2022

Celkem 20 900,0020 900,00

stravné - 4/2022Poznámka:



22-801-00092Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Výdej

21 432,20

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00284

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 432,20 0,00 spotřeba el. energie - Frymburk 78 - 4/2022

6171 5154231 0100 0,00 21 432,20 spotřeba el. energie - Frymburk 78 - 4/2022

Celkem 21 432,2021 432,20

spotřeba el. energie - Frymburk 78 - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Příjem

5 018,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 5 018,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 5 018,00 KB nájem BF

Celkem 5 018,005 018,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

06.05.2022

Příjem

4 732,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

06.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

92

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 4 732,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 4 732,00 KB služby

Celkem 4 732,004 732,00

KB službyPoznámka:



22-801-00092Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00093Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

09.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

12647

09.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

93

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P ,

1345231 0100 1 000,00 0,00 P ,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

09.05.2022

Příjem

3 630,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00065

09.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

93

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 3 630,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 3 630,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 3 630,003 630,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

09.05.2022

Příjem

52 717,26

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00046

09.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

93

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 52 717,26 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 52 717,26 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 52 717,2652 717,26

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: CZ431576  č. 22/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00093Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

09.05.2022

Příjem

372 680,39

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00045

09.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

93

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 372 680,39 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 372 680,39 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 372 680,39372 680,39

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk:  č. 21/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14386

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 Předpis  íslo

311 0320 0,00 250,00 Předpis  íslo

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14319

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 500,00 0,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

311 0320 0,00 500,00 Předpis  Nemocnice Český Krumlov  , Český Krumlov,

Celkem 500,00500,00

NEMOCNICE CESKY KRUMPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13441

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 500,00

1345231 0100 500,00 0,00

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

850,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal námka

6409 2329231 0100 850,00 0,00 KL

378 0100 0,00 850,00 KL

Celkem 850,00850,00

KLI
Myl

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

11518

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 1 000,00 0,00 Pře

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12868

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

1 210,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00062

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 1 210,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 1 210,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 1 210,001 210,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

2 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00067

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 2 420,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 2 420,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 2 420,002 420,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

538 0300 100,00 0,00 MESTO CESKY KRUMLOV

3399 5362231 0100 0,00 100,00 MESTO CESKY KRUMLOV

Celkem 100,00100,00

MESTO CESKY KRUMLOVPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

4 339,06

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00290

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 339,06 0,00 kartáče

6171 5139 8231 0100 0,00 4 339,06 kartáče

Celkem 4 339,064 339,06

kartáčePoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

4 822,82

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00295

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 822,82 0,00 pevná linka - 4/2022

6171 5162231 0100 0,00 4 822,82 pevná linka - 4/2022

Celkem 4 822,824 822,82

pevná linka - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

5 828,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00288

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 828,00 0,00 Turistický deník, vizitky

2143 5138 9231 0100 0,00 5 828,00 Turistický deník, vizitky

Celkem 5 828,005 828,00

Turistický deník, vizitkyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

9 574,67

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00291

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 9 574,67 0,00 dotřídění plastů - 1.Q. 2022

3722 5169231 0100 0,00 9 574,67 dotřídění plastů - 1.Q. 2022

Celkem 9 574,679 574,67

dotřídění plastů - 1.Q. 2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

11 733,99

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00289

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 11 733,99 0,00 uložení odpadu - Lověšice - 4/2022

3722 5169231 0100 0,00 11 733,99 uložení odpadu - Lověšice - 4/2022

Celkem 11 733,9911 733,99

uložení odpadu - Lověšice - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

13 452,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

532 0300 13 452,00 0,00 dan z nemovitosti

6171 5362231 0100 0,00 13 452,00 dan z nemovitosti

Celkem 13 452,0013 452,00

dan z nemovitosti
Daň z nemovitosti

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

21 605,96

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00294

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 21 605,96 0,00 servis nakladače Avant

6171 5171 8231 0100 0,00 21 605,96 servis nakladače Avant

Celkem 21 605,9621 605,96

servis nakladače AvantPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

22 425,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00287

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 22 425,00 0,00 zpravodaj - 5/2022

6171 5139231 0100 0,00 22 425,00 zpravodaj - 5/2022

Celkem 22 425,0022 425,00

zpravodaj - 5/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

106 709,54

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00292

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 106 709,54 0,00 dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 4/2022

3612 5152231 0100 0,00 106 709,54 dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 4/2022

Celkem 106 709,54106 709,54

dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Výdej

147 671,67

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00293

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 147 671,67 0,00 dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 3/2022

3612 5152231 0100 0,00 147 671,67 dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 3/2022

Celkem 147 671,67147 671,67

dodávka a odběr tepla - bytovky 137,138,139 - 3/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

8 927,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 8 927,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 8 927,00 KB nájem BF

Celkem 8 927,008 927,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

10.05.2022

Příjem

8 321,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

10.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

94

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 8 321,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 8 321,00 KB služby

Celkem 8 321,008 321,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00094Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí



22-801-00095Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13892

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1341231 0100 200,00 0,00 Pře k,

315 0341 0,00 200,00 Pře k,

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00052

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 400,00 Platba kartou 22-701-00571

1349231 0100 400,00 0,00 Platba kartou 22-701-00571 T a

Celkem 400,00400,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13052

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře Český

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře Český

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00095Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13831

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Před

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

11653

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

1349231 0100 1 000,00 0,00 Pře

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13143

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Pře

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00095Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

3 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

11922
13826
13429
11911
11912
11917
11918
13502

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00

315 0340 0,00 400,00 ,

315 0340 0,00 400,00 číslo

315 0340 0,00 400,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00

1345231 0100 400,00 0,00 ,

1345231 0100 400,00 0,00 číslo

1345231 0100 400,00 0,00

315 0340 0,00 400,00 lo

1345231 0100 400,00 0,00 lo

315 0340 0,00 400,00 lo

1345231 0100 400,00 0,00 lo

Celkem 3 200,003 200,00

LAVAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

12 144,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14643

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3613 2132231 0100 12 144,00 0,00 Předp

311 0320 0,00 12 144,00 Předp

Celkem 12 144,0012 144,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00095Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Příjem

191 331,25

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00047

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

2321 2132231 0100 191 331,25 0,00 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

311 0220 0,00 191 331,25 Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace -

Celkem 191 331,25191 331,25

Nájem z provozování veřejného vodovodu a kanalizace - 04/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Výdej

900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 900,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3632 5154231 0100 0,00 250,00 záloha el. energie - VS 6150003694

3639 5154231 0100 0,00 650,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 900,00900,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Výdej

4 190,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00005

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

558 0300 3 462,81 0,00 otočný stojan na pohlednice

343 0037 727,19 0,00 otočný stojan na pohlednice

2143 5137 9231 0100 0,00 4 190,00 otočný stojan na pohlednice

028 0010 4 190,00 0,00 otočný stojan na pohlednice

088 0010 0,00 4 190,00 otočný stojan na pohlednice

Celkem 8 380,008 380,00

otocny stojan ICPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00095Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

11.05.2022

Výdej

90 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

11.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

95

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

572 0300 90 000,00 0,00 FC SUMAVA FRYMBURK Z

3419 5222231 0100 0,00 90 000,00 FC SUMAVA FRYMBURK Z

Celkem 90 000,0090 000,00

FC SUMAVA FRYMBURK ZPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00096Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14592

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 250,00 0,00 P

311 0320 0,00 250,00 P

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

250,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14471

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 250,00 0,00 70

311 0320 0,00 250,00 70

Celkem 250,00250,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

605,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00064

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 605,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 605,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 605,00605,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00096Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00053

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00583

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00583 K

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

1 815,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00057

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 1 815,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 1 815,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 1 815,001 815,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

12 489,62

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00298

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 12 489,62 0,00 náhradní díly, olej

6171 5132 8231 0100 0,00 270,00 náhradní díly, olej

6171 5156 8231 0100 0,00 1 198,00 náhradní díly, olej

6171 5139 8231 0100 0,00 11 021,62 náhradní díly, olej

Celkem 12 489,6212 489,62

náhradní díly, olejPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00096Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

35 449,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00299

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 35 449,00 0,00 interiérové roletky + montáž - IC Frymburk

2143 5123 9231 0100 0,00 35 449,00 interiérové roletky + montáž - IC Frymburk

Celkem 35 449,0035 449,00

interiérové roletky + montáž - IC FrymburkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

65 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00300

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 65 000,00 0,00 Pohledová místa - doplatek + vyúčtování zálohy

2143 6121231 0100 0,00 65 000,00 Pohledová místa - doplatek + vyúčtování zálohy

Celkem 65 000,0065 000,00

Pohledová místa - doplatek + vyúčtování zálohyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

71 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00297

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 71 000,00 0,00 záloha - výměna oken Frymburk 3

3612 5171231 0100 0,00 71 000,00 záloha - výměna oken Frymburk 3

Celkem 71 000,0071 000,00

záloha - výměna oken Frymburk 3Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00096Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

242 035,70

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00296

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 242 035,70 0,00 ZTV - rodninné domy Blatenská V. etapa

6171 6121231 0100 0,00 242 035,70 ZTV - rodninné domy Blatenská V. etapa

Celkem 242 035,70242 035,70

ZTV - rodninné domy Blatenská V. etapaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Výdej

350 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3113 5331231 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

349 0100 0,00 350 000,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

572 0301 350 000,00 0,00 ZAKLADNI SKOLA A MAT

Celkem 700 000,00700 000,00

ZAKLADNI SKOLA A MAT
ZŠ - provozní dotace

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

2 420,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6409 2329231 0100 2 420,00 0,00 mylná platba - uhrazeno již 10.5.2022

378 0100 0,00 2 420,00 mylná platba - uhrazeno již 10.5.2022

Celkem 2 420,002 420,00

mylná platba - uhrazeno již 10.5.2022
Mylná platba - přijatá

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00096Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

573,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 573,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 573,00 KB nájem BF

Celkem 573,00573,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

12.05.2022

Příjem

507,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

12.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

96

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 507,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 507,00 KB služby

Celkem 507,00507,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13099

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 Pře lov,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Pře lov,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

13054

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Př

1345231 0100 1 000,00 0,00 Př

Celkem 1 000,001 000,00

KPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

87 869,91

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00040

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 87 869,91 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 87 869,91 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 87 869,9187 869,91

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk: CMR: 11322 - č. 17/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

136 940,02

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00042

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 136 940,02 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 136 940,02 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 136 940,02136 940,02

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk: CMR: 10322 - č. 18/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 200,00 0,00 záloha el. energie - VS 6150003694

6171 5154 8231 0100 0,00 200,00 záloha el. energie - VS 6150003694

Celkem 200,00200,00

záloha el. energie - VS 6150003694Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

490,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 490,00 0,00 záloha elektřina 6400189719/3700

3631 5154231 0100 0,00 490,00 záloha elektřina 6400189719/3700

Celkem 490,00490,00

záloha elektřina 6400189719/3700Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. VS: 6400519495/1000 volný byt Fr. 193

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.1 VS: 6400700830/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.2 VS: 6400700832/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.3 VS: 6400700833/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.4 VS: 6400700838/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.5 VS: 6400700841/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.6 VS: 6400700845/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. energie  FR.23 byt č.7 VS: 6400700852/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0002 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. FČAS byty Fr.23 VS:6400712202/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

6171 5154231 0100 0,00 1 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 000,001 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. e. spol. pr. FČAS  VS:6400712248/1000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 540,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3631 5154231 0100 0,00 1 540,00 záloha elektřina 6161037745/1540

314 0010 1 540,00 0,00 záloha elektřina 6161037745/1540

Celkem 1 540,001 540,00

záloha elektřina 6161037745/1540Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

1 780,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 1 780,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5154231 0100 0,00 1 780,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 1 780,001 780,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha el. en. VS 6400329286/1780 (po Sládkových)

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

3631 5154231 0100 0,00 2 000,00 záloha elektriky  - VS 6400216536/2000

Celkem 2 000,002 000,00

záloha elektriky  - VS 6400216536/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000

Celkem 2 000,002 000,00

KB - záloha plyn FR.23 byt 1 VS: 6400652832/2000Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 2 VS: 6400652863/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

27Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 3 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

28Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 4 VS: 6400652869/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

29Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 5 VS: 6400652875/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

30Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 6 VS: 6400652877/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

31Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 000,00 0,00 E.ON ENERGIE, A.S.

3612 5153231 0100 0,00 2 000,00 E.ON ENERGIE, A.S.

Celkem 2 000,002 000,00

E.ON ENERGIE, A.S.
KB - záloha plyn FR.23 byt 7 VS: 6400652878/2000

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

2 300,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

32Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0010 2 300,00 0,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

3631 5154231 0100 0,00 2 300,00 záloha el. energie VS6400014687/2300

Celkem 2 300,002 300,00

záloha el. energie VS6400014687/2300Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

3 670,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

33Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154231 0100 0,00 3 670,00 záloha el.energie 6161068248/2770

314 0007 3 670,00 0,00 záloha el.energie 6161068248/2770

Celkem 3 670,003 670,00

záloha el.energie 6161068248/2770Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

4 100,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

34Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5154 8231 0100 0,00 4 100,00 záloha elektřina 6150003696/4100

314 0010 4 100,00 0,00 záloha elektřina 6150003696/4100

Celkem 4 100,004 100,00

záloha elektřina 6150003696/4100Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Výdej

17 900,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

35Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-003-00006

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

314 0042 11 223,97 0,00 záloha el. energie - plyn Frymburk 23 - 5/2022

314 0045 4 319,00 0,00 záloha el. energie - plyn Frymburk 23 - 5/2022

343 0037 2 357,03 0,00 záloha el. energie - plyn Frymburk 23 - 5/2022

3612 5153231 0100 0,00 13 581,00 záloha el. energie - plyn Frymburk 23 - 5/2022

6171 5153231 0100 0,00 4 319,00 záloha el. energie - plyn Frymburk 23 - 5/2022

Celkem 17 900,0017 900,00

záloha plyn - Frymburk 23Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00097Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

15 162,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

36Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 15 162,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 15 162,00 KB nájem BF

Celkem 15 162,0015 162,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

13.05.2022

Příjem

6 623,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

37Číslo transakce:

Datum úhrady:

13.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

97

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 6 623,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 6 623,00 KB služby

Celkem 6 623,006 623,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00098Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

13253

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 400,00 Předpi slo

1345231 0100 400,00 0,00 Předpi slo

Celkem 400,00400,00

CESKA POSTA, S.P.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

12923

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13523

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 002824 (),

1345231 0100 1 000,00 0,00 002824 (),

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00098Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14840

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 eský

1345231 0100 1 000,00 0,00 eský

Celkem 1 000,001 000,00

P AVAPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00080

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 1 000,00 nájem nebytových prostor - klubovna Frymburk 5

3315 2111231 0100 1 000,00 0,00 nájem nebytových prostor - klubovna Frymburk 5

Celkem 1 000,001 000,00

nájem nebytových prostor - klubovna Frymburk 5Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12743

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 e, číslo

1345231 0100 1 000,00 0,00 e, číslo

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00098Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

7Číslo transakce:

Datum úhrady:

13286

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00 P o

1345231 0100 1 000,00 0,00 P o

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 210,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00061

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0315 0,00 1 210,00 smlouva odpad

3722 2111231 0100 1 210,00 0,00 smlouva odpad

Celkem 1 210,001 210,00

smlouva odpadPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

2 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

13569

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 2 000  číslo

1345231 0100 2 000,00 0  číslo

Celkem 2 0002 000,00

aPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00098Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

79 488,37

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00049

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 79 488,37 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 79 488,37 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 79 488,3779 488,37

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk CMR: CZ0431586 č. 23/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 142 563,23

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00044

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 142 563,23 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 1 142 563,23 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 1 142 563,231 142 563,23

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk:  č. 20/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

1 237 392,69

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-002-00043

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

311 0220 0,00 1 237 392,69 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

1032 2111231 0100 1 237 392,69 0,00 Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse

Celkem 1 237 392,691 237 392,69

Fakturujeme Vám za prodej dřeva z LHC městyse Frymburk: CMR: 10322 - č. 19/4/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00098Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

20 924,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 20 924,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 20 924,00 KB nájem BF

Celkem 20 924,0020 924,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

16.05.2022

Příjem

20 535,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

16.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

98

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 20 535,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 20 535,00 KB služby

Celkem 20 535,0020 535,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00099Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14843

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 200,00 0,00 P o

311 0320 0,00 200,00 P o

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

500,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal mka

1361231 0100 500,00 0,00 M

605 0300 0,00 500,00 M

Celkem 500,00500,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

13418

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

KOPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00099Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

13623

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 Před ,

1345231 0100 1 000,00 0,00 Před ,

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-005-00054

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

377 0000 0,00 1 000,00 Platba kartou 22-701-00615

1345231 0100 1 000,00 0,00 Platba kartou 22-701-00615 

Celkem 1 000,001 000,00

WORLDLINE S.A.Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

12758

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,0

1345231 0100 1 000,00 0,0

Celkem 1 000,001 000,00

JPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00099Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Výdej

1 801,53

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

9Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00278

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 801,53 0,00 telefony 4/2022 - pevná linka

6171 5162231 0100 0,00 1 801,53 telefony 4/2022 - pevná linka

Celkem 1 801,531 801,53

telefony 4/2022 - pevná linkaPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Výdej

4 872,07

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00277

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 872,07 0,00 telefony 4/2022 mobily

5512 5162231 0100 0,00 1 147,00 telefony 4/2022 mobily

3315 5162 9231 0100 0,00 19,36 telefony 4/2022 mobily

2143 5162 9231 0100 0,00 548,99 telefony 4/2022 mobily

6171 5162231 0100 0,00 3 156,72 telefony 4/2022 mobily

Celkem 4 872,074 872,07

telefony 4/2022 mobilyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Výdej

31 275,40

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 5156 8231 0100 0,00 31 275,40 ORLEN UNIPETROL RPA

314 0044 31 275,40 0,00 ORLEN UNIPETROL RPA

Celkem 31 275,4031 275,40

ORLEN UNIPETROL RPA
záloha Benzina - PHM

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00099Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

6 760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 6 760,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 6 760,00 KB nájem BF

Celkem 6 760,006 760,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

17.05.2022

Příjem

1 875,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

17.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

99

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 1 875,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 1 875,00 KB služby

Celkem 1 875,001 875,00

KB službyPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

1Číslo transakce:

Datum úhrady:

14844

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 200,00 0,00 P  číslo

311 0320 0,00 200,00 P  číslo

Celkem 200,00200,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

2Číslo transakce:

Datum úhrady:

14844

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 400,00 0,00 P

311 0320 0,00 400,00 P

Celkem 400,00400,00

HPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

3Číslo transakce:

Datum úhrady:

14844

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

6171 2131231 0100 400,00 0,00 P

311 0320 0,00 400,00 P

Celkem 400,00400,00

SPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

880,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

4Číslo transakce:

Datum úhrady:

14737

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 880,00 0,00 Př

311 0320 0,00 880,00 Př

Celkem 880,00880,00

VPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

5Číslo transakce:

Datum úhrady:

12802

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

315 0340 0,00 1 000,00 P

1345231 0100 1 000,00 0,00 P

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

1 000,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

6Číslo transakce:

Datum úhrady:

13458

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

315 0340 0,00 1 000,00

1345231 0100 1 000,00 0,00

Celkem 1 000,001 000,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

1 675,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

8Číslo transakce:

Datum úhrady:

14846

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

6171 2131231 0100 1 675,00 0,00 Pře

311 0320 0,00 1 675,00 Pře ha, číslo

Celkem 1 675,001 675,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

15 528,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

10Číslo transakce:

Datum úhrady:

14272
14275
14276
14271

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal

3613 2132231 0100 2 064,00 0,00 Před

3613 2132231 0100 5 700,00 0,00 Před

311 0320 0,00 2 064,00 Před

311 0320 0,00 5 700,00 Před

3613 2132231 0100 2 064,00 0,00 Před

311 0320 0,00 2 064,00 Před

3613 2132231 0100 5 700,00 0,00 Před

311 0320 0,00 5 700,00 Před

Celkem 15 528,0015 528,00

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

577,24

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

11Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00304

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 577,24 0,00 poplaty -  platební karty

6310 5163231 0100 0,00 577,24 poplaty -  platební karty

poplaty -  platební kartyPoznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Celkem 577,24577,24

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

1 200,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

12Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00307

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 200,00 0,00 výroba hadic

6171 5139 8231 0100 0,00 1 200,00 výroba hadic

Celkem 1 200,001 200,00

výroba hadicPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

1 234,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

13Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00301

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 234,00 0,00 magnetky - IC

2143 5138 9231 0100 0,00 1 234,00 magnetky - IC

Celkem 1 234,001 234,00

magnetky - ICPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

1 694,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

14Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00312

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 1 694,00 0,00 zemní práce - likvidace odpadu Lověšice

3722 5169231 0100 0,00 1 694,00 zemní práce - likvidace odpadu Lověšice

Celkem 1 694,001 694,00

zemní práce - likvidace odpadu LověšicePoznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

4 928,27

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

15Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00305

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 4 928,27 0,00 revize výtahu - Frymburk 5,  4-6/2022

8901231 0100 0,00 -1 034,94 revize výtahu - Frymburk 5,  4-6/2022

3315 5171 9231 0100 0,00 5 963,21 revize výtahu - Frymburk 5,  4-6/2022

Celkem 4 928,274 928,27

revize výtahu - Frymburk 5,  4-6/2022Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

5 512,36

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

16Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00303

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 5 512,36 0,00 revize výtahu - 4-6/2022 Frymburk 86

8901231 0100 0,00 -826,85 revize výtahu - 4-6/2022 Frymburk 86

3612 5171231 0100 0,00 6 339,21 revize výtahu - 4-6/2022 Frymburk 86

Celkem 5 512,365 512,36

revize výtahu - 4-6/2022 Frymburk 86Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

8 760,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

17Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00314

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 8 760,00 0,00 zpracování DPH 3/2022 + daňové poradenství

6171 5166231 0100 0,00 8 760,00 zpracování DPH 3/2022 + daňové poradenství

Celkem 8 760,008 760,00

zpracování DPH 3/2022 + daňové poradenstvíPoznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

10 002,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

18Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00311

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 002,00 0,00 náhradní díly  SDH

5512 5139231 0100 0,00 10 002,00 náhradní díly  SDH

Celkem 10 002,0010 002,00

náhradní díly  SDHPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

10 961,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

19Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00308

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 10 961,00 0,00 likvidace odpadu

3722 5169231 0100 0,00 10 961,00 likvidace odpadu

Celkem 10 961,0010 961,00

likvidace odpaduPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

15 119,20

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

20Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00309

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 15 119,20 0,00 oprava elektroinstalace - bytový dům Frymburk 23

8901231 0100 0,00 -2 267,88 oprava elektroinstalace - bytový dům Frymburk 23

3612 5171231 0100 0,00 17 387,08 oprava elektroinstalace - bytový dům Frymburk 23

Celkem 15 119,2015 119,20

oprava elektroinstalace - bytový dům Frymburk 23Poznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

32 704,50

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

21Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00310

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 32 704,50 0,00 lištové osvětlení - Infocentrum -  Frymburk

2143 5171 9231 0100 0,00 32 704,50 lištové osvětlení - Infocentrum -  Frymburk

Celkem 32 704,5032 704,50

lištové osvětlení - Infocentrum - muzeum FrymburkPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

60 968,43

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

22Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00302

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal námka

321 0010 60 968,43 0,00

2219 6121231 0100 0,00 60 968,43

Celkem 60 968,4360 968,43

Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

66 388,10

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

23Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00313

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0030 66 388,10 0,00 výměna betonových stožárů VO Bažiny

3631 5171231 0100 0,00 66 388,10 výměna betonových stožárů VO Bažiny

Celkem 66 388,1066 388,10

výměna betonových stožárů VO BažinyPoznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Výdej

119 400,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

24Číslo transakce:

Datum úhrady:

22-001-00306

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

321 0010 119 400,00 0,00 rozvody teplé a studené vody - bytové domy Frymburk

8901231 0100 0,00 -17 910,00 rozvody teplé a studené vody - bytové domy Frymburk

3612 5171231 0100 0,00 137 310,00 rozvody teplé a studené vody - bytové domy Frymburk

Celkem 119 400,00119 400,00

rozvody teplé a studené vody - bytové domy Frymburk 137,138,139Poznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

3 153,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

25Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2132231 0100 3 153,00 0,00 KB nájem BF

311 0007 0,00 3 153,00 KB nájem BF

Celkem 3 153,003 153,00

KB nájem BFPoznámka:

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Částka:

Účetní období: 5/2022

18.05.2022

Příjem

4 727,00

Typ: Uhrazené doklady, předpisy:

26Číslo transakce:

Datum úhrady:

18.05.2022Číslo výpisu:

Číslo bankovního účtu:

Datum výpisu:

1822241/0100

KB  Český Krumlov

100

Název bankovního účtu:

Zaúčtování
Nst Zdr UZ Par Pol ZJSU AU Org1 Org2 MD Dal Poznámka

3612 2111231 0100 4 727,00 0,00 KB služby

1311 0007 0,00 4 727,00 KB služby

Celkem 4 727,004 727,00

KB službyPoznámka:



22-801-00100Doklad:Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Detailní opis bankovních transakcí

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 06.01.2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Datum:

Vyhotovil: Ing. Kateřina Ježková

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:


